
Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

 
 

ATASKAITA APIE FAKTINIUS PASTEBĖJIMUS 

UAB „Neringos vanduo“ vadovybei ir Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai (toliau –Taryba)) 

Mes atlikome su jumis sutartas procedūras (2020 m. vasario 14 d., audito sutartis Nr. 2013/04, sudaryta tarp UAB „Neringos vanduo“ 

ir UAB „Audit&Accounting“), kurios išvardytos žemiau, dėl UAB „Neringos vanduo“ reguliuojamosios veiklos ataskaitų 2021 m. 

gruodžio 31 d. Šią užduotį mes atlikome vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu, Tarptautiniais 

susijusių paslaugų standartais, taikomais sutartų procedūrų užduotims ir Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros technine 

užduotimi. Užduoties tikslas - atlikti sutartas procedūras, kurių rezultatus Taryba naudotų vertinant ar UAB „Neringos vanduo“ 

reguliuojamosios veiklos ataskaitose teikiami duomenys atitinka Tarybos nustatytus reikalavimus. 

Mes patvirtiname, kad esame nepriklausomi nuo Įmonės vadovaujantis Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos Buhalterių 

profesionalų etikos kodeksu (toliau – TBESV kodeksas) ir LR finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimais, taikomais atliekant 

reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros sutartas procedūras. Taip pat laikomės kitų TBESV kodekse bei LR finansinių ataskaitų 

audito įstatyme nustatytų etikos reikalavimų. 

Mes atlikome procedūras, kurios pateikiamos toliau, ir teikiame savo pastebėjimus:  

1.  Pirminė ataskaitinio laikotarpio duomenų peržiūra (TU 9.1 p.p.) 

 

Kiekvienos paslaugos lygmeniu palyginome ataskaitinio laikotarpio pajamas ir sąnaudas (pagal sąnaudų grupes) su atitinkamais 

praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenimis. Visiems pajamų ir sąnaudų pokyčiams, didesniems nei 20 proc., pateikti Įmonės 

paaiškinimai, priedai 1.1.1 ir 1.1.2. 

 

2. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (IMNT) tikrinimas (TU 9.2 p.p.)  

 

a) Palyginę mums pateiktą RAS turto sąrašą ir RVA nustatėme, kad bendra IMNT įsigijimo vertė, sukaupto ir metinio nusidėvėjimo 

suma bei kiekvienos nepaskirstomo turto kategorijos įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio RAS turto sąraše sutampa su 

ataskaitinio laikotarpio RVA informacija. 

Pateikiame Įmonės parengtą RAS turto sąrašą, priedas 2.1.1. 

b) Patikrinę IMNT įsigijimo savikainą RAS turto sąraše su didžiąja knyga (toliau - DK), nustatėme, kad IMNT įsigijimo savikaina 

RAS turto sąraše sutampa su DK informacija. 

 

a) Palyginę mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą IMNT įsigijimo vertę, finansuotą dotacijomis, su atitinkama buhalterinės 

apskaitos (toliau - BA) informacija, nustatėme, kad duomenys sutampa. 

b) Per ataskaitinį laikotorpį nebuvo įsigyto IMNT, finansuoto dotacijomis (subsidijomis). 

c) Netaikoma - Įmonė neturi vartotojų lėšomis finansuoto turto. 

 

Netaikoma - Įmonė neturi IMNT finansuoto ATL lėšomis.  

1.1.1 Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio duomenų palyginimas 

2.1.1. RAS turto sąrašo pilnumo ir tikslumo patikrinimas 

2.2.1. Turto vertės, finansuotos dotacijomis (subsidijomis) ir vartotojų lėšomis, patikrinimas 

2.2.2. Turto vertės, finansuotos ATL lėšomis, patikrinimas 



2 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

a) Netaikoma - įmonėje perkainoto turto nėra.  

b) Netaikoma - per ataskaitinį laikotarpį įmonėje perkainoto turto nebuvo. 

 

 

Palyginę mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą nenaudojamo IMNT įsigijimo vertę su atitinkama BA informacija ir Vadovybės 

patvirtinimais, nustatėme, kad duomenys sutampa. 

 

Per ataskaitinį laikotarpį Įmonė su Taryba neatliko derinimo (-ų) dėl  turto vieneto (-ų). 

 

Netaikoma - Įmonės įstatinis kapitalas per ataskaitinį laikotarpį nebuvo didintas akcininkų turtiniu įnašu. 

 

Patikrinome, ar visos žemiau nurodytos IMNT kategorijos yra priskirtos nepaskirstomam turtui. 

a) Kapitalizuotos išlaidos tyrimams, studijoms ir pan. 

b) IMNT, kurio vertė mažesnė už Įmonės buhalterinėje apskaitoje patvirtintą minimalią IMNT vertę (tikrinamas tik ataskaitiniu 

laikotarpiu įsigytas IMNT). 

c) Investicinis turtas. 

d) Prestižas. 

e) Plėtros darbų vertė ir kitas turtas nurodytas taikomuose Aprašo punktuose. 

Įmonė turi investicinio turto. Palyginę mums pateiktame RAS turto sąraše nurodytą investicinio IMNT įsigijimo vertę su atitinkama 

BA informacija, nustatėme, kad duomenys sutampa. 

 

a) - b) Netaikoma. Įmonės reguliuojamoje apskaitoje nenaudojamas LRAIC modelis. 

 

Palyginę RAS apraše nurodytus naudojamus ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvus su Aprašo nuostatomis nenustatėme jokių 

skirtumų. 

Įmonės RAS apraše nurodytas nusidėvėjimo skaičiavimo metodas ir nusidėvėjimo skaičiavimo pradžios momentas atitinka Aprašo 

nuostatas. 

 

a) Netaikoma.  

b) Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta 3 turto vnt., kurių įsigijimo vertė reguliuojama (Įmonės lėšomis sukurta). Atliktas metinio 

nusidėvėjimo perskaičiavimas remiantis RAS aprašo nuostatomis ir palyginti rezultatai su RAS turto sąrašo duomenimis.  

Skirtumų nenustatyta. 

2.2.3. Perkainotos turto vertės patikrinimas 

2.2.4. Nenaudojamo turto vertės patikrinimas 

2.2.5. Nesuderinto turto vertės patikrinimas 

2.2.6. Akcininkų turtinių įnašų (IMNT) apskaitos patikrinimas 

2.2.7. Kito nepaskirstomo turto vertės patikrinimas 

2.2.8.  LRAIC koregavimo patikrinimas 

2.3.1. Nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas (1) 

2.3.2. Nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas (2) 



3 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

c) Iš per ankstesnius laikotarpius įsigytiems kiekvienos IMNT grupės atrinktiems po 5 turto vnt., kurių reguliuojama (Įmonės lėšomis 

sukurta) įsigijimo vertė didžiausia ir po 5 turto vnt. atsitiktine tvarka, atliktas metinio ir sukaupto nusidėvėjimo perskaičiavimas 

remiantis RAS aprašo nuostatomis ir palyginti rezultatai su RAS turto sąrašo duomenimis.  

Reikšmingų skirtumų nenustatyta. 

 

Netaikoma. Įmonės reguliuojamoje apskaitoje nenaudojamas LRAIC modelis. 

 

a)Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome po 5 turto vienetus (kur 5 vnt. nebuvo-atrinkti visi 

vienetai) kiekvienam VV kiekvienoje sistemoje ir Įmonė pateikė paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 2.4.1.a 

b) Iš netiesiogiai paslaugoms priskiriamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome 5 turto vienetus kiekvienam sąnaudų centrui 

(netiesiogiai paskirstymo sąnaudų grupei), ir pateikė Įmonė paaiškinimus, pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 2.4.1.b 

c) Iš bendram veiklos palaikymui naudojamo turto sąrašo atsitiktine tvarka atrinkome 5 turto vienetus, ir pateikė Įmonė paaiškinimus, 

pagrindžiančius turto priskyrimą. 

Įmonės paaiškinimai, pagrindžiantys turto priskyrimą, pateikiami priede Nr. 2.4.1.c 

 

a) Palyginę RVA naudojamus turto paskirstymo paslaugoms kriterijus su RAS aprašo nuostatomis, nenustatėme neatitikimų. 

b) Patikrinę turto paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmių apskaičiavimą, nenustatėme skirtumų nuo RAS aprašo nuostatų 

 

a) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar RAS turto sąraše tiesiogiai konkrečioms paslaugoms priskiriamas 

turtas buvo priskirtas atitinkamoms paslaugoms RVA. 

b) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar netiesiogiai paslaugoms priskiriamas turtas iš sąnaudų centrų buvo 

paskirstytas paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo nuostatas apskaičiuotas paskirstymo kriterijų reikšmes ir RAS apraše nurodytas 

sąnaudų centrų ir paslaugų sąsajas. 

c) Visiems 2.4.1 punkte atrinktiems turto vienetams patikrinta ar bendram veiklos palaikymui naudojamas turtas buvo paskirstytas 

paslaugoms naudojant pagal RAS aprašo nuostatas apskaičiuotas paskirstymų kriterijų reikšmes.  

Patikrinus visus 2.4.1 punkte atrinktus turto vienetus, skirtumų nenustatyta. 

 

Netaikoma - Įmonė neturi kogeneracinio turto. 

 

Patikrinta ar nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos pajamos, bet nėra priskirta 

jokio IMNT (išskyrus Apraše nurodytas išimtis).  

Tokių atvejų nenustatyta. 

2.3.3.   LRAIC nusidėvėjimo apskaitos patikrinimas 

2.4.1. Pirminės turto paskirties priskyrimo patikrinimas 

2.5.1. Turto paskirstymo kriterijų patikrinimas 

2.5.2. Turto vertės paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

2.5.3. Kogeneracinio turto paskirstymo patikrinimas 

2.5.4. Turto priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 



4 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

 

Palyginę RAS turto sąraše nurodytą metinio nusidėvėjimo informaciją su RVA duomenimis nenustatėme jokių skirtumų. 

 

3. Pajamų tikrinimas (TU 9.3 p.p.) 

 

Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA ir finansinėse ataskaitose (toliau – FA) nustatėme, kad duomenys sutampa. 

 

a) Patikrinę bendrą pajamų sumą RVA (paslaugų lygmeniu) su pirminiu pajamų registravimo šaltiniu (DK), nustatėme, kad duomenys 

sutampa. 

b) Netaikoma. 

Atlikę procedūrą nenustatėme Įmonės taikomos praktikos prieštaravimų Aprašo nuostatoms. 

 

Įmonės pajamos už reguliuojamosios veiklos turto nuomą paskirstytos tarp reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklų laikantis 

taikytinų Aprašo nuostatų. 

 

4. Darbo užmokesčio sąnaudų tikrinimas (TU 9.4 p.p.) 

 

a) Patikrinę  Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E sumą su BA informaciją, o stulpelio G sumą su RVA duomenimis nustatėme, 

kad DU suvestinės E stulpelio informacija neatitinka BA informacijos 200 Eur, kuriais BA yra sumažintos darbo užmokesčio sąnaudos 

dėl neapmokestinamos dovanos; stulpelio G suma neatitinka RVA 4 priede esančios informacijos, įvertinus 200 Eur dovanos 

sąnaudas, kurios mažina darbo užmokesčio sąnaudas, ir 3 532  Eur atostoginių kaupinių sumą, kuri G stulpelyje nepateikta. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.1 priedą. 

b) Visiems, F stulpeliuose atskleistiems, DU sąnaudų koregavimams pateikė Įmonė paaiškinimus, apibūdinančius koregavimo turinį 

ir tikslą. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.1 priedą. 

 

Palyginę Įmonės užpildytos DU suvestinės stulpelio E bendrą sumą „Iš viso“ su pirminio DU sąnaudų registravimo šaltinio (DU 

apskaitos žiniaraščio) duomenimis nustatėme, kad duomenys sutampa.  

 

a) Iš tiesiogiai paslaugoms priskiriamų DU vienetų atsitiktine tvarka atrinkome po 2 DU vienetus kiekvienam VV kiekvienoje 

sistemoje ir: 

- patikrinome ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su buhalterinės apskaitos duomenimis. Skirtumų nenustatėme. 

- pateikiame Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius pirminį priskyrimą: Žiūrėti į Priedą 4.2.1.a 

 

b) Iš netiesiogiai paslaugoms paskirstomų DU vienetų atrinkome visus DU vienetus ir: 

2.6.1. Nusidėvėjimo sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

3.1.1. Pajamų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 

3.2.1. Pajamų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

3.2.2. Reguliuojamosios veiklos turto nuomos pajamų patikrinimas 

4.1.1. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (1) 

4.1.2. DU sąnaudų suvestinės duomenų patikrinimas (2) 

4.2.1. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 



5 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

- patikrinome ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa su buhalterinės apskaitos duomenimis. Skirtumų nenustatėme. 

- pateikiame Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų priskyrimą konkrečiam sąnaudų centrui (netiesiogiai paskirstomų sąnaudų 

grupei): Žiūrėti į Priedą 4.2.1.b. 

 

c) Iš bendram veiklos palaikymui priskiriamų DU vienetų sąrašo atrinkome 5 (penkis) DU vienetus ir: 

- patikrinome, ar DU vieneto sąnaudų suma DU suvestinėje sutampa buhalterinės apskaitos duomenimis. Skirtumų nenustatėme. 

- pateikiame Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius priskyrimą: Žiūrėti į Priedą 4.2.1.c. 

 

Netaikoma 

 

Patikrinus nustatyta, kad nėra kitos reguliuojamosios ir nereguliuojamosios veiklos paslaugų, kurioms priskirtos pajamos, bet nėra 

priskirta DU sąnaudų.  

 

Palyginę DU suvestinės G stulpelio informaciją su atitinkamais RVA duomenimis (detaliausiu lygmeniu) nustatėme, kad DU 

suvestinės G stulpelio informacija atitinka RVA 4 priede esančią informaciją, įvertinus šios ataskaitos 4.1.1. punkte aprašytus 

skirtumus. 

 

5. Sąnaudų tikrinimas (TU 9.5 p.p.) 

 

a)- b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa su RVA, o D stulpelio 

bendra suma atitinka BA informaciją. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.2 priedą. 

 

a)Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelyje nurodyta informacija atitinka RVA duomenis. 

b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad B ir C stulpelių sąsajos atitinka RAS aprašo 5 priedo duomenis. 

c) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.2 priedo duomenis nustatėme, kad C-D stulpelių informacija atitinka DK dimensijų duomenis. 

d) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo turinį ir tikslą pateikiami 

priede 6.2. H-J stulpeliuose. 

 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.2 priedą. 

 

Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.3 priedo duomenis nustatėme, kad jie sutampa su RVA informacija (žr. 6.3 priedo D-F stulpelius). 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.3 priedą. 

 

4.2.11. Pirminio DU sąnaudų priskyrimo patikrinimas 

4.2.2. DU sąnaudų priskyrimo kitai reguliuojamajai ir nereguliuojamajai veikloms patikrinimas 

4.3.1. DU sąnaudų perkėlimo į RVA patikrinimas 

5.1.1. Sąnaudų perkėlimo iš apskaitos registrų patikrinimas 

5.2.1. Sąnaudų grupavimo patikrinimas 

5.3.1. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (1) 

5.3.2.  Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (2) 



6 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

Patikrinome ir nustatėme, kad nėra sąnaudų, kurios turi būti papildomai priskirtos nepaskirstytinosioms dėl viršytų apribojimų 

nustatytų nurodytuose Aprašo punktuose. 

 

Gavome visų DK sąskaitų (KC), priskirtų stulpelyje dešinėje nurodytiems sąnaudų pogrupiams, išrašus už ataskaitinį laikotarpį. 

Kiekvienos DK sąskaitos lygmeniu identifikavome apskaitos įrašus, nepriskirtus nepaskirstomosioms sąnaudoms ir atlikome šias 

procedūras: 

a) visiems individualiai reikšmingiems (>5 proc. atitinkamos DK sąskaitos bendros sumos už laikotarpį) apskaitos įrašams 

patikrinome ar sąnaudos neturėtų būti priskirtos nepaskirstomosioms. 

Nepriskirtų nepaskirstomosios sąnaudoms sąnaudų neidentifikavome. 

b) iš individualiai nereikšmingų sąskaitos įrašų atsitiktine tvarka atrinkome 5 įrašus ir patikrinome ar sąnaudos neturėtų būti 

priskirtos nepaskirstomosioms. 

Nepriskirtų nepaskirstomosios sąnaudoms sąnaudų neidentifikavome 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.3 priedą. 

 

a)Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.4 priedo duomenis nustatėme, kad F stulpelio bendra suma sutampa su RVA (žr. TU 6.4 priedo F-

G stulpelius). 

b) Patikrinę Įmonės užpildyto TU 6.4 priedo duomenis nustatėme, kad D stulpelio informacija (detaliausiu lygiu) atitnka buhalterinės 

apskaitos duomenis. 

c) Įmonės paaiškinimai, E stulpeliuose atskleistiems sąnaudų koregavimams, apibūdinantys koregavimo turinį ir tikslą pateikiami 

priede 6.4 H-I stulpeliuose. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.4 priedą. 

 

a) Tiesioginės sąnaudos 

Trims pasirinktoms reguliuojamųjų veiklų paslaugoms gavome DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir 

atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikiame Įmonės paaiškinimus, pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 

Žiūrėti į Priedą 5.4.2.a. 

b) Netiesioginės sąnaudos 

Trims pasirinktiems sąnaudų centrams – remonto, personalo ir kitos sąnaudos (netiesiogiai paskirstomų sąnaudų grupei) gavome DK 

sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus po 10 įrašų pateikiame Įmonės paaiškinimus 

pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 

Žiūrėti į Priedą 5.4.2.b. 

b) Bendrosios sąnaudos 

Gavome bendrųjų sąnaudų DK sąskaitų (DK dimensijų) išrašus už ataskaitinį laikotarpį ir atsitiktine tvarka atrinkus 10 įrašų 

pateikiame Įmonės paaiškinimus pagrindžiančius jų pirminį priskyrimą. 

Žiūrėti į Priedą 5.4.2.c. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.4 priedą. 

 

5.3.3. Nepaskirstomųjų sąnaudų patikrinimas (3) 

5.4.1. Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (1) 

5.4.2.  Pirminio sąnaudų priskyrimo patikrinimas (2) 

5.5.1. Sąnaudų paskirstymo kriterijų patikrinimas 



7 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

a) Patikrinę RAS apraše nurodytus sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus (žr. RAS aprašo 6 priedas) nenustatėme neatitikimų 

Aprašo nuostatoms. 

b) Patikrinę sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijus, nurodytus sąraše, pateiktame kartu su RVA, nenustatėme neatitikimų RAS 

aprašo nuostatoms.  

c) Patikrinę visų ataskaitinio laikotarpio RVA naudojamų sąnaudų paskirstymo paslaugoms kriterijų reikšmių apskaičiavimą 

nenustatėme neatitikimų RAS aprašo nuostatoms. 

 

a) - b) Patikrinę  Įmonės užpildyto TU 6.5 priedo duomenis nustatėme, kad A dalies duomenys atitinka prie RVA pateikiamų sąnaudų 

paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją, o  B dalies duomenys atitinka RVA informaciją. 

Pateikiame Įmonės užpildytą TU 6.5 priedą. 

 

Netaikoma. 

 

 

Patikrinę turto duomenis skirtinguose RVA prieduose, nusutatėme, kad jie sutampa. 

 

Netaikoma. 

 

Užtikrinimas, kad sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa vykdomas per DSAIS formas.  

 

Užtikrinimas, kad RVA parengtos be matematinių klaidų vykdomas per DSAIS formas.  

 

a)Netaikoma. 

b)Palyginti duomenis RVA 3 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolių) ataskaita“ negalime, nes gautas iš 

Įmonės paaiškinimas, kad Įmonė pildo tik DSAIS formas. 

Palyginti duomenis RVA 4 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio sąnaudų paskirstymo verslo vienetams ir paslaugoms 

ataskaita“ negalime, nes gautas iš Įmonės paaiškinimas, kad Įmonė pildo tik DSAIS formas. 

Palyginti duomenis RVA 5 pr. ir DSAIS ataskaitoje „Ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio turto įsigijimo ir likutinės vertės suvestinė 

ataskaita“ negalime, nes gautas iš Įmonės paaiškinimas, kad Įmonė pildo tik DSAIS formas. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

5.5.2. Sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

5.5.3. Kogeneracinių sąnaudų paskirstymo paslaugoms patikrinimas 

6. Ataskaitų duomenų tikrinimas (TU 9.6 p.p.) 

6.1.1. Patikrinti ar turto duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

6.1.2.  Patikrinti ar pajamų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

6.1.3. Patikrinti ar  sąnaudų duomenys skirtinguose RVA prieduose sutampa 

6.2.1.  Patikrinti ar  RVA parengtos be matematinių klaidų 

6.3.1.  Patikrinti, ar duomenys RVA ir DSAIS formose sutampa 



8 

Įm.k.302466537, J.Basanavičiaus g.74, Utena, tel.:838950060, 865251341, fax.:838950060, info@audac.lt 
 

Kadangi aukščiau išvardytos procedūros nėra nei auditas, nei peržvalga, atliekami pagal Tarptautinius audito standartus ar 

Tarptautinius peržvalgos standartus (ar atitinkamus nacionalinius standartus ar tvarkas), jokio užtikrinimo dėl Įmonės 

reguliuojamosios veiklos ataskaitų (nurodytos datos duomenimis) mes nepareiškiame. 

Jei būtume atlikę papildomas procedūras arba reguliuojamosios veiklos ataskaitų auditą ar peržvalgą vadovaudamiesi Tarptautiniais 

audito standartais ar Tarptautiniais peržvalgos standartais (ar atitinkamais nacionaliniais standartais ar tvarkomis), apie kitus dalykus, 

kuriuos mes būtume pastebėję, būtume jums pranešę. 

Mūsų ataskaita yra vienareikšmiškai skirta pirmoje šios ataskaitos pastraipoje išdėstytam tikslui ir skirta jums informuoti, todėl negali 

būti panaudota kitu tikslu ar perduota kitoms šalims, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus atvejus. Ši ataskaita yra 

susijusi tik su procedūrose aukščiau nurodytais reguliuojamosios veiklos ataskaitų straipsniais ir Įmonės reguliuojamosios veiklos 

ataskaitų, kaip visumos, neapima.  

 

 

UAB “Audit&Accounting”                                                     Auditorė Dovilė Žemgulė 

J.Basanavičiaus g.74, Utena                                                    Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000571 

Audito įmonės pažymėjimo Nr.001489                                  2022 m. birželio 1 d 

Direktorė Laima Mikšytė 

2022 m. birželio 1 d 

Utena 

 

 

 

 

 

 



Priedas 1.1.1.

UAB "Neringos vanduo"

%  tūkst. Eur

C. Elektros energijos sąnaudos 0% 0,00

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos 13% 0,02

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 11% 0,17

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 0% 0,08

I. Personalo sąnaudos 3% 0,83

J. Mokesčių sąnaudos 0% 0,00

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos -13% -0,33

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 3% 0,76

C. Elektros energijos sąnaudos 65% 5,29 0,98 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 4,31 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos 0% 0,00

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos -58% -2,11 Pirkta mažiau remonto paslaugų

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -1% -0,03

I. Personalo sąnaudos 10% 1,14

J. Mokesčių sąnaudos -16% -2,03

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos -49% -0,11

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 5% 2,15

C. Elektros energijos sąnaudos 72% 16,21 3,96 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 12,25 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos 0% -1,00

E. Kuro transportui sąnaudos 0% 0,00

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 65% 2,86 Sunaudota daugiau remonto medžiagų

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -1% -0,19

I. Personalo sąnaudos 11% 8,17

J. Mokesčių sąnaudos 0% 0,00

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos -49% -0,87

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 27% 26,07

C. Elektros energijos sąnaudos 85% 3,45 1,27 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 2,18 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

Geriamojo vandens 

gavyba

Geriamojo vandens 

ruošimas

Geriamojo vandens 

pristatymas

Apskaitos veikla

2021 - 2020 M. SĄNAUDŲ POKYČIŲ, DIDESNIŲ KAIP 20%, BET NE MAŽESNIŲ KAIP 2 TŪKST. EUR , PAGRINDIMAS 

Verslo vienetai Sąnaudų grupė
Pokytis

Pagrindimas



D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos 0% 0,00

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 121% 1,01
Sunaudota daugiau remonto medžiagų 0,48 tūkst. Eur, pirkta 0,25 tūkst. remonto paslaugų, 

avarijų likvidavimui 0,23 tūkst. Eur. 

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -1% -0,11

I. Personalo sąnaudos 8% 2,77

J. Mokesčių sąnaudos -51% -0,58

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos -16% -0,95

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 8% 5,59

C. Elektros energijos sąnaudos 42% 3,30 Dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos -35% -0,18

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos -93% -57,27 Panaudota 58,83 tūkst. Eur mažiau ( 2020 m. 2 didelės avarijos)

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 0% -0,06

I. Personalo sąnaudos 6% 1,81

J. Mokesčių sąnaudos 111% 0,29

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 364% 6,24 Pirkta tinklų plovimo paslauga 7,05 tūkst. Eur.

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: -34% -45,88

C. Elektros energijos sąnaudos 78% 21,43 6,57 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 14,86 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos 0% 0,11

E. Kuro transportui sąnaudos 0% 0,00

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 0% -0,03

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 1% 0,03

I. Personalo sąnaudos 7% 4,70

J. Mokesčių sąnaudos 56% 0,70

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 122% 8,87 Pirkta taršos integruotas prevencijos kontrolės leidimas 7,88 tūkst. Eur

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 33% 35,81

C. Elektros energijos sąnaudos 124% 4,95 2,5 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 2,45 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos 9% 0,23

E. Kuro transportui sąnaudos 39% 0,31

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos -63% -2,52
Sunaudota 0,53 tūkst. Eur remonto medžiagų ir 1,69 tūkst. mažiau pirkta remonto paslaugų, 

0,16 tūkst. Eur mažiau panaudota avarijų likvidavimui

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -18% -0,10

I. Personalo sąnaudos 7% 1,67

J. Mokesčių sąnaudos 233% 0,38

Geriamojo vandens 

pristatymas

Nuotekų surinkimas

Nuotekų valymas

Nuotekų dumblo 

tvarkymas



K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 6636% 22,74 Dumblo išvežimas, 2020 m. vežamas nebuvo

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: 78% 27,66

C. Elektros energijos sąnaudos 0% 0,00

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos 19% 1,20

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos -9% -0,66

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -3% -0,21

I. Personalo sąnaudos 15% 8,80

J. Mokesčių sąnaudos 19% 0,01

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos

-32% -11,57

2021 m. pardavimų netiesioginės sąnaudos  priskirtos prie bendrųjų sąnaudų, 2020 m. prie 

netiesioginių sąnaudų 20,9 tūkst. Eur. taip pat išaugo geriamojo vandens suvartojimas 6,8 

tūkst. Eur., sunaudotos atsargos 1,9 tūkst. Eur

L. Nepaskirstomosios sąnaudos x x

Viso: -2% -2,43

C. Elektros energijos sąnaudos 150% 4,33 1,48 tūkst. Eur dėl išaugusio suvartojimo, 2,85 tūkst. Eur dėl padidėjusių kainų

D. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos x x

E. Kuro transportui sąnaudos 0% 0,00

G. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 194% 0,29

H. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -8% -0,25

I. Personalo sąnaudos 41% 51,06

Naujų darbuotojų darbo užmokestis 22,4 tūkst. Eur, išeitinės išmokos 5,9 tūkst. Eur, 

atostoginių kaupiniai 3,6 tūkst. Eur, 16,3 tūkst. Eur pardavimų netiesioginės veiklos 

darbuotojų darbo užmokestis, kuris 2020 m. buvo priskiriamas netiesioginėms sąnaudoms, 

pirkta darbų saugos paslaugų 2,95 tūkst. Eur 

J. Mokesčių sąnaudos 0% 0,00

K. Finansinės, administracinės ir kitos sąnaudos 223% 42,11

Naujiems darbuotojams pirkta kompiuteriai, org. technika, telefonai 16,9 tūkst. Eur, naujo 

internetinio puslapio sukūrimas 6,05 tūkst. Eur,  pirkta teisinių paslaugų 4,61 tūkst. Eur, 

konsultavimo paslaugų 3,6 tūkst. Eur,  kanceliarinės prekės 3,15 tūkst. Eur, transporto 

paslaugų 2,16 tūkst. Eur, įmokų surinkimas 1,24 tūkst. Eur.

L. Nepaskirstomosios sąnaudos 0% 0,00

Viso: 65% 97,54

Netiesioginės 

sąnaudos

Bendrosios 

(administracinės) 

sąnaudos

Nuotekų dumblo 

tvarkymas



Priedas 1.1.2.

UAB "Neringos vanduo"

Pajamos

2020 m. 

pajamų 

suma, 

tūkst. Eur

2021 m. 

pajamų 

suma, tūkst. 

Eur

Pokytis Komentaras

A. Geriamojo vandens tiekimo (GVT) pajamos 436 416 -5%

B. Nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais pajamos 105 144 37% Išaugo realizacija 1,7%

C. Nuotekų valymo pajamos 126 168 33% Išaugo realizacija 1,7%

D. Pajamos už padidėjusią ir savitąją taršą - -

E. Nuotekų dumblo tvarkymo pajamos 64 62 -4%

F. Pajamos už kitų bendrovių atvežtą tvarkyti nuotekų dumblą - -

G. Paviršinių nuotekų tvarkymo pajamos - -

H. Apskaitos veiklos pajamos 42 32 -24%
Sumažėjo apskaitos prietaisų priežiūros mokestis dėl pasikeitusios 

kainų slaičiavimo metodikos

I. Kitos reguliuojamosios veiklos pajamos -

J. Nereguliuojamosios veiklos pajamos 4 6 60% Buvo suteikta daugiau papildomų paslaugų

H. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 2 3 50% Padidinti nuomos įkainiai

Iš viso 779 830 7%

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė _____________

2021 - 2020 M. PAJAMŲ POKYČIŲ, DIDESNIŲ KAIP 20%, PAGRINDIMAS



Priedas 4.2.1.a

UAB "Neringos vanduo" 

1
Valdymo pulto operatoriaus 

etato paskirstymas 0,1 0,6 0,2 0,05 0,05 1

Pagrindimas

gręžinių priežiūros 

darbai, jų valdymas, 

vandens lygio 

matavimai, teritorijų 

aplinkos tvarkymas

vandens gerinimo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas, įrenginių 

priežiūra, reagentų 

papildymas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

kontrolė ir valdymas, 

vandens paėmimo 

režimo mieste kontrolė

nuotekų siurblinių 

kontrolė ir valdymas 

SCADA sistemoje

nuotekų valymo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas SCADA 

sistemoje

2
Valdymo pulto operatoriaus 

etato paskirstymas 0,1 0,6 0,2 0,05 0,05 1

Pagrindimas

gręžinių priežiūros 

darbai, jų valdymas, 

vandens lygio 

matavimai, teritorijų 

aplinkos tvarkymas

vandens gerinimo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas, įrenginių 

priežiūra, reagentų 

papildymas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

kontrolė ir valdymas, 

vandens paėmimo 

režimo mieste kontrolė

nuotekų siurblinių 

kontrolė ir valdymas 

SCADA sistemoje

nuotekų valymo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas SCADA 

sistemoje

3

Vandentiekio tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,1 0,2 0,4 0,1 0,1 0,1 1

Pagrindimas

vandentiekio tinklų 

apžiūra, remontas, 

avarijų likvidavimas, 

švaraus vandens 

rezervuarų plovimas, 

II ir III kėlimo 

siurblinių 

profilaktiniai remonto 

darbai

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose

pagalbiniai darbai 

dirbant filtpresu ir 

dumblo tankintuvu

4

Vandentiekio tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,2 0,4 0,1 0,2 0,1 1

Apskaitos veikla     

TIESIOGIAI PASLAUGOMS PRISKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIO VIENETŲ PAGRINDIMAS

Dumblo tvarkymasNuotekų valymas Nuotekų surinkimas Vandens tiekimas Vandens paruošimas Vandens gamyba Darbuotojo pareigos
Eil. 

Nr.
Netiesioginė veikla               Viso:



Pagrindimas

vandentiekio tinklų 

apžiūra, remontas, 

avarijų likvidavimas, 

švaraus vandens 

rezervuarų plovimas, 

II ir III kėlimo 

siurblinių 

profilaktiniai remonto 

darbai

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose

pagalbiniai darbai 

dirbant filtpresu ir 

dumblo tankintuvu

vandens skaitiklių 

patikra, keitimas, 

apskaitos mazgų 

remonto 

profilaktiniai darba

5

Nuotekų tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,1 0,6 0,3 1

Pagrindimas

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose, 

įrenginių kontrolė

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų 

valdymas, kontrolė, 

kiti darbai

6 Meistro etato paskirstymas 0,05 0,05 0,2 0,35 0,05 0,05 0,15 0,1 1

Pagrindimas

grežinių siurblių 

keitimo ir linijų 

praplovimo darbų 

organizavimas, 

vandens lygio 

matavimo duomenų 

apdorojimas, teritorijų 

aplink gręžinius 

tvarkymo 

organizavimas

vandens gerinimo 

įrenginių remonto ir 

profilaktinių darbų 

orgnizavimas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

remonto ir profilaktinių 

darbų orgnizavimass, 

vandentiekio tinklų 

avarijų likvidavimo ir 

priežiūros darbų 

organizavimas

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymo, 

remonto ir profilaktinių 

darbų orgnizavimas, 

nuotekų  tinklų avarijų 

likvidavimo ir priežiūros 

darbų organizavimas

nuotekų valymo 

įrenginių remonto ir 

profilaktinių darbų 

organizavimas

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų remonto 

ir profilaktinių darbų 

organizavimas

vandens apskaitos 

mazgų remonto ir 

profilaktinių darbų, 

skaitiklių pakeitimo 

organizavimas

transporto, kitos 

technikos, įrankių bei 

įrengimų priežiūra

7
Technologo - ekologo etato 

paskirstymas 0,6 0,2 0,2 1

Pagrindimas

nuotekų valymo 

įrenginių darbo 

parametrų 

nustatymas ir 

kontrolė, įrenginių 

remonto ir 

profilaktinių darbų 

organizavimas, 

kontrolė planavimas

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų darbo 

parametrų 

nustatymas ir 

kontrolė, medžiagų 

pirkimas ir 

planavimas

pastatų ir statinių  

eksploatacijos priežiūra

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė



Priedas 2.4.1.b

UAB "Neringos vanduo"

Turto grupė Turto pogrupis Pirminis priskyrimas Ilgalaikio turto pavadinimas
Inventorinis 

Nr. 
Pagrindimas

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla Laboratorija 0004

Pastatas Nidos vandenvietėje naudojamas bendrovės 

geriamojo vandens tiekimo veiklos medžiagų, įrangos 

sandėliavimui, geriamojo vandens paruošimo 

laboratorijai  ir technologinės dokumentacijos laikymui, 

kitos dokumentacijos archyvavimui 

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla Praėjimo būdelė 0204

Pastatas Nidos vandenvietėje naudojamas bendrovės 

geriamojo vandens tiekimo veiklos elektromechaninės 

įrangos sandėliavimui

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla Laboratorija 0004

Pastatas Nidos vandenvietėje naudojamas bendrovės 

geriamojo vandens tiekimo veiklos medžiagų, įrangos 

sandėliavimui, geriamojo vandens paruošimo 

laboratorijai  ir technologinės dokumentacijos laikymui, 

kitos dokumentacijos archyvavimui 

Pastatai ir statiniai
Keliai, aikštelės, šaligatviai 

ir tvoros
Netiesioginė veikla

Vartai su automatine atidarymo 

sistema
1414

Įvažiavimo vartai į Nidos vandenvietę, kur vykdoma  

geriamojo vandens tiekimo veikla 

Pastatai ir statiniai
Keliai, aikštelės, šaligatviai 

ir tvoros
Netiesioginė veikla

Tvora su įvažaivimo cartais, 238 

m
1413

Įvažiavimo vartai į Nidos vandenvietę, kur vykdoma  

geriamojo vandens tiekimo veikla 

NETIESIOGIAI PASLAUGOMS PRISKIRTO ILGALAIKIO TURTO PAGRINDIMAS

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė



2.4.1.c priedas

UAB "Neringos vanduo"

Turto grupė
Turto 

pogrupis
Pirminis priskyrimas IT pavadinimas

Inventorinis 

Nr. 
Pagrindimas

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Antro pakėlimo siurblių stotis 0007 Administracinėse patalpose vandens šildymui

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) Tvora 295,38 m 1567
Administracinio pastato G. D. Kuverto 11 teritorijos 

aptvėrimas

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) Tvora 295,38 m 1567
Administracinio pastato G. D. Kuverto 11 teritorijos 

aptvėrimas

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) Vartai automatiniai stumdomi 1568
Įvažiavimo vartai į administracinio pastato G. D. Kuverto 

g. 11 teritoriją

Pastatai ir statiniai Aikštelės Bendrosios (administracinės)
Asfaltbetonio danga II - ojo pakėlimo 

stotyje
1305

Administracinio pastato G. D. Kuverto 11 teritorijos 

įvažiavimo ir aikštelės gerbūvis

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė          ______________

BENDRAM VEIKLOS PALAIKYMUI PRISKIRTO ILGALAIKIO TURTO PAGRINDIMAS



Priedas 4.2.1.a

UAB "Neringos vanduo" 

1
Valdymo pulto operatoriaus 

etato paskirstymas 0,1 0,6 0,2 0,05 0,05 1

Pagrindimas

gręžinių priežiūros 

darbai, jų valdymas, 

vandens lygio 

matavimai, teritorijų 

aplinkos tvarkymas

vandens gerinimo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas, įrenginių 

priežiūra, reagentų 

papildymas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

kontrolė ir valdymas, 

vandens paėmimo 

režimo mieste kontrolė

nuotekų siurblinių 

kontrolė ir valdymas 

SCADA sistemoje

nuotekų valymo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas SCADA 

sistemoje

2
Valdymo pulto operatoriaus 

etato paskirstymas 0,1 0,6 0,2 0,05 0,05 1

Pagrindimas

gręžinių priežiūros 

darbai, jų valdymas, 

vandens lygio 

matavimai, teritorijų 

aplinkos tvarkymas

vandens gerinimo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas, įrenginių 

priežiūra, reagentų 

papildymas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

kontrolė ir valdymas, 

vandens paėmimo 

režimo mieste kontrolė

nuotekų siurblinių 

kontrolė ir valdymas 

SCADA sistemoje

nuotekų valymo 

įrenginių kontrolė ir 

valdymas SCADA 

sistemoje

3

Vandentiekio tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,1 0,2 0,4 0,1 0,1 0,1 1

Pagrindimas

vandentiekio tinklų 

apžiūra, remontas, 

avarijų likvidavimas, 

švaraus vandens 

rezervuarų plovimas, 

II ir III kėlimo 

siurblinių 

profilaktiniai remonto 

darbai

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose

pagalbiniai darbai 

dirbant filtpresu ir 

dumblo tankintuvu

4

Vandentiekio tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,2 0,4 0,1 0,2 0,1 1

Apskaitos veikla     

TIESIOGIAI PASLAUGOMS PRISKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIO VIENETŲ PAGRINDIMAS

Dumblo tvarkymasNuotekų valymas Nuotekų surinkimas Vandens tiekimas Vandens paruošimas Vandens gamyba Darbuotojo pareigos
Eil. 

Nr.
Netiesioginė veikla               Viso:



Pagrindimas

vandentiekio tinklų 

apžiūra, remontas, 

avarijų likvidavimas, 

švaraus vandens 

rezervuarų plovimas, 

II ir III kėlimo 

siurblinių 

profilaktiniai remonto 

darbai

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose

pagalbiniai darbai 

dirbant filtpresu ir 

dumblo tankintuvu

vandens skaitiklių 

patikra, keitimas, 

apskaitos mazgų 

remonto 

profilaktiniai darba

5

Nuotekų tinklų avarinių 

atstatomųjų darbų šaltkalvio 

etato paskirstymas
0,1 0,6 0,3 1

Pagrindimas

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymas, 

nuotekų tinklų remonto 

ir profilaktiniai darbai, 

avarijų likvidavimas

eksploataciniai ir 

remonto darbai 

nuotekų valymo 

įrenginiuose, 

įrenginių kontrolė

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų 

valdymas, kontrolė, 

kiti darbai

6 Meistro etato paskirstymas 0,05 0,05 0,2 0,35 0,05 0,05 0,15 0,1 1

Pagrindimas

grežinių siurblių 

keitimo ir linijų 

praplovimo darbų 

organizavimas, 

vandens lygio 

matavimo duomenų 

apdorojimas, teritorijų 

aplink gręžinius 

tvarkymo 

organizavimas

vandens gerinimo 

įrenginių remonto ir 

profilaktinių darbų 

orgnizavimas

vandens tiekimo į 

miestą II - jo ir III -ojo 

kėlimo siurblinių 

remonto ir profilaktinių 

darbų orgnizavimass, 

vandentiekio tinklų 

avarijų likvidavimo ir 

priežiūros darbų 

organizavimas

nuotekų siurblinių 

nešmenų valymo, 

remonto ir profilaktinių 

darbų orgnizavimas, 

nuotekų  tinklų avarijų 

likvidavimo ir priežiūros 

darbų organizavimas

nuotekų valymo 

įrenginių remonto ir 

profilaktinių darbų 

organizavimas

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų remonto 

ir profilaktinių darbų 

organizavimas

vandens apskaitos 

mazgų remonto ir 

profilaktinių darbų, 

skaitiklių pakeitimo 

organizavimas

transporto, kitos 

technikos, įrankių bei 

įrengimų priežiūra

7
Technologo - ekologo etato 

paskirstymas 0,6 0,2 0,2 1

Pagrindimas

nuotekų valymo 

įrenginių darbo 

parametrų 

nustatymas ir 

kontrolė, įrenginių 

remonto ir 

profilaktinių darbų 

organizavimas, 

kontrolė planavimas

filtpresų ir dumblo 

tankintuvų darbo 

parametrų 

nustatymas ir 

kontrolė, medžiagų 

pirkimas ir 

planavimas

pastatų ir statinių  

eksploatacijos priežiūra

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė



Priedas 4.2.1.b

UAB "Neringos vanduo"

Eil. Nr. Veikla Pareigų pavadinimas Pagrindimas

1. Netiesioginė veikla elektromonteris atlieka su elektra susijusius darbus visoje tiesioginėje veikloje

2. Netiesioginė veikla vairuotojas dirba su transportu, kuris aptarnauja visą tiesioginę veiklą

3. Netiesioginė veikla ekskavatorininkas
dirba su transportu, kuris aptarnauja nuotekų valymo, dumblo 

tvarkymo ir nuotekų surinkimo veiklą.

nuotekų avarinių atstatomųjų darbų šaltkalvis

vandentiekio  avarinių atstatomųjų darbų šaltkalvis

meistras

technologas - ekologas

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė          ______________

atlieka darbus, kuriuos negalima priskirti tiesiogiai tiesioginės veiklos 

verslo vienetams; žolės pjovimas, aplinkos tvarkymas ir pan. 
4. Netiesioginė veikla

NETIESIOGIAI PASLAUGOMS PRISKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIO VIENETŲ PAGRINDIMAS



Priedas 4.2.1.c

UAB "Neringos vanduo"

Eil. Nr. Veikla Pareigų pavadinimas Pagrindimas

1. Bendroji (administracinė) veikla inžinierius - elektromechanikas
atsakingas už elektros ūkį  bei informacines technogijas 

tiesioginėje ir administracinėje veikloje

2. Bendroji (administracinė) veikla IT specialistas
atsakingas už kompiuterių techninę priežiūrą tiesioginėje ir 

administracinėje veikloje

3. Bendroji (administracinė) veikla gamybinių patalpų valytoja valo administracines,  Nidos vandenviečių patalpas.

4. Bendroji (administracinė) veikla direktoriaus pavaduotojas gamybai
vadovauja visam gamybos procesui, dirba administracinį darbą

5. Bendroji (administracinė) veikla vyr. finansininkė
vadovauja buhalterijai ir veda buhalterinę apskaitą bei atlieka 

kitus administracinio pobūdžio darbus

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė          ______________

BENDRAJAI VEIKLAI PALAIKYTI PRISKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIO VIENETŲ  PAGRINDIMAS



Priedas 5.4.2.b

UAB "Neringos vanduo"

data Nr. Suma, Eur

2021.02.26 VB265 372,31 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilų ir ekskavatoriaus remonto detalės

2021.03.23 SER202100545 1.212,91 Netiesioginė veikla 113 Autotransporto remonto  paslaugų pirkimo sąnaudos Automobilio Peugot Boxer remonto paslaugos

2021.04.20 TALS01146 380,16 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilio VWLT28 remonto detalės

2021.06.23 703MA206356 104,83 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilio MB Sprinter remonto detalės

2021.08.24 TALS01287 111,57 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilio Mazda remonto detalės

2021.10.11 703MA209869 355,47 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilio MB Sprinter remonto detalės

2021.10.29 DV29 17,94 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilių padangų keitimui

520,00 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilio MB Sprinter padangos

7,69 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Automobilių remonto detalės

14,44 Netiesioginė veikla 128 Remonto medžiagų ir detalių sąnaudos Ekskavatoriaus Case remonto detalės

2021.10.29 EK5697 69,70 Netiesioginė veikla 134 Elektros prietaisų patikros sąnaudos Dielektrinių pirštinių, kilimėlių, įtampos indikatorių ir pan. bandymai 

2021.12.06 ROT00006618 172,15 Netiesioginė veikla 131 Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos Automobolio Mazda remonto paslaugos

2021.12.17 ROT00006650 221,27 Netiesioginė veikla 131 Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos Automobilio VWLT28 remonto paslaugos

2021.01.31 4480-2101 4.522,77 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.02.26 ENDKL003980 672,00 Netiesioginė veikla 218 Darbuotojų profilaktinių sveikatos patikrinimų sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų skiepai

2021.03.31 4480-2103 4.356,19 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.05.31 VB268 137,39 Netiesioginė veikla 213 Darbų saugos priemonės Netiesioginėje veikloje dirbantiems darbuotojams išduotos kaukės

2021.06.30 4480-2106 4.686,25 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.07.31 4480-2107 4.310,06 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.08.31 4480-2108 5.101,29 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.10.29 DV29 6.891,40 Netiesioginė veikla 213 Darbų saugos priemonės Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų spec. rūbai ir avalynė

2021.11.30 4480-2111 3.382,88 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.12.31 4480-2112 6.310,75 Netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Netiesioginėje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.01.31 VAN03315 632,61 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

-88,80 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos
Netiesioginėje veikloje sunaudoto geriamojo vandens sąnaudų mažinimas 

savivaldybės suteikta subsidija 

2021.02.28 VAN033404 579,01 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.05.31 VAN034195 602,46 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.06.30 VAN034468 2.120,01 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.07.31 VAN034741 3.483,46 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.08.31 VAN035018 2.873,76 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.09.08 7738 8,35 Netiesioginė veikla 219 Kitos sąnaudos Ekskavatoriaus CASE techninė apžiūra

2021.09.30 VAN035297 729,76 Netiesioginė veikla 146 Sunaudoto šalto vandens sąnaudos Netiesioginėje veikloje sunaudotos geriamojo vandens sąnaudos 

2021.10.29 VG174 4,88 Netiesioginė veikla 122 Sunaudotos atsargos Nurašytas žibintuvėlis, kuris naudojamas netiesioginėje veikloje

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė

Dokumento 
Paslauga Išlaidų straipsnis Pagrindimas

SĄNAUDŲ, SUSIJUSIŲ SU NETIESIOGINE VEIKLA, PAGRINDIMAS



Priedas 5.4.2.a

UAB "Neringos vanduo"

data Nr. Suma, Eur

2021.01.01 IT_VI_Darius 2.257,24 Nuotekų surinkimas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Nuotekų tinklų nusidėvėjimo sąnaudos

2021.01.31 4480-2101 2.173,13 Nuotekų surinkimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų surinkimo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.01.31 EASR00030880 224,62 Nuotekų surinkimas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Nuotekų surinkimo veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.03.22 R2-(V)-2174 548,29 Nuotekų surinkimas 208 Įmokos VERT Nuo nuotekų surinkimo pajamų priskaičiuotos įmokos VERT

2021.03.31 4480-2103 3.086,00 Nuotekų surinkimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų surinkimo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.09.30 4480-2109 1.932,42 Nuotekų surinkimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų surinkimo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.10.31 4480-2110 1.987,71 Nuotekų surinkimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų surinkimo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.12.01 IT_VC_Darius 2.257,24 Nuotekų surinkimas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Nuotekų tinklų nusidėvėjimo sąnaudos

2021.12.01 IT_VC_Darius 1.065,58 Nuotekų surinkimas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Nuotekų surinkimo veiklai priskirtų statinių nusidėvėjimo sąnaudos

2021.12.31 4480-2112 3.001,82 Nuotekų surinkimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų surinkimo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.01.01 IT_VI_Darius 1959,97 Vandens gerinimas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrangos, priskirtos vandens gerinimo veiklai, nusidėvėjimo sąnaudos

2021.01.29 VZ19 1.122,98 Vandens gerinimas 123 Techologinių medžiagų sąnaudos Vandens ruošime sunaudoti reagentai

2021.01.30 4480-2101 5.362,83 Vandens gerinimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Vandens paruošimo veiklos  darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.02.28 EASR00284289 725,96 Vandens gerinimas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Vandens paruošimo  veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.03.31 4480-2103 5.453,54 Vandens gerinimas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Vandens paruošimo veiklos  darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.05.31 VZ23 2.951,67 Vandens gerinimas 123 Techologinių medžiagų sąnaudos Vandens ruošime sunaudoti reagentai

2021.05.31 EASR01190260 1.163,40 Vandens gerinimas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Vandens paruošimo  veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.06.30 VZ24 3.653,14 Vandens gerinimas 123 Techologinių medžiagų sąnaudos Vandens ruošime sunaudoti reagentai

2021.07.30 VZ25 6.042,02 Vandens gerinimas 124 Techologinių medžiagų sąnaudos Vandens ruošime sunaudoti reagentai

2021.08.01 IT_V8_Darius 1.959,97 Vandens gerinimas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Mašinų ir įrangos, priskirtos vandens gerinimo veiklai, nusidėvėjimo sąnaudos

2021.01.01 IT_VI_Darius 4.583,43 Nuotekų valymas 1211 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos Statinių, priskirtos nuotekų valymo veiklai, nusidėvėjimo sąnaudos

2021.01.25 VP0054111 804,40 Nuotekų valymas 137 Laboratorinių tyrimų sąnaudos Nuotekų laboratorinių tyrimų sąnaudos

2021.01.31 4480-2101 4.638,45 Nuotekų valymas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų valymo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.01.31 EASR00030880 1.013,26 Nuotekų valymas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Nuotekų valymo  veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.02.28 EASR00030889 1.096,43 Nuotekų valymas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Nuotekų valymo  veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.03.31 4480-2103 4.716,91 Nuotekų valymas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų valymo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.06.07 SC20210600079 24,79 Nuotekų valymas 131 Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos Nuotekų valymo monitoriaus remontas

2021.12.31 4480-2112 6.407,26 Nuotekų valymas 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Nuotekų valymo darbuotojams priskaičiuotas darbo užmokestis

2021.12.31 LDT890131 3.655,81 Nuotekų valymas 141 Elektros energijos sąnaudos technologiniams įrenginiams Nuotekų valymo  veikloje sunaudotos elektros energijos sąnaudos

2021.12.31 BP10-2110 1.375,56 Nuotekų valymas 104 Atostoginių kaupimo sąnaudos Nuotekų valymo darbuotojams priskaičiuoti atostoginių kaupiniai

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė

Dokumento 
Paslauga Išlaidų straipsnis Pagrindimas

SĄNAUDŲ, SUSIJUSIŲ SU TIESIOGINE VEIKLA, PAGRINDIMAS



Priedas 5.4.2.c

UAB "Neringos vanduo"

data Nr. Suma, Eur

2021.01.01 IT_VI_Darius 254,68 Bendroji (administracinė) veikla 121 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Statinių, priskirtų bendrajai (administracinei) veiklai, ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

2021.01.31 4480-2101 3.259,00 Bendroji (administracinė) veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Bendroje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.02.28 ARB1527206930 191,07 Bendroji (administracinė) veikla 145 Telekomunikacijų paslaugų sąnaudos Telefonų ir interneto paslaugos, naudojamos bendroje (administracinėje) veikloje

2021.02.28 4480-2102 3.259,00 Bendroji (administracinė) veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Bendroje veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

2021.03.01 IT_VI_Viktoras 102,43 Bendroji (administracinė) veikla 121 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrangos, priskirtos bendrajai (administracinei) veiklai, ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

sąnaudos

2021.01.04 AEDR0009745 145,21 Pardavimų netiesioginė veikla 214 Kompiuterinių programų palaikymo sąnaudos Pardavimų veikloje naudojamos buhalterinės programos palaikymo sąnaudos

2021.01.31 4480-2101 1.207,00 Pardavimų netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Pardavimų veikloje dirbančio darbuotojo darbo užmokesčio sąnaudos

2021.02.10 AEDR00079617 400,00 Pardavimų netiesioginė veikla 214 Kompiuterinių programų palaikymo sąnaudos Buhalterinės programos Abonentų modulio vietų išplėtimas

2021.02.28 4480-2102 1.207,00 Pardavimų netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Pardavimų veikloje dirbančio darbuotojo darbo užmokesčio sąnaudos

2021.09.30 4480-2109 1.207,00 Pardavimų netiesioginė veikla 101 Darbo užmokesčio sąnaudos Pardavimų veikloje dirbančių darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė

Dokumento 
Paslauga Išlaidų straipsnis Paaiškinimai

SĄNAUDŲ, SUSIJUSIŲ SU BENDRĄJA (ADMINISTRACINE) VEIKLA, PAGRINDIMAS



VANDENS SEKTORIUS

DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. PAREIGYBĖ / SKYRIUS / PADALINYS
DARBUOTOJŲ 

SKAIČIUS
PIRMINIS PRISKYRIMAS DU SĄNAUDŲ SUMA K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D E G H I J

1 Administracija 4 A 111.704,93 -1.200,00 -5.344,16 105.160,77 K1 Nepaskirstytinosios sąnaudos (dovanos darbuotojams ir jų vaikams)

2 Pardavimai netiesioginės 1 PB 14.851,04 -200,00 14.651,04 K2 Išeitinė išmoka, viršijanti numatytas DK

3 Bendroji veikla 3 B 47.762,46 -600,00 47.162,46

4 Netiesioginė veikla 4,25 NT 59.892,92 -1.385,60 -131,62 58.375,70 ...

5 Pardavimų veikla 1,9 P 27.097,06 -434,40 -200,20 26.462,46 Kn

6 Dumblo tvarkymo veikla 1,75 DT 24.941,26 -399,84 -184,27 24.357,15

7 Nuotekų surinkimo veikla 2,25 NS 32.067,34 -514,08 -236,92 31.316,34

8 Nuotekų valymo veikla 4,8 NV 68.446,26 -1.097,28 -505,70 66.843,28

9 Vandens gavybos veikla 0,9 VG 12.844,90 -205,92 -94,90 12.544,08

10 Vandens paruošimo veikla 5,55 VP 79.135,38 -1.268,64 -584,67 77.282,07

11 Vandens pristatymo veikla 2,6 VT 37.067,57 -594,24 -273,86 36.199,47

12 Nereguliuojama veikla NR 1.095,06 1.095,06

IŠ VISO: 32 X 516.906,18 -7.900,00 -7.556,30 0,00 0,00 0,00 501.449,88 X

Stulpelis Aprašymas

A Eilės numeris

B Ataskaitinio laikotarpio personalo duomenys tokiu detalumu, kuriuo vykdomas darbo užmokesčio sąnaudų paskirstymas: pareigybė, skyrius, padalinys, DK dimensija, kt.

1 pvz., jei visas padalinys priskiriamas vienai konkrečiai paslaugai, jo informacija pateikiama vienoje eilutėje

2 pvz., jei paskirstymas vykdomas pareigybių lygmeniu, pateikiamas pareigybių sąrašas.

C Vidutinis sąlyginis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius B stulpelyje nurodytai personalo grupei (pareigybei, skyriui, padaliniui, DK dimensijai, kt.). 

D B stulpelyje nurodytos grupės (pareigybės, skyriaus, padalinio, DK dimensijos, kt.) pirminis priskyrimas: konkreti paslauga arba Sąnaudų centras (netiesiogiai paslaugoms priskiriama grupė) arba Bendras veiklos užtikrinimas.

E Ataskaitinio laikotarpio darbo užmokesčio sąnaudų suma. Stulpelio suma "Iš viso" turi sutapti su taikytinais darbo užmokesčio žiniaraščio duomenimis.

F Darbuotojų priskyrimo ir/arba darbo užmokesčio sąnaudų koregavimai. Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

G Stulpelių E ir F suma. Stulpelio suma "Iš viso" turi sutapti su RVA duomenimis

H RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti G stulpelio sumos

I F stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai

J F stulpelyje atskleistų koregavimų logikos aprašymas

RVA 4 PR.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 6.1 priedas

F

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė            _______________



VANDENS SEKTORIUS

SĄNAUDŲ GRUPAVIMO SUVESTINĖ

NR. SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
DK SĄSKAITOS 

(DIMENSIJOS)

DK 

(DIMENSIJŲ) 

SUMA

K1 K2 K3 K4 K5 Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS

A B C D F G

1. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos X X 0,00

2. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos X X 0,00

2.1. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos X X 0,00

3. Elektros energijos sąnaudos X X 0,00

3.1. Elektros energija siurbliams,  orapūtėms, maišyklėms ir kitiems technologiniams įrenginiams600/141 107.603,95 X X 107.603,95

3.2. Patalpų šildymo, apšvietimo ir vėdinimo elektros energijos sąnaudos 600/142, 144 20.986,24 X X 20.986,24

621/142, 144 1.191,17 X X -1.191,17 0,00

630/142,144 6.015,31 X X 1.191,17 7.206,48

640/142 86,48 X X 86,48

4. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos X X 0,00

4.1. Technologinių medžiagų sąnaudos 600/123 29.197,88 X X 29.197,88

4.2. Technologinio kuro sąnaudos X X 0,00

5. Kuro transportui sąnaudos X X 0,00

5.1.

Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui (asenizacijos transporto 

priemonėms, transportui dumblui, vandeniui vežti, autobusams žmonėms 

vežti) 

600/111 1.447,06 X X 1.447,06

601/111 5.814,41 X X 5.814,41

620/111 190,74 X X 190,74

640/111 101,52 X X 101,52

5.2. Kuras lengviesiems automobiliams 601/114 1.805,28 X X 1.805,28

6. Šilumos energijos sąnaudos X X 0,00

6.1. Šilumos energijos patalpų šildymui sąnaudos X X 0,00

7. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos X X 0,00

7.1. Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 600/128 16.058,17 X X 16.058,17

601/119, 128 3.614,97 X X 3.614,97

620/128 1.096,28 X X 1.096,28

630/128 431,29 X X 431,29

640/128 12.957,29 X X 12.957,29

7.2. Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 600/131 2.922,80 X X 2.922,80

601/113,131 2.658,38 X X 2.658,38

620/131 205,40 X X 205,40

7.3. Metrologinės patikros sąnaudos 600/133 966,00 X X 966,00

601/133 149,20 X X 149,20

620/133 415,54 X X 415,54

7.4. Avarijų šalinimo sąnaudos 600/129 3.517,72 X X 3.517,72

7.5. Kitos techninio aptarnavimo ir patikros (kėlimo mechanizmų, energetikos įrenginių) paslaugos 600/120, 134 246,60 X X 246,60

601/134 69,70 X X 69,70

630/120 9,20 X X 9,20

8. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 600/1211 61.585,06 -61.585,06 74.468,64 74.468,64

601/1211 7.844,03 -7.844,03 6.738,41 6.738,41

620/1211 60,36 -60,36 80,50 80,50

621/1211 146,30 -146,30 X 0,00

630/1211 5.725,20 -5.725,20 2.967,54 2.967,54

640/1211 1.207,67 -1.207,67 1.224,21 1.224,21

9. Personalo sąnaudos X X 0,00

9.1. Darbo užmokesčio sąnaudos 600/101, 104 249.962,17 X X 249.962,17

601/101, 104 59.179,62 X X 59.179,62

620/101, 104 25.349,45 X X 25.349,45

621/101, 104 16.258,16 X X -16.258,16 0,00

630/101, 104 152.937,86 X X 16.258,16 169.196,02

640/101 1.095,06 X X 1.095,06

9.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos 600/102 4.315,49 X X 4.315,49

601/102 1.010,34 X X 1.010,34

620/102 437,59 X X 437,59

621/102 267,98 X X -267,98 0,00

630/102 2.773,62 X X 267,98 3.041,60

640/102 20,23 X X 20,23

9.3. Darbo saugos sąnaudos 600/213 530,26 X X 530,26

601/213 7.391,35 X X 7.391,35

621/218 20,88 X X -20,88 0,00

630/213, 218 2.691,71 X X 20,88 2.712,59

E

RVA 5 PR.



9.4. Kitos personalo sąnaudos 601/212, 218 1.268,90 X X 1.268,90

630/139, 212 313,34 X X 313,34

10. Mokesčių sąnaudos X X 0,00

10.1. Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius sąnaudos 600/203 10.905,00 X X 10.905,00

10.2. Mokesčio už taršą sąnaudos 600/201 1.412,00 X X 1.412,00

601/201 86,00 X X 86,00

10.3. Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos X X 0,00

10.4. Kitų mokesčių sąnaudos 600/208 2.193,14 X X 2.193,14

11. Finansinės sąnaudos X X 0,00

11.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos			 630/147 1.353,64 X X 1.353,64

11.2. Kitos finansinės sąnaudos X X 0,00

12. Administracinės sąnaudos X X 0,00

12.1. Teisinių paslaugų pirkimo sąnaudos 630/216 4.630,00 X X 4.630,00

640/216 10.543,45 X X 10.543,45

12.2. Žyminio mokesčio sąnaudos			 630/152 30,00 X X 30,00

640/152 3.189,00 X X 3.189,00

12.3. Konsultacinių paslaugų pirkimo sąnaudos			 630/153 3.600,00 X X 3.600,00

640/153 1.680,00 X X 1.680,00

12.4. Ryšių paslaugų sąnaudos			 601/145 1.229,04 X X 1.229,04

630/145 3.727,53 X X 3.727,53

12.5. Pašto, pasiuntinių paslaugų sąnaudos			 600/184 2,17 X X 2,17

630/184 219,91 X X 219,91

12.6. Kanceliarinės sąnaudos			 600/183 133,08 X X 133,08

601/183 119,27 X X 119,27

621/183 24,00 X X -24,00 0,00

630/183 3.856,57 X X 24,00 3.880,57

12.7. Org. inventoriaus aptarnavimo, remonto paslaugų pirkimo sąnaudos		 X X 0,00

12.8. Profesinės literatūros, spaudos sąnaudos			 630/185 749,15 X X 749,15

12.9. Patalpų priežiūros paslaugų pirkimo sąnaudos 600/126 270,00 X X 270,00

630/126 250,56 X X 250,56

601/126 60,00 X X 60,00

12.10. Apskaitos ir audito paslaugų pirkimo sąnaudos 630/187 2.888,00 X X 2.888,00

12.11. Transporto paslaugų pirkimo sąnaudos 600/121 700,00 X X 700,00

601/121 105,84 X X 105,84

630/121 2.156,25 X X 2.156,25

12.12. Įmokų administravimo paslaugų sąnaudos 630/186 3.187,04 X X 3.187,04

12.13. Vartotojų informavimo paslaugų pirkimo sąnaudos X X 0,00

12.14. Paskirstomosios draudimo sąnaudos X X 0,00

12.15. Kitos administravimo sąnaudos. X X 0,00

13. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos X X 0,00

14. Kitos sąnaudos X X 0,00

14.1. Turto nuomos sąnaudos X X 0,00

14.2. Turto draudimo sąnaudos 600/112 352,38 X X 352,38

601/112 1.055,02 X X 1.055,02

14.3. Laboratorinių tyrimų pirkimo sąnaudos 600/137 9.999,85 X X 9.999,85

14.4. Kitų paslaugų   pirkimo sąnaudos 600/125, 135, 143 39.756,31 X X 39.756,31

601/135, 143, 214 4.093,51 X X 4.093,51

621/181, 214 6.824,24 X X -6.824,24 0,00

630/135, 143, 181, 214 10.615,90 X X 6.824,24 17.440,14

640/135, 143 4.977,00 X X 4.977,00

14.5. Kitos pastoviosios sąnaudos 600/122, 219 1.852,91 X X 1.852,91

601/122,146, 219 17.978,61 X X 17.978,61

630/122, 219 16.904,97 X X 16.904,97

640/122, 151 2.529,86 X X 2.529,86

14.6. Trumpalaikio turto (vandens ir nuotekų apskaitos prietaisai) nurašymo sąnaudos620/127 2.213,21 X X 2.213,21

640/127 66,00 X X 66,00

14.7. Kitos kintamosios sąnaudos X X 0,00

- Nepaskirstoma X X 0,00

600/101 7.012,14 X X 7.012,14

600/102 127,66 X X 127,66

600/1211 X 311.109,88 311.109,88

600/124 4.324,75 X X 4.324,75

600/143 185,12 X X 185,12

600/217 198,28 X X 198,28

600/219 93,20 X X 93,20

601/101 1.100,00 X X 1.100,00

601/102 19,47 X X 19,47

601/122 211,54 X X 211,54

601/124 410,27 X X 410,27

601/217 31,30 X X 31,30

620/217 20,80 X X 20,80

621/101 200,00 X X 200,00

RVA 5 PR.



621/102 3,54 X X 3,54

621/217 10,43 X X 10,43

630/101 7.144,16 X X 7.144,16

630/102 123,28 X X 123,28

630/124 1.446,14 X X 1.446,14

630/139 30,00 X X 30,00

630/135 11,33 X X 11,33

630/188 1.769,66 X X 1.769,66

630/206 176,02 X X 176,02

630/215 1.159,64 X X 1.159,64

630/217 1.024,94 X X 1.024,94

630/219 172,73 X X 172,73

630/233 187,38 X X 187,38

680/232 3,02 X X 3,02

IŠ VISO: X 1.027.868,42 -76.568,62 396.589,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1.347.888,98 X



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 6.2 priedas

Nr. Koregavimo aprašymas

H J

K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

K3

Netiesioginių pardavimo sąnaudų perkėlimas į bendrąsiaas (administracines) 

sąnaudas

K4



VANDENS SEKTORIUS

NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ POGRUPIS DK SĄSKAITOS
NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ 

SUMA
RVA SĄNAUDŲ  POGRUPIS RVA PRIEDAS

A B C D E F

1 1. Beviltiškos skolos, baudos, delspinigiai  630/233/NP 187,38 E20

2 2. Paramą, labdarą, vartotojų švietimo sąnaudas, išskyrus tas, kurios privalomos pagal teisės aktų reikalavimus, 

papildomo draudimo sąnaudas, išskyrus darbuotojų, dirbančių pavojingus darbus ir (ar) su potencialiai 

pavojingais įrenginiais, draudimo nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

601,620,621,630/217/NP 1.285,75 E2

3 3. Tantjemų išmokos

4 4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose numatyto privalomo dalyvavimo, 

tiesiogiai susijusio su reguliuojamu verslo vienetu
630/215/NP 1.159,64 E4

5 5. Patirtos palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos 680/232/NP 3,02 E6

6 6. Komandiruočių, personalo mokymo sąnaudos (išskyrus tas, kurios yra būtinos reguliuojamai veiklai vykdyti)
630/139/NP 30,00 E6

7 7. reprezentacijos, reklamos, viešųjų ryšių, rinkodaros, konsultacijų, tyrimų sąnaudos (išskyrus tas, kurios yra 

būtinos reguliuojamai veiklai vykdyti)
630/188/NP 1.942,39 E7

8 8. Nenaudojamo, likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, išnuomoto (išskyrus Aprašo 14 punkte numatytu atveju, 

kai ne mažiau kaip pusė nuomos pajamų priskiriama reguliuojamai veiklai), panaudos teise perduoto kitam ūkio 

subjektui ilgalaikio turto sąnaudos (išskyrus užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia 

ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto užkonservavimo pagrįstumo), išsinuomoto, Ūkio subjektui neatlygintinai 

(nemokamai) perduoto, panaudos teisėmis disponuojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos

600/143/NP 185,12 E8

9 9. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos

10 14. Išmokos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms, gimimo pašalpos, išmokos už mokymosi ir 

papildomas atostogas, pašalpos mirties atveju, pašalpos už nepilnamečius ir neįgalius šeimos narius, parama 

profsąjungoms bei išmokos darbuotojams, kurios viršija Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir kituose teisės 

aktuose numatytas privalomas išmokas, kitos su darbuotojo darbo rezultatais nesusijusių išmokų sąnaudos

600,620,621,630/101,102/NP 15.730,25 E14

11 15. Mokymų dalyvių maitinimo, konkursų, parodų, įvairių renginių, organizavimo, dovanų pirkimo, žalos 

atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force majeure aplinkybių, vartotojų patirtų nuostolių atlyginimas, pelno 

mokesčio, mokesčių nuo dividendų, sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus pobūdžio 

paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos

12 16. Sąnaudos, susijusias su Ūkio subjekto įvaizdžio kūrimo tikslais, atidėjinių, valdybos narių atlyginimų, salių 

nuomos, svečių maitinimo ir kitos panašaus pobūdžio sąnaudos

13 19. Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė 600, 601,630/124/NP 6.181,16 E8

14 20. Reprezentacijos sąnaudos

15 Kitos nepaskirstomosios sąnaudos (Nusidėvėjimo sąnaudų skirtumas) 600, 601, 620, 630, 640/1211/NP 311.109,88 E10, E20

16 Kitos nepaskirstomosios sąnaudos (kita) 600/219,630/206, 135/NP, 

601/122/NP
492,09 E20

IŠ VISO: X 338.306,68 X

Stulpelis Aprašymas

A Eilės numeris

B Nepaskirstomų sąnaudų pogrupis, atitinkantis Aprašo 27 papunktį.

C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose apskaitomos konkrečios nepaskirstomos sąnaudos, numeriai (nurodoma ir tais atvejais, kai D stulpelio reikšmė lygi 0)

D Ataskaitinio laikotarpio nepaskirstomų sąnaudų suma, atitinkanti DK ir RVA priedų informaciją.

E RVA sąnaudų pogrupis (-iai), kur ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos nepaskirstomos sąnaudos.

F RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti D stulpelio duomenys

RVA 3 PR.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 6.3 priedas

Vyr. finansininkė Asta Bendoraitytė            _______________



VANDENS SEKTORIUS

PIRMINIO PRISKYRIMO SUVESTINĖ

SĄNAUDŲ KATEGORIJA DK (DIMENSIJOS) SĄSAJA DK SUMA K1 K2 K3 K4 K5 RVA SUMA RVA PRIEDAS

A C D F G

Apskaitos veikla 2. Apskaitos veikla 620, 621 54.701,30 -206,66 80,50 -24.586,43 29.988,71

3.1. Geriamojo vandens gavyba 600/VG 43.240,70 -4.349,57 2.672,87 41.564,00

3.2. Geriamojo vandens ruošimas 600/VP 168.559,72 -14.382,30 14.321,49 168.498,91

3.3. Geriamojo vandens pristatymas 600/VT 68.708,51 -17.017,51 19.981,66 71.672,66

4.1. Nuotekų surinkimas 600/NS 77.542,50 -21.494,18 34.701,14 90.749,46

4.2. Nuotekų valymas 600/NV 145.327,20 -3.421,34 2.331,39 144.237,25

4.3. Nuotekų dumblo tvarkymas 600/DT 63.537,61 -920,16 460,08 63.077,53

4.4. Nuotekų transportavimas asenizacijos 0,00

Paviršinių nuotekų tvarkymas 5. Paviršinių nuotekų tvarkymas (tik esant atskirai paviršinių nuotekų tvarkymo sistemai) 0,00

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas 6. Kitos reguliuojamosios veiklos verslo 5.460,00 5.460,00

Kitos veiklos (nereguliuojamosios veiklos) verslo vienetas 7. Kitos veiklos (nereguliuojamosios 640 32.993,56 -1.207,67 1.224,21 33.010,10

Elektros energijos sąnaudos - 0,00

Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos - 0,00

Kuro transportui sąnaudos - 601/111, 114 7.619,69 7.619,69
Šilumos energijos sąnaudos - 0,00
Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos - 601/113, 119, 128, 131, 133, 134 6.492,25 6.492,25
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos - 601/1211 7.844,03 -7.844,03 6.738,41 6.738,41
Personalo sąnaudos - 601/101, 102, 104, 212, 213, 218 68.850,21 68.850,21
Mokesčių sąnaudos - 601/201 86,00 86,00
Finansinės sąnaudos - 0,00
Administracinės sąnaudos - 601/121, 126,  145, 183 1.514,15 1.514,15
Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos - 0,00
Kitos sąnaudos - 601/112, 122, 135, 143, 146, 214, 219 23.127,14 23.127,14

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos - 630 225.067,05 -5.725,20 2.967,54 24.586,43 246.895,82 RVA 4 PR.

Nepaskirstomos sąnaudos

Nepaskirstomos sąnaudos

-

600/101, 102, 122, 124, 135, 143, 219, 601/101, 102, 

111, 124, 217, 620/101, 102, 217, 621/101, 102, 217, 

630/101, 102, 124, 140, 206, 215, 217, 233, 

640/1211,680/232

27.196,80 311.109,88 338.306,68 RVA 3 PR.

X Nepriskirta* - X (netaikoma)

1.027.868,42 -76.568,62 396.589,17 0,00 0,00 0,00 1.347.888,97

Stulpelis Aprašymas

A Sąnaudų kategorija (Aprašo 23 p.)

B Pirminis priskyrimas: Įmonės teikiamų paslaugų sąrašas (tiesioginės sąnaudos), netiesioginių sąnaudų grupė (netiesioginės sąnaudos), bendro veiklos palaikymo sąnaudos (bendrosios sąnaudos), nepaskirstomos sąnaudos.

Įmonė gali įsiterpti papildomų eilučių, kiek tai reikalinga pirminio priskyrimo informacijai atskleisti.

Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

C DK sąskaitų (dimensijų) numeriai, naudojami Įmonės apskaitoje pirminiam sąnaudų priskyrimui

1 pvz., Įmonės, naudojančios DK dimensijas, pateikia DK ir/ arba DK dimensijų (pvz., kaštų centrų, vidinių padalinių) numerius

2 pvz., Įmonės, nenaudojančios DK dimensijų, pateikia DK sąskaitų numerius

Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

D DK sąskaitų (dimensijų), nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma

Stulpelio suma turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis. Turi būti galimybė Įmonės apskaitos sistemoje aiškiai identifikuoti ir, esant poreikiui, detalizuoti kiekvieną, D stulpelyje nurodytą, sumą, pvz., formuojant DK sąskaitų (dimensijų) ataskaitą

E Sąnaudų priskyrimo koregavimai, skirti atskleisti:

1) sąnaudų pirminio priskyrimo korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei pirminis priskyrimas atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.

2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista Audito įmonei. 

K1 ir K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusidėvėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas bei nusidėvėjimo skirtumo atskleidimas nepaskirstomose sąnaudose.

Bendru atveju koregavimų stulpelių suma turi būti lygi nuliui.

Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma

Stulpelio suma turi sutapti su RVA duomenimis (žr. G stulpelį)

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys

H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai

J E stulpelyje atskleistų koregavimų logikos aprašymas

* - eilutėje "Nepriskirta" pateikiama sąnaudų suma, kuriai ataskaitinio laikotarpio metu nebuvo priskirtas DK (KC) sąsajos požymis. Ši suma priskiriama (atskleidžiama) per koregavimus E stulpelyje.

RVA 4 PR.

E

Geriamojo vandens tiekimas

Nuotekų tvarkymas

RVA 4 PR.

SĄNAUDŲ PIRMINIS PRISKYRIMAS

IŠ VISO:

Netiesioginės sąnaudos

Tiesioginės sąnaudos

B



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės 

užduoties 6.4 priedas

Nr. Koregavimo aprašymas

H I

K1 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

K2 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas

K3 Netiesioginių pardavimo sąnaudų perkėlimas į netiesioginės 

K4

K5



VANDENS SEKTORIUS

PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

2. Apskaitos veikla 

3.1. 

Geriamojo 

vandens 

gavyba 

3.2. 

Geriamojo 

vandens 

ruošimas

3.3. 

Geriamojo 

vandens 

pristatymas

4.1. Nuotekų 

surinkimas

4.2. Nuotekų 

valymas

4.3. Nuotekų 

dumblo 

tvarkymas

4.4. Nuotekų transportavimas 

asenizacijos transporto 

priemonėmis

5. Paviršinių nuotekų 

tvarkymas (tik esant atskirai 

paviršinių nuotekų tvarkymo 

sistemai)

6. Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

7. Kitos veiklos 

(nereguliuojamosi

os veiklos) verslo 

vienetas

A B C

Elektros energijos sąnaudos

Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos

Kuro transportui sąnaudos
RV tiesioginės (išskyrus apskaitos veiklą) 

sąnaudos, tūkst. Eur
579.799,81 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Šilumos energijos sąnaudos

Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos

RV tiesioginės einamojo remonto ir 

aptarnavimo (išskyrus apskaitos veiklą) 

sąnaudos, tūkst. Eur

23.711,29 1.504,16 7.250,62 1.843,72 4.616,27 7.033,01 1.463,51

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos
RV turto nusidėvėjimo sąnaudos (išskyrus 

apskaitos veiklą) sąnaudos, tūkst. Eur
74.468,63 2.672,87 14.321,49 19.981,66 34.701,14 2.331,39 460,08

Personalo sąnaudos
RV tiesioginės (išskyrus apskaitos veiklą) 

sąnaudos, tūkst. Eur
579.799,81 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Personalo sąnaudos RV tiesioginės sąnaudos, tūkst. Eur 609.788,52 29.988,71 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Mokesčių sąnaudos RV tiesioginės sąnaudos, tūkst. Eur 579.799,81 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Finansinės sąnaudos 142.428,12 66.084,62 108.427,40

Administracinės sąnaudos RV tiesioginės (išskyrus apskaitos veiklą) sąnaudos, tūkst. Eur579.799,81 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos RV tiesioginės sąnaudos, tūkst. Eur 0,00

Kitos sąnaudos RV tiesioginės (išskyrus apskaitos veiklą) sąnaudos, tūkst. Eur579.799,81 41.564,00 168.498,91 71.672,66 90.749,46 144.237,25 63.077,53

Bendrosios sąnaudos be nusidėvėjimo sąnaudų
Verslo vieneto, paslaugos tiesioginių ir 

netiesioginių pastoviųjų sąnaudų dalis (% 100,00 4,96 4,40 23,63 13,24 16,26 20,83 10,40 1 5,38

Bendrosios  nusidėvėjimo sąnaudos 
Verslo vienetui, paslaugai priskirta  

bendrojo turto dalis (% nuo viso bendro 100,00 2,75 10,10 30,46 55,66 0,84 0,19 0,00

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

2. Apskaitos veikla 

3.1. 

Geriamojo 

vandens 

gavyba 

3.2. 

Geriamojo 

vandens 

ruošimas

3.3. 

Geriamojo 

vandens 

pristatymas

4.1. Nuotekų 

surinkimas

4.2. Nuotekų 

valymas

4.3. Nuotekų 

dumblo 

tvarkymas

4.4. Nuotekų transportavimas 

asenizacijos transporto 

priemonėmis

5. Paviršinių nuotekų 

tvarkymas (tik esant atskirai 

paviršinių nuotekų tvarkymo 

sistemai)

6. Kitos 

reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

7. Kitos veiklos 

(nereguliuojamosi

os veiklos) verslo 

vienetas

E

Elektros energijos sąnaudos

Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos -

Kuro transportui sąnaudos 7.619,69 0,00 546,23 2.214,40 941,92 1.192,62 1.895,56 828,96

Šilumos energijos sąnaudos

Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 6.492,25 0,00 411,85 1.985,25 504,82 1.263,95 1.925,67 400,72

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 6.738,41 0,00 241,86 1.295,90 1.808,07 3.139,99 210,96 41,63

Personalo sąnaudos 61.458,86 0,00 4.405,79 17.860,91 7.597,31 9.619,46 15.289,17 6.686,23

Personalo sąnaudos 7.391,35 363,50 503,80 2.042,40 868,76 1.099,99 1.748,32 764,57

Mokesčių sąnaudos 86,00 6,17 24,99 10,63 13,46 21,39 9,36

Finansinės sąnaudos 0,00

Administracinės sąnaudos 1.514,15 0,00 108,54 440,04 187,17 236,99 376,68 164,73

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

Kitos sąnaudos 23.127,14 0,00 1.657,91 6.721,11 2.858,89 3.619,83 5.753,36 2.516,05

114.427,85 363,50 7.882,15 32.585,00 14.777,57 20.186,29 27.221,10 11.412,24

243.928,28 12.091,55 10.734,47 57.648,52 32.296,87 39.674,26 50.811,38 25.377,16 2.170,66 13.123,41

Bendrosios nusidėvėjimo sąnaudos 2.967,54 81,69 299,58 903,98 1.651,80 24,91 5,58 0,00

Bendrosios  sąnaudos iš viso: 246.895,82 12.091,55 10.816,16 57.948,10 33.200,84 41.326,07 50.836,29 25.382,74 0,00 2.170,66 13.123,41

Stulpelis Aprašymas

A Netiesioginių sąnaudų grupių sąrašas. Papildomai atskira eilute nurodomos Bendrosios sąnaudos.

B Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų sąrašas: pavadinimas ir mato vienetas.

Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

Turi atitikti kartu su RVA teikiamo Paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją.

C Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų suminės reikšmės

Turi sutapti su D stulpelių suma.

D Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų reikšmės kiekvienai paslaugai konkrečioje sistemoje.

E Sąnaudų centrui priskirta sąnaudų suma, kuri skirstoma naudojant paskirstymo kriterijus.

Kiekvieno sąnaudų centro suma turi sutapti su RVA informacija.

F Kiekvienos netiesioginių sąnaudų grupės suma, paskirstyta konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje, naudojant paskirstymo kriterijus

Turi atitikti E stulpelio dalį, lygią D stulelyje nurodytai paskirstymo kriterijaus reikšmei (F = E ÷ C × D)

Kiekvienos paslaugos sąnaudų suma turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys

NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ GRUPĖS Nešiklis, mato vnt.
Nešiklio reikšmė iš 

viso

IŠ VISO

D

Sąnaudų iš viso

IŠ VISO

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 6.5 priedas

Bendrosios sąnaudos be nusidėvėjimo sąnaudų

FA

NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ GRUPĖS

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)



UAB "Neringos vanduo"

Sukauptas 

nusidėvėjimas
Likutinė vertė

Amortizacijos 

norma po 

laikotarpio 

patikslinimo 

(paryškintus 

reikia perkelti 

Priskaičiuota 

nusidėvėjimo 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Sukauptas 

nusidėvėjimas
Likutinė vertė

Pastatai ir statiniai Pastatai Bendrosios (administracinės) RV Antro pakėlimo siurblių stotis 0007 1974-12-01 1974-12-01 1975.01.01 50 42.216,52 38.838,72 3.377,80 70,36 844,32 39.683,04 2.533,48

Pastatai ir statiniai Pastatai Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos perpumpavimo stotis 0024 2016-08-25 2016-08-25 2016.09.01 50 364,66 31,72 332,94 0,61 7,32 39,04 325,62

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla RV Laboratorija 0004 2018-05-25 2018-05-25 2018.06.01 50 27.735,06 1.433,13 26.301,93 46,23 554,76 1.987,89 25.747,17

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla RV Praėjimo būdelė 0204 1980-12-01 1980-12-01 1981.01.01 50 3.402,53 2.721,60 680,93 5,67 68,04 2.789,64 612,89

Pastatai ir statiniai Pastatai Netiesioginė veikla RV Laboratorija 0004 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.02 50 31.012,79 29.566,68 1.446,11 51,69 620,28 30.186,96 825,83

Pastatai ir statiniai Pastatai Nuotekų valymas RV PLC programa (inv. Nr. 9283 sudėtinė dalis) 1505 2017-04-06 2017-04-06 2017.05.01 50 1.389,00 102,08 1.286,92 2,32 27,84 129,92 1.259,08

Pastatai ir statiniai Pastatai Geriamojo vandens gavyba RV Siurblinė 0003 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 3.576,55 2.252,88 1.323,67 5,96 71,52 2.324,40 1.252,15

Pastatai ir statiniai Pastatai Geriamojo vandens gavyba RV Praėjimo būdelė 0001 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 1.500,23 1.430,00 70,23 2,5 30,00 1.460,00 40,23

Pastatai ir statiniai Pastatai Geriamojo vandens ruošimas RV Pastatas (chloratorinė) 0005 1980-03-01 1980-03-01 1980.04.01 50 33.707,21 27.472,02 6.235,19 56,18 674,16 28.146,18 5.561,03

Pastatai ir statiniai Pastatai Geriamojo vandens ruošimas RV Vandentiekio siurblinė 0547 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 9.853,52 8.456,30 1.397,22 16,42 197,04 8.653,34 1.200,18

Pastatai ir statiniai Pastatai Geriamojo vandens ruošimas RV Pirmo pakėlimo siurblių stotis 0002 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 8.269,28 7.882,16 387,12 13,78 165,36 8.047,52 221,76

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Nuotekų surinkimas RV Buitinių nuotekų siurblinė 1585 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.01 35 18.235,41 911,82 17.323,59 43,42 521,04 1.432,86 16.802,55 savivaldybėje 2018 m.

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Nuotekų surinkimas RV Nuotekų siurblinė Nr. 3a 9002 2015-04-15 2015-04-15 2015.05.16 35 1.605,00 259,76 1.345,24 3,82 45,84 305,60 1.299,40

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Nuotekų valymas RV Gręžinys 1358 2009-12-28 2009-12-28 2010.01.01 35 2.190,11 687,72 1.502,39 5,21 62,52 750,24 1.439,87

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Gręžinys 1600 2019.06.28 2019.06.28 2019.07.01 35 7.786,65 333,72 7.452,93 18,54 222,48 556,20 7.230,45 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-1

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Artezinis gręžinys DN165 mm 1468 2016-04-29 2016-04-29 2016.05.01 35 5.095,00 679,28 4.415,72 12,13 145,56 824,84 4.270,16

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Gręžinys 1409 2014-07-14 2014-07-14 2014.07.01 35 4.146,13 759,99 3.386,14 9,87 118,44 878,43 3.267,70

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Gręžinys 1380 2011-06-30 2011-06-30 2011.07.01 35 2.099,75 570,00 1.529,75 5 60,00 630,00 1.469,75

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Gręžinys 1379 2011-06-30 2011-06-30 2011.07.01 35 2.099,75 570,00 1.529,75 5 60,00 630,00 1.469,75

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Žvalgybinis eksploatacinis gręžinys Nr. 7 1182 1999-07-01 1999-07-01 1999.08.01 35 2.172,15 1.328,69 843,46 5,17 62,04 1.390,73 781,42

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba RV Žvalgybinis eksploatacinis gręžinys Nr. 6 1183 1999-07-01 1999-07-01 1999.08.01 35 2.172,15 1.328,69 843,46 5,17 62,04 1.390,73 781,42

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens pristatymas RV Šulinys 1428 2015-04-28 2015-04-28 2015.05.01 35 280,00 45,56 234,44 0,67 8,04 53,60 226,40

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) RV Tvora 295,38 m 1567 2018-10-31 2018-10-31 2018.11.01 27 21.050,00 1.661,68 19.388,32 65,06 780,72 2.442,40 18.607,60

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) RV Vartai automatiniai stumdomi 1568 2018-10-31 2018-10-31 2018.11.01 27 3.400,00 268,44 3.131,56 10,51 126,12 394,56 3.005,44

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) RV Tvora 295,38 m 1567 2018-10-31 2018-10-31 2018.11.01 27 2.238,50 176,74 2.061,76 6,92 83,04 259,78 1.978,72

Pastatai ir statiniai Tvoros Bendrosios (administracinės) RV Vartai automatiniai stumdomi 1568 2018-10-31 2018-10-31 2018.11.01 27 290,00 22,98 267,02 0,9 10,80 33,78 256,22

Pastatai ir statiniai Aikštelės Bendrosios (administracinės) RV Asfaltbetonio danga II - ojo pakėlimo stotyje 1305 2006-09-19 2006-09-19 2006.10.01 27 8.970,98 3.930,48 5.040,50 32,94 395,28 4.325,76 4.645,22

Pastatai ir statiniai Tvoros Netiesioginė veikla RV Vartai su automatine atidarymo sistema 1414 2014-12-19 2014-12-19 2015.01.01 27 4.384,74 838,80 3.545,94 14,07 168,84 1.007,64 3.377,10

Pastatai ir statiniai Tvoros Netiesioginė veikla RV Tvora su įvažiavimo vartais,  238 m 1413 2014-10-28 2014-10-28 2014.11.01 27 3.857,84 757,10 3.100,74 12,40 148,80 905,90 2.951,94

Pastatai ir statiniai Aikštelės Netiesioginė veikla RV ASfaltbetonio danga prie Nidos vandenvietės 1407 2014-07-02 2014-07-02 2014.08.01 27 31.087,89 6.328,82 24.759,07 100,24 1.202,88 7.531,70 23.556,19

Pastatai ir statiniai Tvoros Netiesioginė veikla RV Tvora komplektas "Fortinet Medium" 300 m. 1351 2008-12-11 2008-12-11 2019.01.01 27 10.154,00 3.754,80 6.399,20 35,55 426,60 4.181,40 5.972,60

Pastatai ir statiniai Tvoros Geriamojo vandens gavyba RV Gręžinių aptvėrimas, 78 m 0026 1995-05-01 1995-05-01 1995.06.01 27 10.357,60 8.956,62 1.400,98 82,41 988,92 9.945,54 412,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 456,99 m 1580 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.01 50 27.070,98 947,52 26.123,46 45,12 541,44 1.488,96 25.582,02 savivaldybėje 2018 m.

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklų įvadas į namą adresu L. Rėzos 44, Neringa 1539 2018-05-30 2018-05-30 2018.06.01 50 6.735,45 348,13 6.387,32 11,23 134,76 482,89 6.252,56

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklų įvadas į namą adresu Purvynės g. 9, Neringa 1540 2018-05-30 2018-05-30 2018.06.01 50 6.390,25 330,15 6.060,10 10,65 127,80 457,95 5.932,30

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai 1392 2012-07-11 2012-07-11 2012.08.01 50 3.822,98 643,37 3.179,61 6,37 76,44 719,81 3.103,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai 1377 2011-06-15 2011-06-15 2011.07.01 50 4.147,03 787,74 3.359,29 6,91 82,92 870,66 3.276,37

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20 m 1135 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 794,14 356,40 437,74 1,32 15,84 372,24 421,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 4 m 1117 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 145,39 64,80 80,59 0,24 2,88 67,68 77,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 15 m 1146 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 1.404,66 631,80 772,86 2,34 28,08 659,88 744,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 25 m 1149 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 3.720,17 1.674,00 2.046,17 6,2 74,40 1.748,40 1.971,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 12,5 m 1126 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 490,04 221,40 268,64 0,82 9,84 231,24 258,80

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 42,5 m 1115 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 2.092,50 984,18 1.108,32 3,49 41,88 1.026,06 1.066,44

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 30 m 1178 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 1.592,91 750,12 842,79 2,66 31,92 782,04 810,87

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 5 m 1140 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 1.159,64 567,42 592,22 1,93 23,16 590,58 569,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20 m 1128 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 1.042,63 511,56 531,07 1,74 20,88 532,44 510,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20 m 1131 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 854,38 417,48 436,90 1,42 17,04 434,52 419,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 52,5 m 1133 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 1.815,63 890,82 924,81 3,03 36,36 927,18 888,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 10 m 1109 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 2.731,12 1.337,70 1.393,42 4,55 54,60 1.392,30 1.338,82

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 10 m 1110 1996-06-01 1996-06-01 1996.07.01 50 2.731,12 1.337,70 1.393,42 4,55 54,60 1.392,30 1.338,82

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio linija nuo šulinio, 212,64 m 0222 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 14.689,58 7.637,76 7.051,82 24,48 293,76 7.931,52 6.758,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 15 m 1165 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 344,27 181,26 163,01 0,57 6,84 188,10 156,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 25 m 1121 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 632,10 333,90 298,20 1,05 12,60 346,50 285,60

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 75,5 m 1119 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 1.908,89 1.011,24 897,65 3,18 38,16 1.049,40 859,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 17,5 m 1123 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 442,45 235,32 207,13 0,74 8,88 244,20 198,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 5 m 1148 1993-06-01 1993-06-01 1993.07.01 50 5.321,77 2.927,10 2.394,67 8,87 106,44 3.033,54 2.288,23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 37,5 m 1138 1993-06-01 1993-06-01 1993.07.01 50 2.024,44 1.112,10 912,34 3,37 40,44 1.152,54 871,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 25 m 1166 1992-06-01 1992-06-01 1992.07.01 50 706,67 403,56 303,11 1,18 14,16 417,72 288,95

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 10 m 1113 1992-06-01 1992-06-01 1992.07.01 50 2.800,63 1.597,14 1.203,49 4,67 56,04 1.653,18 1.147,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 21,1 m 0077 1991-03-01 1991-03-01 1991.04.01 50 168,03 99,96 68,07 0,28 3,36 103,32 64,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 118 m 0154 1990-05-01 1990-05-01 1990.06.01 50 852,13 521,14 330,99 1,42 17,04 538,18 313,95

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 33,5 m 0571 1990-04-01 1990-04-01 1990.05.01 50 450,07 276,00 174,07 0,75 9,00 285,00 165,07

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 38,2 m 0173 1989-10-01 1989-10-01 1989.11.01 50 1.350,21 841,50 508,71 2,25 27,00 868,50 481,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 24,24 m 0566 1989-07-01 1989-07-01 1989.08.01 50 330,05 207,35 122,70 0,55 6,60 213,95 116,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 77 m 0175 1989-07-01 1989-07-01 1989.08.01 50 1.440,22 904,80 535,42 2,4 28,80 933,60 506,62

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 15 m 1168 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 36,80 22,68 14,12 0,06 0,72 23,40 13,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 509,4 m 0228 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 52.676,14 33.184,62 19.491,52 87,79 1.053,48 34.238,10 18.438,04

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 63,1 m 0174 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 1.380,21 869,40 510,81 2,3 27,60 897,00 483,21

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 131 m 0203 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 3.078,48 1.939,14 1.139,34 5,13 61,56 2.000,70 1.077,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 26,5 m 0560 1989-04-01 1989-04-01 1989.05.01 50 174,03 110,20 63,83 0,29 3,48 113,68 60,35

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Išorės vandentiekis, 112 m 0196 1989-01-01 1989-01-01 1989.02.01 50 2.502,39 1.597,11 905,28 4,17 50,04 1.647,15 855,24

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio linija, 69,9 m 0574 1988-11-01 1988-11-01 1988.12.01 50 522,08 334,95 187,13 0,87 10,44 345,39 176,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 25 m 1156 1988-06-01 1988-06-01 1988.07.01 50 584,77 382,20 202,57 0,98 11,76 393,96 190,81

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 120 m 1144 1987-06-01 1987-06-01 1987.07.01 50 1.643,88 1.101,48 542,40 2,74 32,88 1.134,36 509,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 26 m 0563 1987-04-01 1987-04-01 1987.05.01 50 264,04 177,76 86,28 0,44 5,28 183,04 81,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 24,0 m 0575 1987-04-01 1987-04-01 1987.05.01 50 630,10 424,20 205,90 1,05 12,60 436,80 193,30

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 92,5 m 1142 1986-06-01 1986-06-01 1986.07.01 50 1.267,17 873,54 393,63 2,11 25,32 898,86 368,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 91,7 m 0580 1986-05-01 1986-05-01 1986.06.01 50 954,15 659,85 294,30 1,59 19,08 678,93 275,22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai 0091 1986-02-01 1986-02-01 1986.03.01 50 246,04 171,38 74,66 0,41 4,92 176,30 69,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 65 m 0594 1986-02-01 1986-02-01 1986.03.01 50 2.484,38 1.730,52 753,86 4,14 49,68 1.780,20 704,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 110 m 0168 1986-01-01 1986-01-01 1986.02.01 50 1.110,17 775,15 335,02 1,85 22,20 797,35 312,82

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 59,0 m 0165 1985-11-01 1985-11-01 1985.12.01 50 1.188,18 833,58 354,60 1,98 23,76 857,34 330,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 15 m 1161 1985-06-01 1985-06-01 1985.07.01 50 136,41 97,98 38,43 0,23 2,76 100,74 35,67

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 610 m 0214 1984-09-01 1984-09-01 1984.10.01 50 5.514,85 3.997,65 1.517,20 9,19 110,28 4.107,93 1.406,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Išorės vandentiekio tinklai, 38 m 0568 1984-09-01 1984-09-01 1984.10.01 50 396,06 287,10 108,96 0,66 7,92 295,02 101,04

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 105,7 m 0117 1984-06-01 1984-06-01 1984.07.01 50 510,08 372,30 137,78 0,85 10,20 382,50 127,58

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 129 m 0163 1984-06-01 1984-06-01 1984.07.01 50 1.092,17 797,16 295,01 1,82 21,84 819,00 273,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 212,7 m 0224 1984-05-01 1984-05-01 1984.06.01 50 22.695,51 16.607,37 6.088,14 37,83 453,96 17.061,33 5.634,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 22,4 m 0592 1984-05-01 1984-05-01 1984.06.01 50 1.992,31 1.457,48 534,83 3,32 39,84 1.497,32 494,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 39,3 m 0121 1984-01-01 1984-01-01 1984.02.01 50 612,09 451,86 160,23 1,02 12,24 464,10 147,99

Suderinimo su taryba data ir nutarimo 

Nr. 

2021 m.2020.12.31

Turto grupė Turto pogrupis Pirminis priskyrimas Metodinis statusas Pavadinimas Inv. Nr. Įsigijimo data

Įvedimo į 

eksploataciją 

data

Nusidėvėjimo 

pradžios data

Nurašymo 

data

Nusidėvėjimo 

normatyvas
Įsigijimo vertė



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 17,5 m 0578 1983-12-01 1983-12-01 1984.01.01 50 792,12 586,08 206,04 1,32 15,84 601,92 190,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 489,05 m 0113 1983-10-01 1983-10-01 1983.11.01 50 498,08 370,18 127,90 0,83 9,96 380,14 117,94

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 16,0 m 0134 1983-08-01 1983-08-01 1983.09.01 50 726,11 542,08 184,03 1,21 14,52 556,60 169,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 35 m 1158 1983-06-01 1983-06-01 1983.07.01 50 83,82 63,00 20,82 0,14 1,68 64,68 19,14

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 7,5 m 1159 1983-06-01 1983-06-01 1983.07.01 50 125,72 94,50 31,22 0,21 2,52 97,02 28,70

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 11,2 m 0579 1983-05-01 1983-05-01 1983.06.01 50 828,13 622,38 205,75 1,38 16,56 638,94 189,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 69,2 m 0133 1983-03-01 1983-03-01 1983.04.01 50 702,11 530,01 172,10 1,17 14,04 544,05 158,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 41,85 m 0126 1983-03-01 1983-03-01 1983.04.01 50 648,10 489,24 158,86 1,08 12,96 502,20 145,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 68,7 m 0572 1983-03-01 1983-03-01 1983.04.01 50 624,10 471,12 152,98 1,04 12,48 483,60 140,50

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 42,5 m 0590 1983-03-01 1983-03-01 1983.04.01 50 1.830,28 1.381,65 448,63 3,05 36,60 1.418,25 412,03

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20,6 m 0144 1983-02-01 1983-02-01 1983.03.01 50 816,13 617,44 198,69 1,36 16,32 633,76 182,37

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 7,95 m 0093 1983-02-01 1983-02-01 1983.03.01 50 342,05 258,78 83,27 0,57 6,84 265,62 76,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 255 m 0201 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 3.168,49 2.434,08 734,41 5,28 63,36 2.497,44 671,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 23,35 m 0097 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 294,05 225,89 68,16 0,49 5,88 231,77 62,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 10,5 m 0051 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 60,01 46,10 13,91 0,1 1,20 47,30 12,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 6 m 0140 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 780,12 599,30 180,82 1,3 15,60 614,90 165,22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 1129,7 m 0225 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 30.244,67 23.239,01 7.005,66 50,41 604,92 23.843,93 6.400,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 110 m 0147 1982-06-01 1982-06-01 1982.07.01 50 870,13 669,90 200,23 1,45 17,40 687,30 182,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 27 m 0073 1981-09-01 1981-09-01 1981.10.01 50 162,03 127,17 34,86 0,27 3,24 130,41 31,62

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 120 m 0108 1981-08-01 1981-08-01 1981.09.01 50 432,07 339,84 92,23 0,72 8,64 348,48 83,59

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 13,5 m 0558 1981-07-01 1981-07-01 1981.08.01 50 84,01 66,22 17,79 0,14 1,68 67,90 16,11

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 22,7 m 0078 1981-05-01 1981-05-01 1981.06.01 50 174,03 137,75 36,28 0,29 3,48 141,23 32,80

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 155 m 0167 1981-02-01 1981-02-01 1981.03.04 50 1.212,19 965,56 246,63 2,02 24,24 989,80 222,39

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 67,4 m 0059 1981-01-01 1981-01-01 1981.02.01 50 90,01 71,85 18,16 0,15 1,80 73,65 16,36

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 2,9 m 0586 1981-01-01 1981-01-01 1981.02.01 50 1.458,23 1.163,97 294,26 2,43 29,16 1.193,13 265,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 48,86 m 0096 1980-09-01 1980-09-01 1980.10.01 50 294,05 236,67 57,38 0,49 5,88 242,55 51,50

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 23,5 m 0131 1980-09-01 1980-09-01 1980.10.01 50 696,11 560,28 135,83 1,16 13,92 574,20 121,91

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20 m 1163 1980-06-01 1980-06-01 1980.07.01 50 112,37 92,34 20,03 0,19 2,28 94,62 17,75

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 56,0 m 0111 1980-03-01 1980-03-01 1980.04.01 50 444,07 361,86 82,21 0,74 8,88 370,74 73,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 23,85 m 0155 1980-01-01 1980-01-01 1980.02.01 50 978,15 800,33 177,82 1,63 19,56 819,89 158,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 67,8 m 0106 1979-11-01 1979-11-01 1979.12.01 50 414,06 340,17 73,89 0,69 8,28 348,45 65,61

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio linija į II-o pakėlimo stotį, 2563,5 m 0231 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 103.720,02 85.397,78 18.322,24 172,87 2.074,44 87.472,22 16.247,80

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 17 m 0057 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 84,01 69,16 14,85 0,14 1,68 70,84 13,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 17 m 0048 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 546,01 449,54 96,47 0,91 10,92 460,46 85,55

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 11,2 m 0058 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 90,01 74,10 15,91 0,15 1,80 75,90 14,11

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 72,8 m 0569 1979-07-01 1979-07-01 1979.08.01 50 1.254,19 1.038,73 215,46 2,09 25,08 1.063,81 190,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 10,0,m 0100 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 366,06 303,78 62,28 0,61 7,32 311,10 54,96

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 1605 m 0220 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 15.698,42 13.027,68 2.670,74 26,16 313,92 13.341,60 2.356,82

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 117,2 m 0150 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 918,14 761,94 156,20 1,53 18,36 780,30 137,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 33,0 m 0105 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 396,06 328,68 67,38 0,66 7,92 336,60 59,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 111,2 m 0160 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 1.014,16 841,62 172,54 1,69 20,28 861,90 152,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 114,03 m 0164 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 1.200,19 996,00 204,19 2 24,00 1.020,00 180,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20,0 m 1152 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 114,92 94,62 20,30 0,19 2,28 96,90 18,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 153,7 m 0145 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 864,13 717,12 147,01 1,44 17,28 734,40 129,73

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 30 m 0567 1979-04-01 1979-04-01 1979.05.01 50 378,06 315,00 63,06 0,63 7,56 322,56 55,50

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 33,55 m 0074 1979-02-01 1979-02-01 1979.03.01 50 168,03 140,56 27,47 0,28 3,36 143,92 24,11

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 41,85 m 0197 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 2.922,45 2.449,61 472,84 4,87 58,44 2.508,05 414,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 26,15 m 0076 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 168,03 140,84 27,19 0,28 3,36 144,20 23,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 37,95 m 0158 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 990,15 829,95 160,20 1,65 19,80 849,75 140,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Lauko vandentiekio tinklai, 300 m 0599 1978-11-01 1978-11-01 1978.12.01 50 7.255,12 6.105,45 1.149,67 12,09 145,08 6.250,53 1.004,59

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 356,9 m 0209 1978-09-01 1978-09-01 1978.10.01 50 4.032,62 3.407,04 625,58 6,72 80,64 3.487,68 544,94

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 11,0 m 0049 1978-09-01 1978-09-01 1978.10.01 50 84,01 70,98 13,03 0,14 1,68 72,66 11,35

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 79,7 m 0206 1978-08-01 1978-08-01 1978.09.01 50 3.612,56 3.058,16 554,40 6,02 72,24 3.130,40 482,16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20,7 m 0570 1978-08-01 1978-08-01 1978.09.01 50 444,07 375,92 68,15 0,74 8,88 384,80 59,27

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 1 m 0037 1978-06-01 1978-06-01 1978.07.01 50 18,00 15,30 2,70 0,03 0,36 15,66 2,34

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 19,7 m 0065 1978-06-01 1978-06-01 1978.07.01 50 126,02 107,10 18,92 0,21 2,52 109,62 16,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 79,0 m 0118 1978-06-01 1978-06-01 1978.07.01 50 552,09 469,20 82,89 0,92 11,04 480,24 71,85

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 7,5 m 0555 1978-05-01 1978-05-01 1978.06.01 50 48,01 40,88 7,13 0,08 0,96 41,84 6,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 111,15 m 0129 1978-05-01 1978-05-01 1978.06.01 50 702,11 597,87 104,24 1,17 14,04 611,91 90,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 157 m 0595 1978-05-01 1978-05-01 1978.06.01 50 4.164,64 3.546,34 618,30 6,94 83,28 3.629,62 535,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 24,0 m 0081 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 192,03 163,84 28,19 0,32 3,84 167,68 24,35

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 69,7 m 0119 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 552,09 471,04 81,05 0,92 11,04 482,08 70,01

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 65,2 m 0585 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 1.584,24 1.351,68 232,56 2,64 31,68 1.383,36 200,88

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 38,0 m 0095 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 300,05 256,00 44,05 0,5 6,00 262,00 38,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 26,6 m 0084 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 210,03 179,20 30,83 0,35 4,20 183,40 26,63

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 19,2,m 0557 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 72,01 61,44 10,57 0,12 1,44 62,88 9,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 5,4 m 0053 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 60,01 51,50 8,51 0,1 1,20 52,70 7,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 214,47 m 0596 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 4.290,66 3.682,25 608,41 7,15 85,80 3.768,05 522,61

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 247,57 m 0598 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 5.964,92 5.119,10 845,82 9,94 119,28 5.238,38 726,54

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 102 m 0180 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 1.980,31 1.712,70 267,61 3,3 39,60 1.752,30 228,01

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Išorės vandentiekis, 112 m 0182 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 2.070,32 1.790,55 279,77 3,45 41,40 1.831,95 238,37

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 72,0 m 0166 1977-06-01 1977-06-01 1977.07.01 50 1.266,20 1.101,42 164,78 2,11 25,32 1.126,74 139,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Magistralinė vandentiekio linija, 959 m 0229 1977-06-01 1977-06-01 1977.07.01 50 67.981,15 59.142,60 8.838,55 113,3 1.359,60 60.502,20 7.478,95

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 65,0 m 0088 1977-06-01 1977-06-01 1977.07.01 50 252,04 219,24 32,80 0,42 5,04 224,28 27,76

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 24,45 m 0069 1977-05-01 1977-05-01 1977.06.01 50 156,02 135,98 20,04 0,26 3,12 139,10 16,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 37,6 m 0083 1977-04-01 1977-04-01 1977.04.01 50 210,03 183,40 26,63 0,35 4,20 187,60 22,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 2 m 0036 1977-03-01 1977-03-01 1977.04.01 50 12,00 10,50 1,50 0,02 0,24 10,74 1,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 48,95 m 0103 1977-03-01 1977-03-01 1977.04.01 50 396,06 346,50 49,56 0,66 7,92 354,42 41,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 80,9 m 0149 1977-03-01 1977-03-01 1977.04.01 50 948,15 829,50 118,65 1,58 18,96 848,46 99,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 2 m 0056 1977-02-01 1977-02-01 1977.03.01 50 78,01 68,38 9,63 0,13 1,56 69,94 8,07

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 60,47 m 0142 1977-02-01 1977-02-01 1977.03.01 50 870,13 762,70 107,43 1,45 17,40 780,10 90,03

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 48,6 m 0127 1977-01-01 1977-01-01 1977.02.01 50 708,11 621,86 86,25 1,18 14,16 636,02 72,09

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Magistraliniai vandentiekio tinklai, 400 m 0603 1976-12-01 1976-12-01 1977.01.01 50 26.350,07 23.189,76 3.160,31 43,92 527,04 23.716,80 2.633,27

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 20,0 m 0075 1976-10-01 1976-10-01 1976.11.01 50 174,03 153,70 20,33 0,29 3,48 157,18 16,85

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 62,0 m 0109 1976-09-01 1976-09-01 1976.10.01 50 468,07 414,18 53,89 0,78 9,36 423,54 44,53

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 99,4 m 0115 1976-09-01 1976-09-01 1976.10.01 50 558,09 493,83 64,26 0,93 11,16 504,99 53,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 88,1 m 0161 1976-07-01 1976-07-01 1976.08.01 50 1.062,16 943,41 118,75 1,77 21,24 964,65 97,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 141,45 m 0186 1976-01-01 1976-01-01 1976.02.01 50 2.310,36 2.075,15 235,21 3,85 46,20 2.121,35 189,01

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 80,95 m 0162 1976-01-01 1976-01-01 1976.02.01 50 1.176,18 1.056,44 119,74 1,96 23,52 1.079,96 96,22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 11,0 m 0122 1976-01-01 1976-01-01 1976.02.01 50 624,10 560,56 63,54 1,04 12,48 573,04 51,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 30 m 1170 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 99,34 92,82 6,52 0,17 2,04 94,86 4,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 30 m 1154 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 99,40 92,82 6,58 0,17 2,04 94,86 4,54

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 1262 m 0216 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 8.929,38 8.124,48 804,90 14,88 178,56 8.303,04 626,34

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 226,4 m 0107 1975-04-01 1975-04-01 1975.05.01 50 750,12 685,00 65,12 1,25 15,00 700,00 50,12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 132 m 0151 1975-04-01 1975-04-01 1975.05.01 50 990,15 904,20 85,95 1,65 19,80 924,00 66,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 315,3 m 0188 1974-07-01 1974-07-01 1974.08.01 50 3.396,52 3.152,62 243,90 5,66 67,92 3.220,54 175,98

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Magistraliniai vandentiekio tinklai, 121 m 0179 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 2.064,32 1.967,68 96,64 3,44 41,28 2.008,96 55,36

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Pajungimo linija, 95 m 0218 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 14.462,23 13.785,20 677,03 24,1 289,20 14.074,40 387,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai magistraliniai., 500 m 0233 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 170.528,34 162.568,12 7.960,22 284,21 3.410,52 165.978,64 4.549,70



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 532 m 0217 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 10.447,61 9.958,52 489,09 17,41 208,92 10.167,44 280,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas RV Vandentiekio tinklai, 92 m 0159 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 1.110,17 1.058,20 51,97 1,85 22,20 1.080,40 29,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Vandentiekio tinklai, 95 m 0156 1971-03-01 1971-03-01 1971.04.01 50 1.110,17 1.104,45 5,72 0 5,72 1.110,17 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Vandentiekio tinklai, 51,5 m 0130 1971-03-01 1971-03-01 1971.04.01 50 786,12 782,07 4,05 0 4,05 786,12 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Vandentiekio tinklai, 102 m 0112 1970-01-01 1970-01-01 1970.02.01 50 510,08 510,08 0,00 0 0,00 510,08 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Savitakiniai buitinių nuotekų tinklai, 411,04 m 1581 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.01 50 47.088,71 1.648,08 45.440,63 78,48 941,76 2.589,84 44.498,87 savivaldybėje 2018 m.

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Slėginiai buitinių nuotekų tinklai, 521,86 m 1582 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.01 50 29.187,36 1.021,65 28.165,71 48,65 583,80 1.605,45 27.581,91 savivaldybėje 2018 m.

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Nuotekų tinklai 1572 2018-12-13 2018-12-13 2019.01.01 50 52.000,00 2.080,08 49.919,92 86,67 1.040,04 3.120,12 48.879,88

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Lietaus nuotekų tinklai 1496 2017-01-03 2017-01-03 2017.02.01 50 796,00 62,51 733,49 1,33 15,96 78,47 717,53

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Nuotekų tinklai 1393 2012-07-01 2012-07-01 2012.08.01 50 5.560,70 936,27 4.624,43 9,27 111,24 1.047,51 4.513,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Nuotekų tinklai 1378 2011-06-15 2011-06-15 2011.07.01 50 2.195,94 417,24 1.778,70 3,66 43,92 461,16 1.734,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 10 m 1150 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 2.664,50 1.198,80 1.465,70 4,44 53,28 1.252,08 1.412,42

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 20 m 1127 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 1.448,10 650,70 797,40 2,41 28,92 679,62 768,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 12,5 m 1118 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 796,46 359,10 437,36 1,33 15,96 375,06 421,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 25 m 1136 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 1.882,53 847,80 1.034,73 3,14 37,68 885,48 997,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 10 m 1147 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 50 2.609,62 1.174,50 1.435,12 4,35 52,20 1.226,70 1.382,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 32,5 m 1112 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 556,39 262,26 294,13 0,93 11,16 273,42 282,97

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 25 m 1130 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 2.522,59 1.184,40 1.338,19 4,2 50,40 1.234,80 1.287,79

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 37,5 m 1116 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 3.584,05 1.683,54 1.900,51 5,97 71,64 1.755,18 1.828,87

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 60 m 1111 1997-06-01 1997-06-01 1997.07.01 50 1.027,17 482,22 544,95 1,71 20,52 502,74 524,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalzacijos tinklai, 25 m 1134 1996-06-01 1996-06-01 1997.07.01 50 1.066,53 523,32 543,21 1,78 21,36 544,68 521,85

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 42,5 m 1129 1996-06-01 1996-06-01 1997.07.01 50 4.825,07 2.363,76 2.461,31 8,04 96,48 2.460,24 2.364,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 60 m 1132 1996-06-01 1996-06-01 1997.07.01 50 2.563,14 1.255,38 1.307,76 4,27 51,24 1.306,62 1.256,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 12,5 m 1141 1996-06-01 1996-06-01 1997.07.01 50 2.824,66 1.384,74 1.439,92 4,71 56,52 1.441,26 1.383,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 105 m 1143 1995-06-01 1995-06-01 1997.07.01 50 665,98 339,66 326,32 1,11 13,32 352,98 313,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 35 m. 1145 1995-06-01 1995-06-01 1997.07.01 50 221,99 113,22 108,77 0,37 4,44 117,66 104,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos kolektorius nuo SGŠ Nr.2, 48,632 m 0227 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 40.297,42 20.953,92 19.343,50 67,16 805,92 21.759,84 18.537,58

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminė kanalizacijos linija nuo KPS Nr. 2 0646 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 111.702,97 58.085,04 53.617,93 186,17 2.234,04 60.319,08 51.383,89

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai nuo šulinio, 173 m 0212 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 3.755,55 1.953,12 1.802,43 6,26 75,12 2.028,24 1.727,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminis drenažas nuo KPS Nr. 3 0202 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 2.414,09 1.254,24 1.159,85 4,02 48,24 1.302,48 1.111,61

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminė kanalizacija nuo EPS Nr.1, 1145 m 0230 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 68.078,28 35.399,52 32.678,76 113,46 1.361,52 36.761,04 31.317,24

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos kolektorius nuo kameros Nr. 25 0219 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 10.943,29 5.690,88 5.252,41 18,24 218,88 5.909,76 5.033,53

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos kolektorius SGĖ Nr.17, 524 m 0644 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 50 56.888,10 29.580,72 27.307,38 94,81 1.137,72 30.718,44 26.169,66

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 7,5 m 1124 1994-07-01 1994-07-01 1994.08.01 50 189,61 101,44 88,17 0,32 3,84 105,28 84,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15 m 1125 1994-07-01 1994-07-01 1994.08.01 50 505,88 266,28 239,60 0,84 10,08 276,36 229,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 12,5 1120 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 442,60 235,32 207,28 0,74 8,88 244,20 198,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 30 m 1122 1994-06-01 1994-06-01 1994.07.01 50 758,51 400,68 357,83 1,26 15,12 415,80 342,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15 m 1137 1993-06-01 1993-06-01 1993.07.01 50 926,78 511,50 415,28 1,55 18,60 530,10 396,68

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 32 m 1139 1993-06-01 1993-06-01 1993.07.01 50 4.904,34 2.696,10 2.208,24 8,17 98,04 2.794,14 2.110,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 27,5 m 1114 1992-06-01 1992-06-01 1992.07.01 50 3.542,20 2.017,80 1.524,40 5,9 70,80 2.088,60 1.453,60

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 17,5 m 1167 1992-06-01 1992-06-01 1992.07.01 50 2.253,82 1.285,92 967,90 3,76 45,12 1.331,04 922,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos išleidėjas, 474 m 0030 1990-08-01 1990-08-01 1990.09.01 50 35.981,56 21.829,08 14.152,48 59,97 719,64 22.548,72 13.432,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 138,5 m 0136 1990-05-01 1990-05-01 1990.06.01 50 726,11 444,07 282,04 1,21 14,52 458,59 267,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 49 m 0581 1990-04-01 1990-04-01 1990.05.01 50 3.775,72 2.314,72 1.461,00 6,29 75,48 2.390,20 1.385,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 18,55 m 0728 1990-01-01 1990-01-01 1990.02.01 50 2.982,46 1.843,87 1.138,59 4,97 59,64 1.903,51 1.078,95

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 44,6 m 0189 1989-10-01 1989-10-01 1989.11.01 50 2.328,36 1.451,12 877,24 3,88 46,56 1.497,68 830,68

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 19,85 m 0098 1989-09-01 1989-09-01 1989.10.01 50 366,06 228,75 137,31 0,61 7,32 236,07 129,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Lietaus kanalizacijos tinklai, 69 m 0172 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 1.482,23 933,66 548,57 2,47 29,64 963,30 518,93

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15 m 1169 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 512,63 321,30 191,33 0,85 10,20 331,50 181,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 399 m 0232 1989-06-01 1989-06-01 1989.07.01 50 114.389,67 72.065,70 42.323,97 190,65 2.287,80 74.353,50 40.036,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 8 m 0181 1989-01-01 1989-01-01 1989.02.01 50 1.938,30 1.237,09 701,21 3,23 38,76 1.275,85 662,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 12 m 0722 1988-12-01 1988-12-01 1989.01.01 50 228,04 145,92 82,12 0,38 4,56 150,48 77,56

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 45,25 m 0591 1988-11-01 1988-11-01 1988.12.01 50 1.950,30 1.251,25 699,05 3,25 39,00 1.290,25 660,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 65 m 1157 1988-06-01 1988-06-01 1988.07.01 50 1.710,09 1.111,50 598,59 2,85 34,20 1.145,70 564,39

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 46,4 m 0636 1988-04-01 1988-04-01 1988.05.01 50 918,14 599,76 318,38 1,53 18,36 618,12 300,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 11 m 0729 1988-04-01 1988-04-01 1988.05.01 50 5.172,80 3.379,04 1.793,76 8,62 103,44 3.482,48 1.690,32

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 4 m 0721 1988-04-01 1988-04-01 1988.05.01 50 180,03 117,60 62,43 0,3 3,60 121,20 58,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 33,1 m 0577 1987-04-01 1987-04-01 1988.05.01 50 834,13 561,56 272,57 1,39 16,68 578,24 255,89

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 36 m 0727 1987-04-01 1987-04-01 1988.05.01 50 1.542,24 1.038,28 503,96 2,57 30,84 1.069,12 473,12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Magistralinė spaudiminė linija, 4225 m 0645 1986-11-01 1986-11-01 1986.12.01 50 96.638,92 65.877,63 30.761,29 161,07 1.932,84 67.810,47 28.828,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 28,8 m 0561 1986-11-01 1986-11-01 1986.12.01 50 300,05 204,50 95,55 0,5 6,00 210,50 89,55

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos kolektorius, 545 m 0643 1986-11-01 1986-11-01 1986.12.01 50 43.962,79 29.967,43 13.995,36 73,27 879,24 30.846,67 13.116,12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 11,2m. 0102 1986-09-01 1986-09-01 1986.10.01 50 378,06 258,93 119,13 0,63 7,56 266,49 111,57

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 18,3 m 0080 1986-06-01 1986-06-01 1986.07.01 50 186,03 128,34 57,69 0,31 3,72 132,06 53,97

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fekalinės kanalizacijos tinklai, 6 m 0719 1986-06-01 1986-06-01 1986.07.01 50 132,02 91,08 40,94 0,22 2,64 93,72 38,30

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 27,8 . 0583 1986-05-01 1986-05-01 1986.06.01 50 1.380,21 954,50 425,71 2,3 27,60 982,10 398,11

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 67 m 0589 1986-02-01 1986-02-01 1986.03.01 50 1.896,29 1.320,88 575,41 3,16 37,92 1.358,80 537,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 5 m 0718 1986-01-01 1986-01-01 1986.02.01 50 108,02 75,42 32,60 0,18 2,16 77,58 30,44

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos savitakinis kolektorius, 11m 0724 1985-11-01 1985-11-01 1985.12.01 50 660,10 463,10 197,00 1,1 13,20 476,30 183,80

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos savitainis kolektorius, 523,45 m 0730 1985-11-01 1985-11-01 1985.12.01 50 23.403,61 16.423,21 6.980,40 39,01 468,12 16.891,33 6.512,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos spaudiminė linija, 5652,8 m 0731 1985-11-01 1985-11-01 1985.12.01 50 114.731,72 80.503,62 34.228,10 191,22 2.294,64 82.798,26 31.933,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15 m 1162 1985-06-01 1985-06-01 1985.07.01 50 612,55 434,52 178,03 1,02 12,24 446,76 165,79

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Išorės fekaliniai kanalizacijos tinklai, 15,5 m 0564 1984-09-01 1984-09-01 1984.10.01 50 330,05 239,25 90,80 0,55 6,60 245,85 84,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 32 m 0068 1984-06-01 1984-06-01 1984.07.01 50 150,02 109,50 40,52 0,25 3,00 112,50 37,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 16,85 m 0584 1984-04-01 1984-04-01 1984.05.01 50 1.530,24 1.122,00 408,24 2,55 30,60 1.152,60 377,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 101,4 m 0600 1983-12-01 1983-12-01 1984.01.01 50 18.329,58 13.564,20 4.765,38 30,55 366,60 13.930,80 4.398,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 661 m 0223 1983-08-01 1983-08-01 1983.09.01 50 31.066,80 23.197,44 7.869,36 51,78 621,36 23.818,80 7.248,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 20 m 1151 1983-06-01 1983-06-01 1983.07.01 50 942,60 706,50 236,10 1,57 18,84 725,34 217,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos linija, 27,5 m 1160 1983-06-01 1983-06-01 1983.07.01 50 3.687,15 2.767,50 919,65 6,15 73,80 2.841,30 845,85

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 16,5 m 0582 1983-05-01 1983-05-01 1983.06.01 50 1.296,20 974,16 322,04 2,16 25,92 1.000,08 296,12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 16,1 m 0123 1983-03-01 1983-03-01 1983.04.01 50 702,11 530,01 172,10 1,17 14,04 544,05 158,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 55,0 m 0124 1983-02-01 1983-02-01 1983.03.04 50 714,11 540,26 173,85 1,19 14,28 554,54 159,57

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 27,4 m 0633 1983-01-01 1983-01-01 1983.02.01 50 252,04 191,10 60,94 0,42 5,04 196,14 55,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 14,2 m 0128 1983-01-01 1983-01-01 1983.02.01 50 756,12 573,30 182,82 1,26 15,12 588,42 167,70

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai,190 m 0183 1982-07-01 1982-07-01 1982.08.01 50 2.304,36 1.847,28 457,08 10,26 123,12 1.970,40 333,96

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 44,0 m 0089 1981-08-01 1981-08-01 1981.09.01 50 288,04 226,56 61,48 0,48 5,76 232,32 55,72

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 101 m 0178 1981-05-01 1981-05-01 1981.06.01 50 1.986,31 1.572,25 414,06 3,31 39,72 1.611,97 374,34

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 40 m 0125 1981-01-01 1981-01-01 1981.02.01 50 738,11 589,17 148,94 1,23 14,76 603,93 134,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 33,6 m 0116 1981-01-01 1981-01-01 1981.02.01 50 612,09 488,58 123,51 1,02 12,24 500,82 111,27

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15,7 m 0066 1980-11-01 1980-11-01 1980.12.01 50 156,02 125,06 30,96 0,26 3,12 128,18 27,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fekalinė kanalizacija, 46,15 m 0085 1980-09-01 1980-09-01 1980.10.01 50 6.152,85 4.955,58 1.197,27 10,26 123,12 5.078,70 1.074,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 11,6 m 0176 1980-09-01 1980-09-01 1980.10.02 50 1.914,30 1.540,77 373,53 3,19 38,28 1.579,05 335,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 7,65 m 0047 1980-06-01 1980-06-01 1980.07.01 50 54,01 43,74 10,27 0,09 1,08 44,82 9,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 17,5 m 1164 1980-06-01 1980-06-01 1980.07.01 50 259,99 208,98 51,01 0,43 5,16 214,14 45,85

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 38,45 m 0090 1980-06-01 1980-06-01 1980.07.01 50 306,05 247,86 58,19 0,51 6,12 253,98 52,07

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 5 m 0148 1980-06-01 1980-06-01 1980.07.01 50 1.086,17 879,66 206,51 1,81 21,72 901,38 184,79

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 7,4 m 0070 1980-03-01 1980-03-01 1980.04.01 50 186,03 151,59 34,44 0,31 3,72 155,31 30,72

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai į antro pakėlimo stotį, 32,5 m 0200 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 3.876,60 3.191,24 685,36 6,46 77,52 3.268,76 607,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 27,8 m 0072 1979-10-01 1979-10-01 1979.11.01 50 198,03 163,02 35,01 0,33 3,96 166,98 31,05



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 83,35 m 0104 1979-08-01 1979-08-01 1979.09.01 50 510,08 421,60 88,48 0,85 10,20 431,80 78,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 105,4 m 0587 1979-07-01 1979-07-01 1979.08.01 50 2.004,31 1.659,98 344,33 3,34 40,08 1.700,06 304,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 20 m 1153 1979-06-01 1979-06-01 1979.07.01 50 127,35 104,58 22,77 0,21 2,52 107,10 20,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 36,3 m 0565 1979-04-01 1979-04-01 1979.05.01 50 384,06 320,00 64,06 0,64 7,68 327,68 56,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 74 m 0139 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 960,15 804,80 155,35 1,6 19,20 824,00 136,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 109,9 m 0114 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 594,09 497,97 96,12 0,99 11,88 509,85 84,24

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 12,45 m 0071 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 186,03 155,93 30,10 0,31 3,72 159,65 26,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 80,5 m 0099 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 492,08 412,46 79,62 0,82 9,84 422,30 69,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 19,1 m 0062 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 120,02 100,60 19,42 0,2 2,40 103,00 17,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 49,55 m 0143 1979-01-01 1979-01-01 1979.02.01 50 1.002,15 840,01 162,14 1,67 20,04 860,05 142,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 36,25 m 0576 1978-12-01 1978-12-01 1979.01.01 50 732,11 614,88 117,23 1,22 14,64 629,52 102,59

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 26,15 m 0063 1978-11-01 1978-11-01 1978.12.01 50 144,02 121,20 22,82 0,24 2,88 124,08 19,94

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Lauko kanalizacijos tinklai, 245 m 0601 1978-11-01 1978-11-01 1978.12.01 50 18.746,90 15.781,25 2.965,65 31,25 375,00 16.156,25 2.590,65

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 472,9 m 0213 1978-09-01 1978-09-01 1978.10.01 50 6.895,06 5.825,43 1.069,63 11,49 137,88 5.963,31 931,75

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Lauko kanalizacijos tinklai, 600 m 0604 1978-09-01 1978-09-01 1978.10.01 50 33.347,15 28.179,06 5.168,09 55,58 666,96 28.846,02 4.501,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 191,95 m 0593 1978-08-01 1978-08-01 1978.09.01 50 2.760,43 2.336,80 423,63 4,6 55,20 2.392,00 368,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 10 m 0046 1978-08-01 1978-08-01 1978.09.01 50 66,01 55,88 10,13 0,11 1,32 57,20 8,81

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fekaliniai kanalizacijos tinklai, 28,5 m 0559 1978-06-01 1978-06-01 1978.02.01 50 198,03 168,30 29,73 0,33 3,96 172,26 25,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fekaliniai kanalizacijos tinklai, 7,61 m 0556 1978-05-01 1978-05-01 1978.06.01 50 78,01 66,43 11,58 0,13 1,56 67,99 10,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 40,5 m 0086 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 288,04 245,76 42,28 0,48 5,76 251,52 36,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai 14 m 0554 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 36,01 30,72 5,29 0,06 0,72 31,44 4,57

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fealiniai kanalizacijos tinklai, 625 m 0588 1978-04-01 1978-04-01 1978.05.01 50 2.310,36 1.971,20 339,16 3,85 46,20 2.017,40 292,96

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Fekaliniai kanalizacijos tinklai, 427,35 m 0606 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 60.795,39 52.184,95 8.610,44 101,33 1.215,96 53.400,91 7.394,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 223,03 m 0597 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 6.769,05 5.809,20 959,85 11,28 135,36 5.944,56 824,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 230,51 m 0602 1978-01-01 1978-01-01 1978.02.01 50 16.976,62 14.569,35 2.407,27 28,29 339,48 14.908,83 2.067,79

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Savitakinė kanalizacijos linija, 130 m 0191 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 3.192,49 2.761,08 431,41 5,32 63,84 2.824,92 367,57

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 7 m 0055 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 102,02 88,23 13,79 0,17 2,04 90,27 11,75

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminė kanalizacijos linija, 945 m 0226 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 34.943,40 30.226,56 4.716,84 58,24 698,88 30.925,44 4.017,96

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 42,65 m 0185 1977-09-01 1977-09-01 1977.10.01 50 2.880,44 2.491,20 389,24 4,8 57,60 2.548,80 331,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 23,8 m 0061 1977-04-01 1977-04-01 1977.05.01 50 132,02 115,28 16,74 0,22 2,64 117,92 14,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 15,25 m 0054 1976-09-01 1976-09-01 1976.10.01 50 96,01 84,96 11,05 0,16 1,92 86,88 9,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Magistralinis kanalizacijos kolektorius, 377 m 0605 1976-09-01 1976-09-01 1976.10.01 50 49.333,62 43.658,82 5.674,80 82,22 986,64 44.645,46 4.688,16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 34,0 m 0079 1976-08-01 1976-08-01 1976.09.01 50 240,04 212,80 27,24 0,4 4,80 217,60 22,44

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 7 m 0041 1976-07-01 1976-07-01 1976.08.01 50 60,01 53,30 6,71 0,1 1,20 54,50 5,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 32,5 m 1155 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 162,94 147,42 15,52 0,27 3,24 150,66 12,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 32,5 m 1171 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 162,94 147,42 15,52 0,27 3,24 150,66 12,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kanalizacijos tinklai, 286 m 0157 1975-06-01 1975-06-01 1975.07.01 50 1.434,22 1.304,94 129,28 2,39 28,68 1.333,62 100,60

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kvartaliniai kanalizacijos tinklai, 80 m 0120 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 978,15 932,36 45,79 1,63 19,56 951,92 26,23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Magistralinai kanalizacijos tinklai, 145 m 0177 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 2.058,32 1.961,96 96,36 3,43 41,16 2.003,12 55,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Ūkio kanalizacijos linija, 132 m 0171 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 2.430,38 2.316,60 113,78 4,05 48,60 2.365,20 65,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Kvartaliniai kanalizacijos tinklai, 120 m 0153 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 50 1.608,25 1.532,96 75,29 2,68 32,16 1.565,12 43,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 29,75 m 0064 1971-06-01 1971-06-01 1971.07.01 50 162,03 160,38 1,65 0 1,65 162,03 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 355 m 0184 1971-03-01 1971-03-01 1971.04.01 50 4.326,67 4.304,37 22,30 0 22,30 4.326,67 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų dumblo tvarkymas RV Siurblys X180 SD, Q=8.17 m3/h, H=64.6 m3/h 1548 2018-07-25 2018-07-25 2018.08.25 10 4.146,00 1.001,95 3.144,05 34,55 414,60 1.416,55 2.729,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų surinkimas RV Automatikos skydas 1586 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.06 10 8.601,16 1.505,28 7.095,88 71,68 860,16 2.365,44 6.235,72 savivaldybėje 2018 m.

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys NX3085, 160MT-463-1,3 kW su perėjimu DN80-100 1546 2018-06-27 2018-06-27 2018.07.01 10 1.720,00 429,90 1.290,10 14,33 171,96 601,86 1.118,14

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys NX3085.160MT-460-2 kW su perėjimu DN80-100 1545 2018-06-27 2018-06-27 2018.07.01 10 1.920,00 480,00 1.440,00 16 192,00 672,00 1.248,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV E. variklis orapūtei Siemens 7 kw 1544 2018-06-21 2018-06-21 2018.07.01 10 559,00 139,80 419,20 4,66 55,92 195,72 363,28

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys NX3085.160.MT-461 su perėjimu DN80-100 1523 2017-11-21 2017-11-21 2017.12.01 10 1.920,00 592,00 1.328,00 16 192,00 784,00 1.136,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Variklis elektros "WEG", 15 kw, 160M/LIE3(PTS) 1511 2017-08-03 2017-08-03 2017.09.01 10 725,00 241,60 483,40 6,04 72,48 314,08 410,92

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Panardintas nuotekų siurblys 1504 2017-04-04 2017-04-04 2017.05.01 10 2.034,83 746,24 1.288,59 16,96 203,52 949,76 1.085,07

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys 1489 2016-12-13 2016-12-13 2017.01.01 10 1.632,00 652,80 979,20 13,6 163,20 816,00 816,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys SEV.80.80.11.5.50D 1473 2016-06-06 2016-06-06 2016.07.01 10 1.942,24 874,26 1.067,98 16,19 194,28 1.068,54 873,70

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Drenažinis siurblys 50EUS-5, 230 V 1412 2014-09-25 2014-09-25 2014.10.01 10 207,82 129,75 78,07 1,73 20,76 150,51 57,31

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų valymas RV Siurblys Piranha S26/2D 1403 2014-04-10 2014-04-10 2014.05.01 10 1.800,87 1.200,80 600,07 15,01 180,12 1.380,92 419,95

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Variklis FR su kabeliu 1590 2019.05.24 2019.05.24 2019.06.01 10 259,09 41,04 218,05 2,16 25,92 66,96 192,13 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-4

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Variklis su turbina 1503 2017-03-23 2017-03-23 2017.04.01 10 259,09 97,20 161,89 2,16 25,92 123,12 135,97

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Giluminis siurblys 1479 2016-10-31 2016-10-31 2016.11.01 10 259,09 108,00 151,09 2,16 25,92 133,92 125,17

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys giluminis 1471 2016-05-05 2016-05-05 2016.06.01 10 353,37 162,25 191,12 2,95 35,40 197,65 155,72

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys SP9-16, 3,0 kw 1446 2015-06-16 2015-06-16 2015.07.01 10 1.048,00 576,18 471,82 8,73 104,76 680,94 367,06

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys SP9-16, 3,0 kw 1445 2015-06-16 2015-06-16 2015.07.01 10 1.048,00 576,18 471,82 8,73 104,76 680,94 367,06

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Kondencionavimo - šaldymo įranga 1443 2015-06-15 2015-06-15 2015.07.01 10 1.300,00 714,78 585,22 10,83 129,96 844,74 455,26

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys SP17-8 5,5 kw 1444 2015-06-06 2015-06-06 2015.07.01 10 1.511,00 830,94 680,06 12,59 151,08 982,02 528,98

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Variklis FR 1,1 kw 380 V su kabeliu ir turbina ST25124" 1442 2015-06-04 2015-06-04 2015.07.01 10 255,99 140,58 115,41 2,13 25,56 166,14 89,85

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys su turbina, varikliu 1408 2014-07-10 2014-07-10 2014.08.01 10 273,06 175,56 97,50 2,28 27,36 202,92 70,14

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Siurblys su variklu FR 3 Kw ir turbina ST3527 4" 1399 2013-08-12 2013-08-12 2013.09.01 10 518,39 380,16 138,23 4,32 51,84 432,00 86,39

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1617 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1621 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1628 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1629 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1632 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1618 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1627 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1613 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1623 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1607 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1635 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1609 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1608 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1625 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1624 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1633 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1622 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1604 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1614 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1631 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1615 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1620 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1616 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1626 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1634 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1630 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1610 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1611 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1612 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1606 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1605 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Filtravimo modulis ASAHI KASEI CORPORATION, modelis UNA-620C1619 2019.07.25 2019.07.25 2019.08.01 10 3.250,00 460,36 2.789,64 27,08 324,96 785,32 2.464,68 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-5

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Siurblys SET5 1,2m 1578 2019.01.17 2019.01.17 2019.02.01 10 1.175,23 225,17 950,06 9,79 117,48 342,65 832,58 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-1



Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Siurblys Set5 1,2m MAII5 LUTZ 1547 2018-07-16 2018-07-16 2018.08.01 10 1.115,70 269,70 846,00 9,3 111,60 381,30 734,40

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Smėlio filtras (2 sekcijosa) KRB remontas 9101 2018-06-19 2018-06-19 2018.07.01 10 616,00 153,90 462,10 5,13 61,56 215,46 400,54

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1424 2015-06-25 2015-06-25 2015.07.01 10 868,86 477,84 391,02 7,24 86,88 564,72 304,14

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1423 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1419 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1422 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1420 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1418 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Reagentų dozatorius DDA 30-4 AR PVC/T/C 1421 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 10 868,86 528,52 340,34 7,24 86,88 615,40 253,46

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Dozavimo siurblys 1406 2014-06-06 2014-06-06 2014.07.01 10 839,90 546,00 293,90 7 84,00 630,00 209,90

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas RV Siurblys NB-125/121 A-F-N-BQQE 1398 2013-06-30 2013-06-30 2013.07.01 10 2.306,82 1.729,80 577,02 19,22 230,64 1.960,44 346,38

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblys 1558 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 10 3.494,00 757,12 2.736,88 29,12 349,44 1.106,56 2.387,44

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblys 1557 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 10 3.494,00 757,12 2.736,88 29,12 349,44 1.106,56 2.387,44

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblys 1556 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 10 3.494,00 757,12 2.736,88 29,12 349,44 1.106,56 2.387,44

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblys 1559 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 10 3.494,00 757,12 2.736,88 29,12 349,44 1.106,56 2.387,44

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Slėgio kėlimo stotelė 1499 2017-01-03 2017-01-03 2017.02.01 10 16.716,94 6.547,57 10.169,37 139,31 1.671,72 8.219,29 8.497,65

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų dumblo tvarkymas Nusidėvėjęs Siurblys su hidroforu 1447 2015-09-02 2015-09-02 2015.10.01 5 375,57 375,57 0,00 0 0,00 375,57 0,00

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų surinkimas RV Buitinių nuotekų siurblys 1583 2019.03.07 2019.03.07 2019.04.01 5 1.237,68 433,23 804,45 20,63 247,56 680,79 556,89 savivaldybėje 2018 m.

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų surinkimas RV Buitinių nuotekų siurblys 1584 2019.03.06 2019.03.06 2019.04.01 5 1.237,68 433,23 804,45 20,63 247,56 680,79 556,89 savivaldybėje 2018 m.

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų surinkimas RV Siurblys Wilo Rexa PRO 1536 2018-05-07 2018-05-07 2018.06.01 5 1.200,00 581,68 618,32 21,32 255,84 837,52 362,48

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų surinkimas RV Siurblys Wilo Rexa PRO 1535 2018-05-07 2018-05-07 2018.06.01 5 1.200,00 581,68 618,32 21,32 255,84 837,52 362,48

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas RV Siurblys NX3085.160MT/463 1,3 kw 1599 2019.06.07 2019.06.07 2019.07.01 5 1.870,00 561,06 1.308,94 31,17 374,04 935,10 934,90 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-2

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Siurblys DRBLUEP 100/2/G32V 230 V 1385 2011-10-06 2011-10-06 2011.11.01 5 230,95 230,95 0,00 0,00 230,95 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Nuotekų surinkimas RV Automobilis MAN LE 12.28 1448 2018-04-17 2018-04-17 2018.05.01 10 861,00 240,96 620,04 7,05 84,60 325,56 535,44

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Nuotekų surinkimas RV Automobilis MAN LE 12.28 1448 2015-12-23 2015-12-23 2016.01.01 10 43.000,00 23.803,68 19.196,32 319,94 3.839,28 27.642,96 15.357,04

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla RV Automobilis "Mercedes-Benz Sprinter 314 Bluetec" 1543 2018-06-30 2018-06-30 2018.07.01 10 506,00 131,46 374,54 4,16 49,92 181,38 324,62

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla RV Automobilis "Mercedes-Benz Sprinter 314 Bluetec" 1543 2018-06-18 2018-06-18 2018.07.01 10 29.768,10 7.735,68 22.032,42 244,80 2.937,60 10.673,28 19.094,82

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla RV Gaisrinė kolonėlė 1477 2016-08-31 2016-08-31 2016.09.01 10 251,26 119,68 131,58 1,93 23,16 142,84 108,42

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Telefonų stoties maitinimo blokas UPSC-D 1537 2018-05-11 2018-05-11 2018.06.01 2021.11.29 6 200,00 88,59 111,41 2,72 29,92 118,51 81,49

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) RV Daugiafunkcinis įrenginys Ricoh MP2011SP su toneriais 1528 2018-03-14 2018-03-14 2018.04.01 6 2.029,00 961,26 1.067,74 27,37 328,44 1.289,70 739,30

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla RV Įrankių namelis MANORI 6x8DD Keter 1636 2019.08.06 2019.08.03 2019.09.01 6 600,00 133,28 466,72 8,33 99,96 233,24 366,76 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-7

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla RV Stelažų komplektas 1569 2018-10-11 2018-10-11 2018.11.01 6 517,03 188,60 328,43 7,14 85,68 274,28 242,75

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla RV Dviratis 28 "Hollywood monotube", 7 pav. Nexus RH50, juodas, miesto/kelioninis1474 2016-06-27 2016-06-27 2016.07.01 6 350,54 275,28 75,26 4,17 50,04 325,32 25,22

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozavimo talpa 1555 2018-09-21 2018-09-21 2018.10.01 6 2.990,00 1.137,57 1.852,43 41,17 494,04 1.631,61 1.358,39

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozavimo talpa 1554 2018-09-21 2018-09-21 2018.10.01 6 4.350,00 1.654,86 2.695,14 59,89 718,68 2.373,54 1.976,46

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozatorius DDC 15-4 AR 1510 2017-07-17 2017-07-17 2017.08.01 6 556,10 331,59 224,51 7,25 87,00 418,59 137,51

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozatorius DDA 30-4 AR 1509 2017-07-10 2017-07-10 2017.08.01 6 844,51 503,36 341,15 11,00 132,00 635,36 209,15

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozavimo talpa 1000 l 1472 2016-05-29 2016-05-29 2016.06.01 6 773,00 618,16 154,84 9,12 109,44 727,60 45,40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Dozavimo bakas 1000 l 1416 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 6 686,98 686,98 0,00 0,00 0,00 686,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Dažnio keitiklis CUE 5.5 kw IP55 1560 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 1.214,00 442,70 771,30 16,76 201,12 643,82 570,18

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Dažnio keitiklis CUE 5.5 kw IP55 1561 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 1.214,00 442,70 771,30 16,76 201,12 643,82 570,18

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Dažnio keitiklis CUE 5.5 kw IP55 1562 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 1.214,00 442,70 771,30 16,76 201,12 643,82 570,18

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Dažnio keitiklis CUE 5.5 kw IP55 1563 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 1.214,00 442,70 771,30 16,76 201,12 643,82 570,18

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblio valdiklis 1564 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 704,00 256,60 447,40 9,72 116,64 373,24 330,76

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV Valdymo panelė 1566 2018-10-02 2018-10-02 2018.11.01 6 3.004,00 1.095,66 1.908,34 41,48 497,76 1.593,42 1.410,58

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas RV PH ir laisvojo chloro matuoklis 1512 2017-08-17 2017-08-17 2017.09.01 6 3.441,32 1.999,20 1.442,12 45,06 540,72 2.539,92 901,40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs El. movų suvirinimo aparatas ZERN-800 PLUS su skaneriu 1425 2015-03-26 2015-03-26 2015.04.01 6 926,78 901,17 25,61 0,00 25,61 926,78 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (NV) Orapūtė DT40/72 1542 2018.05.22 10 5.250,00 0,00 5.250,00 0,00 5.250,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Giluminis siurblys CR32-2-2 1480 2016.11.02 10 1.292,92 0,00 1.292,92 0,00 1.292,92

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Giluminis siurblys CRN10-02-E-P-GI-V 1481 2016.11.08 10 1.146,57 0,00 1.146,57 0,00 1.146,57

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Siurblys HILGECOMP GHI-249535 1552 2018.09.14 10 2.480,22 0,00 2.480,22 0,00 2.480,22

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Siurblys HILGECOMP GHI-249541 1553 2018.09.14 10 3.316,19 0,00 3.316,19 0,00 3.316,19

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Siurblys su el. pavaros valdymu 1476 2016.08.04 10 5.040,00 0,00 5.040,00 0,00 5.040,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozatorius DDC6-10 1667 2019.11.28 2021.07.31 2021.08.01 6 489,38 33,98 455,40 6,80 33,98 67,97 421,41 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-11

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Oro kompresorius - radiatorius 1637 2019.09.25 2019.12.31 2020.01.01 6 225,00 37,50 187,50 3,125 37,50 75,00 150,00 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-5

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas RV Dozatorius DDA 7.5-16 1587 2019.03.26 2021.07.31 2021.08.01 6 795,88 0,00 795,88 11,05 0,00 795,88 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-11

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nenaudojamas (VT) Siurblio valdiklis 1565 2018.10.02 6 560,00 0,00 560,00 0,00 560,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas RV Siurblys benzininis HONDA WB20 XT4 DRX 1665 2019.10.31 2019.10.31 2019.11.01 10 381,82 44,52 337,30 3,18 38,16 82,68 299,14 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-3

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai, 274,35 m 1490 2016-12-27 2016-12-27 2017.01.01 50 13.740,00 1.099,20 12.640,80 22,9 274,80 1.374,00 12.366,00 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai, 9,13 m 1494 2016-12-27 2016-12-27 2017.01.01 50 300,00 24,00 276,00 0,5 6,00 30,00 270,00 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai. 230,31 m 1493 2016-12-27 2016-12-27 2017.01.01 50 9.910,00 792,96 9.117,04 16,52 198,24 991,20 8.918,80 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai, 645,33 m 1491 2016-12-27 2016-12-27 2017.01.01 50 27.680,00 2.214,24 25.465,76 46,13 553,56 2.767,80 24.912,20 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai, 1738,65 m 1492 2016-12-27 2016-12-27 2017.01.01 50 68.250,00 5.460,00 62.790,00 113,75 1.365,00 6.825,00 61.425,00 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas RV Spaudiminiai nuotekų tinklai 1495 2016-12-17 2016-12-17 2017.01.01 50 120,00 9,60 110,40 0,2 2,40 12,00 108,00 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas RV Nešiojamas O2 matuoklis 1597 2019.06.07 2019.06.07 2019.07.01 6 617,04 154,26 462,78 8,57 102,84 257,10 359,94 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-5

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba RV 101 B modelio vandens lygio matuoklė su 30 m. ilgio juosta 1579 2019.03.04 2019.03.04 2019.04.01 6 439,00 128,10 310,90 6,1 73,20 201,30 237,70 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-4

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Privažiavimo kelias, 425 kv.m 0023 1977-10-01 1977-10-01 1977.11.01 35 3.552,55 3.552,55 0,00 3.552,55 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Švaraus vandens rezervuaro ištuštinimo linija 0137 1975-08-01 1975-08-01 1975.09.01 35 924,14 924,14 0,00 924,14 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Požeminio švaraus vandens rezervuaras 0027 1974-08-01 1974-08-01 1974.09.01 35 14.660,26 14.660,26 0,00 14.660,26 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Išorės apšvietimas, 795 m 0199 1974-08-01 1974-08-01 1974.09.01 35 7.183,11 7.183,11 0,00 7.183,11 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Žemos įtampos elektros tinklai, 410 m 0138 1974-07-01 1974-07-01 1974.08.01 35 2.064,32 2.064,32 0,00 2.064,32 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Netiesioginė veikla Nurašytas I-o pakėlimo siurblių žemos įtampos kabelio linija, 250 m 0141 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 2021.11.29 35 1.764,27 1.764,27 0,00 1.764,27 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Vandentiekio tinklai, 184 m 0192 1966-09-01 1966-09-01 1966.10.01 50 2.808,43 2.808,43 0,00 2.808,43 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Gręžinys Nr. 3 0549 1984-03-01 1984-03-01 1984.04.01 35 3.215,35 3.215,35 0,00 3.215,35 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Vandentiekio tinklai, 292 m 0210 1969-10-01 1969-10-01 1969.11.01 50 4.458,69 4.458,69 0,00 4.458,69 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Avarinis išleidėjas, 456 m 0034 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 44.168,19 44.168,19 0,00 44.168,19 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 329,0 m 0205 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 14.575,12 14.575,12 0,00 14.575,12 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 390 m 0194 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 5.592,86 5.592,86 0,00 5.592,86 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 209 m 0207 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 4.638,72 4.638,72 0,00 4.638,72 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 643 m 0211 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 8.797,36 8.797,36 0,00 8.797,36 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 284 m 0187 1966-06-01 1966-06-01 1966.07.01 50 4.764,74 4.764,74 0,00 4.764,74 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Kanalizacijos tinklai, 294 m 0193 1969-10-01 1969-10-01 1969.11.01 50 5.256,81 5.256,81 0,00 5.256,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Siurblys su turbina Fp-98E/18 ir varikliu MF3KW380V su kabeliu 1,5M1306 2006-10-01 2006-10-01 2006.11.01 10 533,66 533,66 0,00 533,66 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Suvirinimo aparato komplektas TB300 1290 2005-04-01 2005-04-01 2005.05.01 10 209,85 209,85 0,00 209,85 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Siurblys UPA150S-34/9+UMA 150D-9/21 1289 2005-02-08 2005-02-08 2005.03.01 10 1.990,52 1.990,52 0,00 1.990,52 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Debito matuoklis Promag 1286 2004-12-29 2004-12-29 2005.01.01 10 2.778,61 2.778,61 0,00 2.778,61 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Debito matuoklis Promag 1283 2004-08-01 2004-08-01 2004.09.01 10 2.424,70 2.424,70 0,00 2.424,70 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Elektros generatorius 1256 2003-04-01 2003-04-01 2003.05.01 10 8.051,44 8.051,44 0,00 8.051,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Kaloriferis "Devitemp" 1247 2001-11-01 2001-11-01 2001.12.01 10 393,69 393,69 0,00 393,69 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Giluminis siurblys UPA 100B 1237 2000-06-01 2000-06-01 2000.07.01 10 1.038,00 1.038,00 0,00 1.038,00 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų dumblo tvarkymas Nusidėvėjęs Giluminis siurblys UPA 100B 1236 2000-06-01 2000-06-01 2000.07.01 10 1.707,89 1.707,89 0,00 1.707,89 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Giluminis siurblys UPA 100B 1235 2000-06-01 2000-06-01 2000.07.01 10 946,48 946,48 0,00 946,48 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Suvirinimo agregatas 1230 2000-05-01 2000-05-01 2000.06.01 10 579,24 579,24 0,00 579,24 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Elektros stotis "Endress" 1233 2000-05-01 2000-05-01 2000.06.01 10 1.466,27 1.466,27 0,00 1.466,27 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Apsauga CU3 1191 1999-12-01 1999-12-01 2000.01.01 10 564,51 564,51 0,00 564,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Elektrinis koloriferis "Devitemp" 1186 1999-10-01 1999-10-01 1999.11.01 10 440,22 440,22 0,00 440,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Minkštas paleidimas "Omotron" 1103 1998-12-01 1998-12-01 1999.01.01 10 868,86 868,86 0,00 868,86 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Dažnio keitiklis VLT6011 Danfoss 1101 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 10 2.532,15 2.532,15 0,00 2.532,15 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Siurblys vandens DE 80 1096 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 10 1.593,40 1.593,40 0,00 1.593,40 0,00



Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Katilas PTE-30 su siurbliu 0258 1997-10-01 1997-10-01 1997.11.01 10 927,65 927,65 0,00 927,65 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Katilas PTE 30 0257 1996-11-01 1996-11-01 1996.12.01 10 902,46 902,46 0,00 902,46 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs Nuotakyno valymo įrenginys Rems Cobra 1352 2009-04-08 2009-04-08 2009.05.09 10 3.362,49 3.362,49 0,00 3.362,49 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Krautuvas TCM FD25T3 2N501606 1357 2009-07-31 2009-07-31 2009.08.01 10 8.833,41 8.833,41 0,00 8.833,41 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Kopėčios 1400 2013-08-12 2013-08-12 2013.09.01 5 209,05 209,05 0,00 209,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs PC Adapteris USB SVPD2527673 1397 2013-04-26 2013-04-26 2013.05.01 5 284,40 284,40 0,00 284,40 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Priešgaisrinis skydas su smėlio dėže 1396 2013-04-24 2013-04-24 2013.05.01 5 265,87 265,87 0,00 265,87 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Pardavimai Nusidėvėjęs Spinta kanceliarinė nestandartinė 1394 2012-12-05 2012-12-05 2013.01.01 5 211,52 211,52 0,00 211,52 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Dozatorius DDA 30-4 AR 1390 2012-06-25 2012-06-25 2012.07.01 5 885,17 885,17 0,00 885,17 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Ištirpusio deguonies elektrodas 9555 2012-05-29 2012-05-29 2012.06.01 5 1.216,61 1.216,61 0,00 1.216,61 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Ištirpusio deguonies elektrodas 9556 2012-05-29 2012-05-29 2012.06.01 5 1.216,61 1.216,61 0,00 1.216,61 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Metalinis konteineris 7 kub. m talpos 1383 2011-08-23 2011-08-23 2011.09.01 5 839,90 839,90 0,00 839,90 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Metalinis konteineris 7 kub. m talpos 1384 2011-08-23 2011-08-23 2011.09.01 5 839,90 839,90 0,00 839,90 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Gaisrinių jutiklių matavimo įrenginys SOLO 1376 2011-05-31 2011-05-31 2011.06.01 5 571,04 571,04 0,00 571,04 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Fizikos kabineto laboratorinis - demonstracinis stalas 1370 2010-09-30 2010-09-30 2010.10.01 5 155,82 155,82 0,00 155,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Traukos spinta 1050*690*2400 mm 1369 2010-09-30 2010-09-30 2010.10.01 5 263,05 263,05 0,00 263,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Modemas Teltonika 1367 2010-09-23 2010-09-23 2010.10.01 5 196,11 196,11 0,00 196,11 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Kopėčios 1366 2010-09-08 2010-09-08 2010.10.01 5 209,05 209,05 0,00 209,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Pjaustytuvas TS 420 s.n. 170564791 1365 2010-08-04 2010-08-04 2010.09.01 5 811,89 811,89 0,00 811,89 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Buitinis AS įrenginys K5.55 Jubilee 1361 2010-04-09 2010-04-09 2010.05.01 5 203,21 203,21 0,00 203,21 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Kampas Kilpelė 1348 2009-09-10 2009-09-10 2019.10.01 5 253,42 253,42 0,00 253,42 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Automatinių pipečių testas 1356 2009-04-28 2009-04-28 2009.05.01 5 563,89 563,89 0,00 563,89 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Kopėčios 1353 2009-04-02 2009-04-02 2009.05.01 5 170,12 170,12 0,00 170,12 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Trivietė rūbų spinta 1349 2008-09-08 2008-09-08 2008.10.01 5 204,97 204,97 0,00 204,97 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Dujų detektorius MULTI PRO (LEL, CO, H2S, O2) 1345 2008-08-25 2008-08-25 2008.09.01 5 709,57 709,57 0,00 709,57 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Sofa - lova "Saulutė" 1341 2008.07.03 2008.07.03 2008.08.01 5 238,08 238,08 0,00 238,08 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Virtuvės komplektas "VK7" buko sp. 1344 2008-08-06 2008-08-06 2008.09.01 5 245,20 245,20 0,00 245,20 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Prieškambaris MARIO 1346 2008-07-31 2008-07-31 2008.08.01 5 201,75 201,75 0,00 201,75 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Giluminių filtrų sistema 1337 2008-04-22 2008-04-22 2008.05.01 5 1.781,16 1.781,16 0,00 1.781,16 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Metalinis priešgaisrinis skydas su smėlio dėže 1336 2008-03-26 2008-03-26 2008.04.01 5 151,76 151,76 0,00 151,76 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Sieninis ekranas Springroller 200*200 cm 1335 2008-03-12 2008-03-12 2008.04.01 5 271,31 271,31 0,00 271,31 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Projektorius HITACHI 2500 ANSI XGA USB 1329 2008-02-27 2008-02-27 2008.03.01 2021.11.29 5 743,44 743,44 0,00 743,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Stalas kampinis 1324 2007-11-30 2007-11-30 2007.12.01 5 210,83 210,83 0,00 210,83 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Stalas kampinis 1322 2007-11-30 2007-11-30 2007.12.01 5 414,55 414,55 0,00 414,55 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Stalas kampinis 1323 2007-11-30 2007-11-30 2007.12.01 5 388,53 388,53 0,00 388,53 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nusidėvėjęs Mini virtuvė 1321 2007-11-30 2007-11-30 2007.12.01 5 311,46 311,46 0,00 311,46 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Kanceliarinė spinta su stiklo durelėm 1302 2006-05-02 2006-05-02 2006.06.01 5 281,77 281,77 0,00 281,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Rūbinės spintelė 1262 2003-06-01 2003-06-01 2003.07.01 5 222,78 222,78 0,00 222,78 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Rūbinės spintelė 1259 2003-06-01 2003-06-01 2003.07.01 5 222,77 222,77 0,00 222,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Rūbinės spintelė 1261 2003-06-01 2003-06-01 2003.07.01 5 222,77 222,77 0,00 222,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Rūbinės spintelė 1258 2003-05-30 2003-05-30 2003.06.01 5 222,77 222,77 0,00 222,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Rūbinės spintelė 1260 2003-05-30 2003-05-30 2003.06.01 5 222,77 222,77 0,00 222,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Automagnetola "Pioner" 1173 1999-04-01 1999-04-01 1999.05.01 5 246,27 246,27 0,00 246,27 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nusidėvėjęs 0,4 kw kabelio linija, 220 m 0221 1994-12-01 1994-12-01 1995.01.01 5 13.733,89 13.733,89 0,00 13.733,89 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Ryšio kabelis AMPSBG27*2,5/470 0198 1990-01-01 1990-01-01 1990.02.01 2021.11.29 5 3.828,59 3.828,59 0,00 3.828,59 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Išorės apšvietimo tinklai, 495 m 0170 1973-04-01 1973-04-01 1973.05.01 5 4.092,63 4.092,63 0,00 4.092,63 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Scaner EPSON Perfection V550 1402 2014-03-03 2014-03-03 2014.04.01 6 201,06 201,06 0,00 0,00 0,00 201,06 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nusidėvėjęs Dozavimo bakas 1000 l 1415 2014-05-31 2014-05-31 2014.06.01 6 707,54 707,54 0,00 0,00 0,00 707,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nusidėvėjęs Tact dulkių siurblys NT 35/1 1401 2014-02-19 2014-02-19 2014.03.01 6 292,78 292,78 0,00 0,00 0,00 292,78 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Autonominis pašildytuvas Warm - up automašinai VW LT28 1371 2010-12-31 2010-12-31 2011.01.01 10 454,78 454,78 0,00 454,78 0,00

Transporto priemonės Lengvieji automobiliai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Automašina CITROEN BERLINGO 1.6 1347 2008-08-29 2008-08-29 2008.09.01 8 12.221,96 12.221,96 0,00 12.221,96 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Siurblys kuro 1313 2007-01-25 2007-01-25 2007.02.01 8 223,30 223,30 0,00 223,30 0,00

Transporto priemonės Lengvieji automobiliai Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Automobilis MAZDA Mazda6 SDN 2.0 Touring 1309 2006-12-28 2006-12-28 2007.01.01 8 20.465,42 20.465,42 0,00 20.465,42 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Antgalis 1307 2006-11-30 2006-11-30 2006.12.01 8 182,46 182,46 0,00 182,46 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Antgalis 1308 2006-11-30 2006-11-30 2006.12.01 8 182,46 182,46 0,00 182,46 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Sniego valytuvas SSV-27 1300 2006-03-01 2006-03-01 2006.04.01 8 2.685,12 2.685,12 0,00 2.685,12 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Priekaba "Tauras-1300-01" 1257 2003-04-01 2003-04-01 2003.05.01 8 1.795,64 1.795,64 0,00 1.795,64 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Ekskavatorius Case 580 1185 1999-08-01 1999-08-01 1999.09.01 8 58.995,60 58.995,60 0,00 58.995,60 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Tentas 1106 1999-02-01 1999-02-01 1999.03.01 8 350,44 350,44 0,00 350,44 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Automašina VW LT 28 1104 1998-12-01 1998-12-01 1999.01.01 8 23.829,84 23.829,84 0,00 23.829,84 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Netiesioginė veikla Nusidėvėjęs Priekaba 2PTS-4M 1065 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 8 554,30 554,30 0,00 554,30 0,00

Nematerialus turtas Standartinė programinė įranga Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Kompiuterinė programa "Edrana" 006 2004.09.01 2004.09.01 2004.10.01 4 5.554,33 5.554,33 0,00 5.554,33 0,00

Nematerialus turtas Standartinė programinė įranga Bendrosios (administracinės) Nusidėvėjęs Programinės įrangos Profit-W papildoma savybė Kaštų centrai 1312 2007.01.15 2007.01.15 2007.02.01 4 550,28 550,28 0,00 550,28 0,00

Nematerialus turtas Standartinė programinė įranga Geriamojo vandens pristatymas Nusidėvėjęs Kompiuterinė programa RealVNC 1386 2011.11.29 2011.11.29 2011.12.01 4 149,41 149,41 0,00 149,41 0,00

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų surinkimas RV Siurblys SLI.80.80.22.4.50D 1670 2020.02.14 2020.02.14 2020.03.01 5 1.686,42 281,07 1.405,35 28,11 337,28 618,35 1.068,07 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-2

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nuotekų dumblo tvarkymas RV Kilnojamas stūmoklinis kompresorius 2,2 kW PB2.2-100-1 1669 2020.02.14 2020.02.14 2020.03.01 10 454,83 37,90 416,93 3,79 45,48 83,39 371,44 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-5

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Apskaitos prietaisai Pardavimai Nederinamas Skaitiklis Powogaz MWN/JS 50/4 1672 2020.06.22 2020.06.22 2020.07.01 6 483,00 40,25 442,75 6,71 80,50 120,75 362,25

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nesuderintas Osmoso valdymo kompiuteris 1688 2020.09.17 2020.09.17 2020.10.01 6 1.500,00 62,50 1.437,50 20,83 250,00 312,50 1.187,50

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nesuderintas Vožtuvų sala 1689 2020.09.06 2021.01.21 2021.02.01 1.590,00 0,00 1.590,00 132,50 1.457,50 1.457,50 132,50

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas Nesuderintas Siurblys AS0530 1690 2020.10.30 2020.10.30 2020.11.01 10 915,00 15,25 899,75 7,63 91,50 106,75 808,25

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens ruošimas Nesuderintas Siurblys AS0530 1691 2020.10.30 2020.10.30 2020.11.01 10 915,00 15,25 899,75 7,63 91,50 106,75 808,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Geriamojo vandens pristatymas Nesuderintas Vandentiekio tinklai, 227,17 m 1692 2020.11.05 2020.11.05 2020.12.01 50 46,08 0,08 46,00 0,08 0,92 1,00 45,08

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nesuderintas Buitinių nuotekų tinklai, 226,43 m 1693 2020.11.05 2020.11.05 2020.12.01 50 45,92 0,08 45,84 0,08 0,92 0,99 44,93

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nesuderintas Slėginiai nuotekų tinklai, 833,43 m 1694 2020.11.05 2020.11.05 2020.12.01 50 169,04 0,28 168,76 0,28 3,38 3,66 165,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nesuderintas Buitinių nuotekų tinklai, 24,72 m 1695 2020.11.05 2020.11.05 2020.12.01 50 5,00 0,01 4,99 0,01 0,10 0,11 4,89

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Gręžinys 1698 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 35 8.559,10 122,27 8.436,83 20,38 122,27 244,55 8.314,55

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Gręžinys 1699 2021.06.30 2021.06.30 2021.07.01 35 16.950,20 0,00 16.950,20 40,36 0,00 0,00 16.950,20

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Gręžinys 1700 2021.08.05 2021.08.05 2021.09.01 35 18.094,03 0,00 18.094,03 43,08 0,00 0,00 18.094,03

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nesuderintas Metalinis garažas krautuvui 1701 2020.12.21 2020.12.21 2021.01.01 6 1.125,30 0,00 1.125,30 15,63 0,00 0,00 1.125,30

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (NV) Nesuderintas Elektros variklos Siemens 15,0 kw (orapūtei) 1704 2021.03.24 10 1.244,93 10,37 0,00 0,00 1.244,93

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas Nesuderintas Drenažinis siurblys 50EUS-5, 230 V 1705 2021.05.13 2021.05.13 2021.06.01 5 216,09 3,60 25,21 25,21 190,88

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas Nesuderintas Drenažinis siurblys 50EUS-5, 230 V 1707 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 5 239,34 3,99 23,93 23,93 215,41

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas Nesuderintas Drenažinis siurblys 50EUS-5, 230 V 1708 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 5 239,34 3,99 23,93 23,93 215,41

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Variklis FR 1,1 KW su kabeliu ir turbina 1709 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 10 278,23 2,32 13,91 13,91 264,32

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba RV Variklis FR 1,1 KW su kabeliu ir turbina 1710 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 10 278,22 2,32 13,91 13,91 264,31 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-4

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Variklis FR 1,1 KW su kabeliu ir turbina 1711 2021.06.10 2021.06.10 2021.07.01 10 278,23 2,32 13,91 13,91 264,32

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Nenaudojamas (VP) Nesuderintas Kanalinė orapūtė SD 7 FU-80/7,5 (be dažnio keitiklio) 1712 2021.06.29 10 2.710,00 22,58 0,00 0,00 2.710,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Variklis FR 1,1 KW 380V su kabeliu 1713 2021.07.14 2021.07.14 2021.08.01 10 212,52 1,77 8,86 8,86 203,67

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nesuderintas Variklis FR 1,1 KW 380V su kabeliu 1714 2021.07.14 2021.07.14 2021.08.01 10 212,52 1,77 8,86 8,86 203,67

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Spausdintuvas HP Color Laser Jet Pro 1715 2021.07.23 2021.07.23 2021.08.01 6 451,09 6,27 31,33 31,33 419,76

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Multimedia projektorius Epson 1716 2021.07.30 2021.07.30 2021.08.01 6 550,00 7,64 68,75 68,75 481,25

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Telefonas Galaxy ZFold3 5G Black 512 Gb 1717 2021.08.23 2021.08.23 2021.09.01 6 1.585,95 22,03 88,11 88,11 1.497,84

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nesuderintas Kamera Roscope i2000 Modul 25/16+Modul TEC Rothenberg 1718 2021.09.08 2021.09.08 2021.10.01 6 2.487,60 34,55 103,65 103,65 2.383,95

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nenaudojamas (VP) Dozatorius DDA 30-4 AR 1719 2021.10.14 6 950,35 13,20 0,00 0,00 950,35 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-11

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nenaudojamas (VP) Dozatorius DDA 30-4 AR 1720 2021.10.14 6 950,35 13,20 0,00 0,00 950,35 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-11

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nenaudojamas (VP) Dozatorius DDA 30-4 AR 1721 2021.10.14 6 950,36 13,20 0,00 0,00 950,36 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Nuotekų surinkimas Nesuderintas Buitiniai nuotekų tinklai nuo L. Rėzos g. 52-2 pastato sienos iki nuotekų šulinio Nr. 199, 20 m1722 2021.10.19 2021.10.19 2021.11.01 50 4.150,00 6,92 13,83 13,83 4.136,17

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Siurblys ECV 6*16*75 1010 1998-06-01 1998-06-01 1998.07.01 2021.07.20 10 148,40 148,40 0,00 0,00 148,40 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kanceliarinė spinta 1174 1999-04-01 1999-04-01 1999.05.01 2021.07.20 5 189,72 189,72 0,00 0,00 189,72 0,00



Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kanceliarinė spinta 1175 1999-04-01 1999-04-01 1999.05.01 2021.07.20 5 158,31 158,31 0,00 0,00 158,31 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Rūbų spinta 1176 1999-04-01 1999-04-01 1999.05.01 2021.07.20 5 191,44 191,44 0,00 0,00 191,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Pardavimai Nurašytas Lentyna 1219 2000-01-01 2000-01-01 2000.02.01 2021.07.20 5 146,04 146,04 0,00 0,00 146,04 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Stalčių blokas 1253 2002-12-01 2002-12-01 2003.01.01 2021.07.20 5 147,02 147,02 0,00 0,00 147,02 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Tūrinis ženklas "Neringos vanduo" 1278 2003-09-01 2003-09-01 2005.10.01 2021.07.20 5 154,31 154,31 0,00 0,00 154,31 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Spintelė integruojamam šaldytuvui 1291 2005-09-01 2005-09-01 2005.10.01 2021.07.20 5 153,90 153,90 0,00 0,00 153,90 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Akumuliatoriaus pakrovėjas V420 1280 2001-03-01 2001-03-01 2001.04.01 2021.07.20 5 178,19 178,19 0,00 0,00 178,19 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kavos staliukas 1292 2005-09-05 2005-09-05 2005.10.01 2021.07.20 5 147,76 147,76 0,00 0,00 147,76 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Minkštasuolis 107 1293 2005-09-29 2005-09-29 2005.10.01 2021.07.20 5 189,49 189,49 0,00 0,00 189,49 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Minkštasuolis 107 1294 2005-09-29 2005-09-29 2005.10.01 2021.07.20 5 159,30 159,30 0,00 0,00 159,30 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Rūbų spinta 1295 2005-09-29 2005-09-29 2005.10.01 2021.07.20 5 150,95 150,95 0,00 0,00 150,95 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Rūbų spinta 1303 2006-05-01 2006-05-01 2006.06.01 2021.07.20 5 146,30 146,30 0,00 0,00 146,30 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kėdė Orion 1405 2014-06-06 2014-06-06 2014.07.01 2021.07.20 6 199,86 199,86 0,00 1,11 0,00 199,86 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nurašytas Dozavimo bakas 1417 2014-11-30 2014-11-30 2014.12.01 2021.07.20 6 197,81 197,81 0,00 1,57 0,00 197,81 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Kompiuteris Asus prime B250 IGA 1151 1532 2018-03-07 2018-03-07 2018.04.01 2021.07.20 6 198,35 94,11 104,24 2,68 18,76 112,87 85,48

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Kompiuteris Asus prime B250 IGA 1151 1533 2018-03-07 2018-03-07 2018.04.01 2021.07.20 6 198,34 94,11 104,23 2,68 18,76 112,87 85,47

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Kompiuteris Asus prime B250 IGA 1151 1534 2018-03-07 2018-03-07 2018.04.01 2021.07.20 6 198,35 94,11 104,24 2,68 18,76 112,87 85,48

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris Celeron 1297 2005-11-01 2005-11-01 2005.12.01 2021.07.20 5 605,59 605,59 0,00 0,00 605,59 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Krūmapjovė 240R 1301 2006-05-23 2006-05-23 2006.06.01 2021.07.20 5 478,36 478,36 0,00 0,00 478,36 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens gavyba Nurašytas Šaldytuvas "Elektrolux" 1325 2007-11-30 2007-11-30 2007.12.01 2021.07.20 5 318,83 318,83 0,00 0,00 318,83 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Perforatorius 1327 2008-01-08 2008-01-08 2008.02.01 2021.07.20 5 218,32 218,32 0,00 0,00 218,32 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris Intel Pentium Dual Core 1330 2008-02-26 2008-02-26 2008.03.01 2021.07.20 5 495,79 495,79 0,00 0,00 495,79 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Nešiojamas kompiuteris Asus X51RL 1332 2008-02-26 2008-02-26 2008.03.01 2021.07.20 5 596,42 596,42 0,00 0,00 596,42 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Šaldytuvas GORENJE RK 4296W 1342 2008-08-06 2008-08-06 2008.09.01 2021.07.20 5 294,28 294,28 0,00 0,00 294,28 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Kaitlentė EHS60020X 1343 2008-08-13 2008-08-13 2008.09.01 2021.07.20 5 264,83 264,83 0,00 0,00 264,83 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Sisteminis blokas Intel Cel 1355 2009-04-09 2009-04-09 2009.05.01 2021.07.20 5 334,65 334,65 0,00 0,00 334,65 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Samsung SCX-4828FN, Laser A4 1200dpi/28ppm/USB 1360 2010-01-20 2010-01-20 2010.02.01 2021.07.20 5 217,81 217,81 0,00 0,00 217,81 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Krūmapjovė 235 FR 1362 2010-06-06 2010-06-06 2010.07.01 2021.07.20 5 437,78 437,78 0,00 0,00 437,78 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Duomenų kaupiklis SEA blackarmonNAS 220 4TB RJ45 1374 2011-02-08 2011-02-08 2011.03.01 2021.07.20 5 367,56 367,56 0,00 0,00 367,56 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Vejapjovė P53-160DW 1387 2012-05-06 2012-05-06 2012.06.01 2021.07.20 5 418,63 418,63 0,00 0,00 418,63 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Šaldytuvas "Snaigė-R 130-1201 A" 1391 2012-06-22 2012-06-22 2012.07.01 2021.07.20 5 205,84 205,84 0,00 0,00 205,84 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Telefonas mobilus Samsung Galaxy A5 A510F Black 1500 2017-01-19 2017-01-19 2017.02.01 2021.07.20 6 264,45 181,35 83,10 3,33 23,31 204,66 59,79

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Sisteminis blokas Fortakas,su operacine sistema ir ofisu 1502 2017-03-20 2017-03-20 2017.04.01 2021.07.20 6 495,47 324,90 170,57 6,31 44,17 369,07 126,40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris Dell 3847 i3 su operacine sistema Windows 7 ir Microsoft Office Home and Business 20131404 2014-04-28 2014-04-28 2014.05.01 2021.07.20 6 648,65 648,65 0,00 2,71 0,00 648,65 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Telefonas Nokia 22 WLL 1254 2003-02-01 2003-02-01 2003.03.01 2021.07.20 5 245,44 245,44 0,00 0,00 245,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Sriegiklis rankinis "Eva" 1231 2000-05-01 2000-05-01 2000.06.01 2021.07.20 5 354,78 354,78 0,00 0,00 354,78 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris HP8300 Elite SFF 16 Gb 1601 2019.07.05 2019.07.05 2019.08.01 2021.07.20 6 264,46 62,39 202,07 3,67 25,69 88,08 176,38 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nurašytas Uždarymo kamštis U 10/20 (100-200mm) 1573 2019.01.07 2019.01.07 2019.02.01 2021.07.20 6 147,40 47,15 100,25 2,05 14,35 61,50 85,90

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Maršrutizatorius Huawei B535-232 4G+ 1706 2021.06.09 2021.06.09 2021.07.01 2021.07.20 6 150,41 2,09 2,09 2,09 148,32

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Kompiuteris HP Prolianr ML100 G6 1683 2020.07.31 2020.07.31 2020.08.01 2021.07.20 6 833,17 57,86 775,31 11,57 81,00 138,86 694,31 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-39

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Suktuvas MILWAUKE 1449 2016-01-05 2016-01-05 2016.02.01 2021.07.20 6 355,37 303,20 52,17 4,00 28,00 331,20 24,17

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris HP 8300 Elite SFF 8 Gb 1603 2019.07.05 2019.07.05 2019.08.01 2021.07.20 6 476,04 112,37 363,67 6,61 46,27 158,64 317,40 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Multifunkcinis 18BMT-o, Milwauke 1513 2017-08-24 2017-08-24 2017.09.01 2021.07.20 6 273,56 158,88 114,68 3,58 25,06 183,94 89,62

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nurašytas Šildytuvas vandens OKCE80 1551 2018-09-13 2018-09-13 2018.10.01 2021.07.20 6 174,94 66,60 108,34 2,41 16,87 83,47 91,47

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nesuderintos investicijos Nurašytas Telefonas XIAOMI Mi1OTlife 6+128 5G Blue dualSIM 1697 2020.12.11 2020.12.11 2021.01.01 2021.07.20 6 247,34 0,00 247,34 3,44 24,05 24,05 223,29

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Pūtikas 1702 2020.10.29 2020.10.29 2020.11.01 2021.07.20 6 206,61 5,74 200,87 2,87 20,09 25,83 180,78

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Kompiuteris 8 Gb, RAM/240 GB su operacine sistema Microsoft WIN10HOME 64 BIT1668 2020.01.24 2020.01.24 2020.02.01 2021.07.20 6 333,26 50,91 282,35 4,63 32,40 83,32 249,95 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-39

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris HP 8300 Elite SFF 8 Gb 1602 2019.07.05 2019.07.05 2019.08.01 2021.07.20 6 476,04 112,37 363,67 6,61 46,27 158,64 317,40 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Krūmapjovė 336fr 1507 2017-05-18 2017-05-18 2017.06.01 2021.07.20 6 454,55 284,66 169,89 5,86 41,02 325,68 128,87

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Vejapjovė LC356V 1506 2017-05-08 2017-05-08 2017.06.01 2021.07.20 6 495,87 310,30 185,57 6,39 44,73 355,03 140,84

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Perforatorius MAKITA 1299 2006-02-15 2006-02-15 2006.03.01 2021.07.20 5 969,25 969,25 0,00 0,00 969,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kavos aparatas CafeRomantica 520 1571 2018-11-14 2018-11-14 2018.12.01 2021.07.20 6 329,75 115,18 214,57 4,57 31,99 147,17 182,58

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Duomenų saugojimo serveris 1703 2021.02.25 2021.02.25 2021.03.01 2021.07.20 6 603,31 8,38 58,66 58,66 544,65 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-41

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Šlifuoklis Milwauke 1588 2019.04.05 2019.04.05 2019.05.01 2021.07.20 6 425,62 118,20 307,42 5,91 41,38 159,58 266,04 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-6

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Kompiuteris DELL 3040 SFF 1681 2020.07.31 2020.07.31 2020.08.01 2021.07.20 6 845,88 58,74 787,14 11,75 82,24 140,98 704,90 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-39

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Kompiuteris DELL 3040 SFF 1682 2020.07.31 2020.07.31 2020.08.01 2021.07.20 6 845,87 58,74 787,13 11,75 82,24 140,98 704,89 2019-09-27 Nr. O3E-461, 1-39

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nurašytas Uždarymo kamštis U 10/20 (100-200mm) 1574 2019.01.07 2019.01.07 2019.02.01 2021.07.20 6 147,40 47,15 100,25 2,05 14,35 61,50 85,90

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nurašytas Uždarymo kamštis U 10/20 (100-200mm) 1575 2019.01.07 2019.01.07 2019.02.01 2021.07.20 6 147,40 47,15 100,25 2,05 14,35 61,50 85,90

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nurašytas Uždarymo kamštis U 10/20 (100-200mm) 1576 2019.01.07 2019.01.07 2019.02.01 2021.07.20 6 147,40 47,15 100,25 2,05 14,35 61,50 85,90

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų surinkimas Nurašytas Uždarymo kamštis U 10/20 (100-200mm) 1577 2019.01.07 2019.01.07 2019.02.01 2021.07.20 6 147,40 47,15 100,25 2,05 14,35 61,50 85,90

Mašinos ir įranga Nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kw Nuotekų valymas Nurašytas Siurblys 1598 2019.06.04 2019.06.04 2019.07.01 2021.07.20 5 170,47 51,12 119,35 2,84 19,88 71,00 99,47 2019-09-27 Nr. O3E-461, 2-4

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Dulkių siurblys VC2512L 1538 2018-05-17 2018-05-17 2018.06.01 2021.07.20 6 152,72 67,53 85,19 2,07 14,49 82,02 70,70
Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Pjūklas 450 1426 2015-03-26 2015-03-26 2015.04.01 2021.07.20 6 440,38 428,22 12,16 4,08 28,56 456,78 -16,40

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Pūtikas 1478 2016-10-17 2016-10-17 2016.11.01 2021.07.20 6 223,14 162,72 60,42 2,75 19,25 181,97 41,17

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Dulkių siurblys PHILIPS FC9175/91 1475 2016-06-30 2016-06-30 2016.07.01 2021.07.20 6 197,52 155,10 42,42 2,35 16,45 171,55 25,97

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Monitorius Samsung 1666 2019.10.31 2019.10.31 2019.12.01 2021.07.20 6 147,43 28,70 118,73 2,05 14,35 43,05 104,38 2020-08-20 Nr. O3E-755, 1-2

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nurašytas Krūmapjovė 54RS 1410 2017-07-31 2017-07-31 2017.08.01 2021.07.20 6 430,60 256,70 173,90 5,61 39,27 295,97 134,63

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nurašytas Dozavimo talpa, 100 l 1529 2018-03-22 2018-03-22 2018.04.01 2021.07.20 6 153,00 72,39 80,61 2,06 14,42 86,81 66,19

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nurašytas Dozavimo talpa, 100 l 1530 2018-03-22 2018-03-22 2018.04.01 2021.07.20 6 153,00 72,39 80,61 2,06 14,42 86,81 66,19

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Geriamojo vandens ruošimas Nurašytas Dozavimo talpa, 100 l 1531 2018-03-22 2018-03-22 2018.04.01 2021.07.20 6 153,00 72,39 80,61 2,06 14,42 86,81 66,19

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Šildytuvas vandens okce 100 1427 2015-04-16 2015-04-16 2015.05.01 2021.07.20 6 157,98 151,96 6,02 1,51 10,57 162,53 -4,55

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Kompiuteris nešiojamas ACER Aspire 3 A315-51 1570 2018-10-24 2018-10-24 2018.11.01 2021.07.20 6 390,56 142,38 248,18 5,39 37,73 180,11 210,45

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nurašytas Maršrutizatorius 1508 2017-06-17 2017-06-17 2017.07.01 2021.07.20 6 147,98 90,54 57,44 1,92 13,44 103,98 44,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nuotekų valymas Nurašytas Sisteminis blokas Fortakas ONLINE G5 ECO 1520 2017-09-20 2017-09-20 2017.10.01 2021.07.20 6 195,87 110,82 85,05 2,58 18,06 128,88 66,99

Investicinis turtas Investicinis turtas Nereguliuojama veikla Nederinamas Butas Nr. 7 1485 2004.10.01 2004.10.01 2004.11.01 50 10.972,82 3.548,26 7.424,56 18,29 219,48 3.767,74 7.205,08

Investicinis turtas Investicinis turtas Nereguliuojama veikla Nederinamas Butas Nr. 3 1486 2004.10.01 2004.10.01 2004.11.01 50 14.464,17 4.677,34 9.786,83 24,11 289,32 4.966,66 9.497,51

Investicinis turtas Investicinis turtas Nereguliuojama veikla Nederinamas Butas Nr. 2 1487 2004.10.01 2004.10.01 2004.11.01 50 11.970,35 3.870,30 8.100,05 19,95 239,40 4.109,70 7.860,65

Investicinis turtas Investicinis turtas Nereguliuojama veikla Nederinamas Butas Nr. 1 1488 2004.10.01 2004.10.01 2004.11.01 50 12.469,11 4.031,32 8.437,79 20,78 249,36 4.280,68 8.188,43

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 1a 9000 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 53.957,61 20.683,67 33.273,94 128,47 1.541,64 22.225,31 31.732,30

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 2a 9001 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 62.311,15 23.885,96 38.425,19 148,36 1.780,32 25.666,28 36.644,87

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 3a 9002 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 92.201,86 35.344,33 56.857,53 219,53 2.634,36 37.978,69 54.223,17

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 1a su 5,2 m tinklų 9003 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 63.661,89 24.404,38 39.257,51 151,58 1.818,96 26.223,34 37.438,55

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 2a 9004 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 56.552,94 21.678,65 34.874,29 134,65 1.615,80 23.294,45 33.258,49

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 1a 9005 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 58.450,08 22.406,37 36.043,71 139,17 1.670,04 24.076,41 34.373,67

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 2a 9006 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 61.735,44 23.665,39 38.070,05 146,99 1.763,88 25.429,27 36.306,17

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė Nr. 1a 9007 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 35 62.611,30 24.000,27 38.611,03 149,07 1.788,84 25.789,11 36.822,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 62,0 m 0109 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 10.060,95 2.699,97 7.360,98 16,77 201,24 2.901,21 7.159,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 489,05 m 0113 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 45.797,85 12.289,13 33.508,72 76,33 915,96 13.205,09 32.592,76

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 60,47 m 0142 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 11.509,40 3.087,98 8.421,42 19,18 230,16 3.318,14 8.191,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 141,45 m 0186 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 25.405,05 6.816,74 18.588,31 42,34 508,08 7.324,82 18.080,23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 532 m 0217 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 20.061,65 5.383,84 14.677,81 33,44 401,28 5.785,12 14.276,53

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio linija į II-o pakėlimo stotį, 2563,5 m 0231 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 6.842,30 1.835,40 5.006,90 11,40 136,80 1.972,20 4.870,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai magistraliniai., 500 m 0233 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 64.800,63 17.388,00 47.412,63 108,00 1.296,00 18.684,00 46.116,63

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 247,57 m 0598 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 29.725,28 7.975,94 21.749,34 49,54 594,48 8.570,42 21.154,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lauko vandentiekio tinklai, 300 m 0599 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 50.699,66 13.604,50 37.095,16 84,50 1.014,00 14.618,50 36.081,16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Magistraliniai vandentiekio tinklai, 400 m 0603 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 58.478,24 15.691,06 42.787,18 97,46 1.169,52 16.860,58 41.617,66

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai (100) nuo šulinio Nr. 13  iki šulinio Nr. 215 Lotmiškio g. 96,94 m9035 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 19.511,44 5.235,72 14.275,72 32,52 390,24 5.625,96 13.885,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai  nuo šulinio Nr. 174 a Pamario g. iki įvado į miesto katilinę 422,56 m9036 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 80.467,41 21.591,71 58.875,70 134,11 1.609,32 23.201,03 57.266,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo šulinio 132 Taikos/Nadlių g. iki įvado į pastatą Naglių g. 18, 114,4 m9037 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 18.524,67 4.970,07 13.554,60 30,87 370,44 5.340,51 13.184,16



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai Gintaro įlankoje, 2399,42 m 9040 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 206.470,54 55.403,32 151.067,22 344,12 4.129,44 59.532,76 146.937,78

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo kameros Nr. 182 vandenvietėje iki šulinio Nr. 175 Purvynės g. 999,37 m9045 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 129.601,25 34.776,00 94.825,25 216,00 2.592,00 37.368,00 92.233,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo kameros Nr. 175 Purvynės g. iki šulinio Nr. 24a Naglių g. 1722,1 m9046 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 295.661,34 79.335,97 216.325,37 492,77 5.913,24 85.249,21 210.412,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo šulinio Nr. 173  Taikos g. iki šulinio Nr. 212 Kopų g. 81,33 m9047 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 17.047,98 4.574,01 12.473,97 28,41 340,92 4.914,93 12.133,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo šulinio Nr. 197 iki šulinio Nr. 83 Preilos g. 499,1 m9051 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 76.508,41 20.529,11 55.979,30 127,51 1.530,12 22.059,23 54.449,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 19,1 m 0062 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 3.066,18 822,71 2.243,47 5,11 61,32 884,03 2.182,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 83,35 m 0104 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 11.082,97 2.973,67 8.109,30 18,47 221,64 3.195,31 7.887,66

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 286 m 0157 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 56.486,08 15.156,54 41.329,54 94,14 1.129,68 16.286,22 40.199,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai,190 m 0183 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 37.591,78 10.086,65 27.505,13 62,65 751,80 10.838,45 26.753,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 355 m 0184 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 34.860,34 9.354,10 25.506,24 58,10 697,20 10.051,30 24.809,04

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 284 m 0187 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 52.768,17 14.159,95 38.608,22 87,95 1.055,40 15.215,35 37.552,82

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 390 m 0194 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 62.492,15 16.768,15 45.724,00 104,15 1.249,80 18.017,95 44.474,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 329,0 m 0205 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 64.949,15 17.428,25 47.520,90 108,25 1.299,00 18.727,25 46.221,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 209 m 0207 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 32.460,28 8.710,10 23.750,18 54,10 649,20 9.359,30 23.100,98

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 643 m 0211 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 90.495,33 24.283,63 66.211,70 150,83 1.809,96 26.093,59 64.401,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos kolektorius nuo SGŠ Nr.2, 48,632 m 0227 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 128.716,58 34.539,33 94.177,25 214,53 2.574,36 37.113,69 91.602,89

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 28,8 m 0561 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 5.366,88 1.439,34 3.927,54 8,94 107,28 1.546,62 3.820,26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 230,51 m 0602 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 35.211,73 9.449,09 25.762,64 58,69 704,28 10.153,37 25.058,36

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lauko kanalizacijos tinklai, 600 m 0604 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 69.136,97 18.552,03 50.584,94 115,23 1.382,76 19.934,79 49.202,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Magistralinis kanalizacijos kolektorius, 377 m 0605 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 68.491,68 18.378,15 50.113,53 114,15 1.369,80 19.747,95 48.743,73

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Fekaliniai kanalizacijos tinklai, 427,35 m 0606 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 77.692,06 20.847,89 56.844,17 129,49 1.553,88 22.401,77 55.290,29

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos kolektorius, 545 m 0643 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 134.448,76 36.076,88 98.371,88 224,08 2.688,96 38.765,84 95.682,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos kolektorius SGĖ Nr.17, 524 m 0644 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 177.964,69 47.754,21 130.210,48 296,61 3.559,32 51.313,53 126.651,16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Spaudiminė kanalizacijos linija nuo KPS Nr. 2 0646 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 78.659,24 21.107,10 57.552,14 131,10 1.573,20 22.680,30 55.978,94

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 5 m 0718 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 1.053,87 283,36 770,51 1,76 21,12 304,48 749,39

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos savitainis kolektorius, 523,45 m 0730 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 94.752,18 25.425,12 69.327,06 157,92 1.895,04 27.320,16 67.432,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a tinklai, 120,03 m 9008 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 9.094,08 2.440,76 6.653,32 15,16 181,92 2.622,68 6.471,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a tinklai, 59,65 m 9009 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 3.587,60 962,78 2.624,82 5,98 71,76 1.034,54 2.553,06

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 3a tinklai, 31,84 m 9010 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 17.084,68 4.583,67 12.501,01 28,47 341,64 4.925,31 12.159,37

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a tinklai ,51,94 m 9011 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 5.635,55 1.511,79 4.123,76 9,39 112,68 1.624,47 4.011,08

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a tinklai, 67,38 m 9012 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 5.332,25 1.431,29 3.900,96 8,89 106,68 1.537,97 3.794,28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 23 iki NS Nr. 3a Purvynės g., 19,12 m9032 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 13.712,38 3.678,85 10.033,53 22,85 274,20 3.953,05 9.759,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 242 iki NS Nr. 1a Pamario g., 8,38 m9033 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 9.304,54 2.497,11 6.807,43 15,51 186,12 2.683,23 6.621,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 121 iki NS Nr. 2a Smiltynės g., 19,01 m9034 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 13.183,03 3.537,17 9.645,86 21,97 263,64 3.800,81 9.382,22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 81 L. Rėzos g. iki NV pajungimo kameros (spaudiminė) 1260,79 m9038 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 169.904,32 45.590,37 124.313,95 283,17 3.398,04 48.988,41 120.915,91

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai Gintaro įlankoje, 1601,95 m 9039 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 298.377,80 80.065,30 218.312,50 497,30 5.967,60 86.032,90 212.344,90

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 132 iki NS L. Rėzos g. 437,82 m 9048 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 79.736,58 21.395,29 58.341,29 132,89 1.594,68 22.989,97 56.746,61

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 110 iki šulinio Nr. 165 I. Kalno g. 6 m9049 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 865,86 231,84 634,02 1,44 17,28 249,12 616,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šulinio Nr. 171 iki NS 2a Preilos g. 88,42 m 9050 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 50 29.937,98 8.033,90 21.904,08 49,90 598,80 8.632,70 21.305,28

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1134H1A511 9013 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 6.449,22 6.449,22 0,00 0,00 6.449,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1134H1A511 9014 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 6.449,22 6.449,22 0,00 0,00 6.449,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1134H1A511 9015 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 7.784,22 7.784,22 0,00 0,00 7.784,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblys SVO72BH1B511 9016 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.703,54 2.703,54 0,00 0,00 2.703,54 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblys SVO72BH1B511 9017 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.703,54 2.703,54 0,00 0,00 2.703,54 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 3a siurblys S1174H1A511 9018 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 6.021,78 6.021,78 0,00 0,00 6.021,78 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 3a siurblys S1174H1A511 9019 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 6.021,78 6.021,78 0,00 0,00 6.021,78 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 3a siurblys S1174H1A511 9020 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 6.021,78 6.021,78 0,00 0,00 6.021,78 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1104AH1B511 9021 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 4.373,76 4.373,76 0,00 0,00 4.373,76 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1104AH1B511 9022 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 4.373,76 4.373,76 0,00 0,00 4.373,76 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys S1104AH1B511 9023 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 5.324,44 5.324,44 0,00 0,00 5.324,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblys SVO72BH1B511 9024 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.772,65 2.772,65 0,00 0,00 2.772,65 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblysSVO72BH1B511 9025 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.772,65 2.772,65 0,00 0,00 2.772,65 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys SVO44DH150B 9026 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 1.764,55 1.764,55 0,00 0,00 1.764,55 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys SVO44DH150B 9027 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 1.764,55 1.764,55 0,00 0,00 1.764,55 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblys SVO72BH1B511 9028 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.707,19 2.707,19 0,00 0,00 2.707,19 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 2a siurblys SVO72BH1B511 9029 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.707,19 2.707,19 0,00 0,00 2.707,19 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys SVO72BH1B511 9030 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.371,67 2.371,67 0,00 0,00 2.371,67 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinės Nr. 1a siurblys SVO72BH1B511 9031 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 2.371,67 2.371,67 0,00 0,00 2.371,67 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kilnojamas dyzelinis generatorius S=70kVA, P=50kW 9041 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 17.672,95 17.672,95 0,00 0,00 17.672,95 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aukšto spaudimo siurblys plovimui 9043 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 10 1.235,85 1.235,85 0,00 0,00 1.235,85 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Už dotacijas įsigytas turtas Mobilus kėlimo mechanizmas 9042 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 8 31.084,62 31.084,62 0,00 0,00 31.084,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vandens talpa 9044 2007.07.05 2007.07.05 2007.08.01 5 490,22 490,22 0,00 0,00 490,22 0,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9082 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 14.824,74 5.577,40 9.247,34 35,30 423,60 6.001,00 8.823,74

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9083 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 14.824,74 5.577,40 9.247,34 35,30 423,60 6.001,00 8.823,74

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9084 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 14.824,74 5.577,40 9.247,34 35,30 423,60 6.001,00 8.823,74

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9085 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 14.824,74 5.577,40 9.247,34 35,30 423,60 6.001,00 8.823,74

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Švaraus vandens rezervuaras 9094 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 108.163,02 40.689,74 67.473,28 257,53 3.090,36 43.780,10 64.382,92

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Ryšių (šviesolaidis) kabelis, 676,1 m 9097 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 8.468,59 3.185,28 5.283,31 20,16 241,92 3.427,20 5.041,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas 0,4 kV elektros kabelis, 649,5 m 9098 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 35 19.830,36 7.460,76 12.369,60 47,22 566,64 8.027,40 11.802,96

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 968,23 m 9095 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 50 33.492,56 8.819,56 24.673,00 55,82 669,84 9.489,40 24.003,16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai 9096 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 50 20.714,10 5.454,16 15.259,94 34,52 414,24 5.868,40 14.845,70

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Geležies šalinimo filtras AquaHardF/BB-SI 0.800S/3 9052 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 37.207,38 37.207,38 0,00 0,00 37.207,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Geležies šalinimo filtras AquaHardF/BB-SI 0.800S/3 9053 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 37.207,38 37.207,38 0,00 0,00 37.207,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio ir mangano šalinimo filtras AquaHard F/BB-SI O.800 S/3 9054 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 37.207,96 37.207,96 0,00 0,00 37.207,96 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio ir mangano šalinimo filtras AquaHard F/BB-SI O.800 S/3 9055 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 37.207,96 37.207,96 0,00 0,00 37.207,96 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio ir mangano šalinimo filtras AquaHard F/BB-SI O.800 S/3 9056 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 37.207,96 37.207,96 0,00 0,00 37.207,96 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orpūtė 9062 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 5.493,37 5.493,37 0,00 0,00 5.493,37 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kompresorius tepalinis FIAC 9064 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 457,20 457,20 0,00 0,00 457,20 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) 9065 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.275,38 2.275,38 0,00 0,00 2.275,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) 9066 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.275,38 2.275,38 0,00 0,00 2.275,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) 9067 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.275,38 2.275,38 0,00 0,00 2.275,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (žiemos periodo) 9068 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 1.032,61 1.032,61 0,00 0,00 1.032,61 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (žiemos periodo) 9069 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 1.032,61 1.032,61 0,00 0,00 1.032,61 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų purenimo siurblys 9070 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 24.375,85 24.375,85 0,00 0,00 24.375,85 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinio rezervo įjungimo skydas 9076 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 288,43 288,43 0,00 0,00 288,43 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinis elektros apskaitos skydas 9077 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 288,43 288,43 0,00 0,00 288,43 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Drėgmės sugėrėjas 9078 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 1.954,98 1.954,98 0,00 0,00 1.954,98 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Drėgmės sugėrėjas 9079 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 744,13 744,13 0,00 0,00 744,13 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Hidraulinis kranas 9080 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 686,67 686,67 0,00 0,00 686,67 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Hidraulinis keltuvas 9081 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 269,75 269,75 0,00 0,00 269,75 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys 9086 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.416,38 2.416,38 0,00 0,00 2.416,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys 9087 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.416,38 2.416,38 0,00 0,00 2.416,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys 9088 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.416,38 2.416,38 0,00 0,00 2.416,38 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys 9089 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 10 2.416,38 2.416,38 0,00 0,00 2.416,38 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vandens oksidacinė talpa 9057 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 14.944,88 14.944,88 0,00 0,00 14.944,88 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dozavimo talpa (NaOH) 9058 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 724,05 724,05 0,00 0,00 724,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dozavimo talpa (NaOH) 9059 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 724,05 724,05 0,00 0,00 724,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dozavimo talpa (NaCIO) 9060 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 310,30 310,30 0,00 0,00 310,30 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dozavimo talpa (NaCIO) 9061 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 310,30 310,30 0,00 0,00 310,30 0,00



Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D32, PN40 9071 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 551,39 551,39 0,00 0,00 551,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D32, PN40 9072 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 551,39 551,39 0,00 0,00 551,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D32, PN40 9073 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 551,39 551,39 0,00 0,00 551,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65, PN16 9074 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 551,39 551,39 0,00 0,00 551,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65, PN16 9075 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 551,39 551,39 0,00 0,00 551,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 9090 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 1.073,75 1.073,75 0,00 0,00 1.073,75 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 9091 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 1.073,75 1.073,75 0,00 0,00 1.073,75 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 9092 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 1.073,75 1.073,75 0,00 0,00 1.073,75 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 9093 2007.10.22 2007.10.22 2007.11.01 5 1.073,75 1.073,75 0,00 0,00 1.073,75 0,00

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Laboratorija 0004 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 128.545,29 31.921,76 96.623,53 214,24 2.570,88 34.492,64 94.052,65

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Pastatas (chloratorinė) 0005 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 115.361,93 28.648,23 86.713,70 192,27 2.307,24 30.955,47 84.406,46

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio siurblinė 0547 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 155.041,04 38.501,60 116.539,44 258,40 3.100,80 41.602,40 113.438,64

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Geriamojo vandens ruošykla 9212 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 50 82.811,88 20.564,98 62.246,90 138,02 1.656,24 22.221,22 60.590,66

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9169 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9170 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9171 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9172 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9173 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9174 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9175 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9176 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 5.831,07 2.068,12 3.762,95 13,88 166,56 2.234,68 3.596,39

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Švaraus vandens rezervuaras su antro kėlimo siurbline 9193 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 147.081,77 52.178,31 94.903,46 350,19 4.202,28 56.380,59 90.701,18

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė 9207 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 3.219,37 1.142,83 2.076,54 7,67 92,04 1.234,87 1.984,50

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Ryšių (šviesolaidis) kabelis 978 m. 9210 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 78.652,48 27.903,23 50.749,25 187,27 2.247,24 30.150,47 48.502,01

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas 0,4 kV el. kabelis 956,8 m 9211 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 35 37.185,75 13.192,46 23.993,29 88,54 1.062,48 14.254,94 22.930,81

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Antro kėlimo siurblinė 9255 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 18.599,34 6.597,72 12.001,62 44,28 531,36 7.129,08 11.470,26

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9263 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 8.535,72 3.027,68 5.508,04 20,32 243,84 3.271,52 5.264,20

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9264 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 8.535,72 3.027,68 5.508,04 20,32 243,84 3.271,52 5.264,20

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Gręžinys 9265 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 8.535,72 3.027,68 5.508,04 20,32 243,84 3.271,52 5.264,20

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Švaraus vandens rezervuaras 9273 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 52.181,17 18.511,76 33.669,41 124,24 1.490,88 20.002,64 32.178,53

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų plovimo vandens rezervuaras 9274 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 12.408,54 4.401,46 8.007,08 29,54 354,48 4.755,94 7.652,60

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblinė 9278 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 3.297,37 1.169,65 2.127,72 7,85 94,20 1.263,85 2.033,52

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Ryšių (šviesolaidis) kabelis, 537,5 m. 9281 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 24.198,88 8.585,38 15.613,50 57,62 691,44 9.276,82 14.922,06

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas 0,4 kV elelktros kabelis, 448,6 m 9282 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 35 4.392,21 1.558,54 2.833,67 10,46 125,52 1.684,06 2.708,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1230,15 m. 9204 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 36.217,94 8.993,64 27.224,30 60,36 724,32 9.717,96 26.499,98

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 755,39 m 9275 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 50 27.058,32 6.719,90 20.338,42 45,10 541,20 7.261,10 19.797,22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai d110, d80, 574,93 m. 9205 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 47.202,34 11.721,83 35.480,51 78,67 944,04 12.665,87 34.536,47

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Savitakiniai nuotekų tinklai d110, d200, d160 250,25 m. 9206 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 50 17.668,52 4.388,05 13.280,47 29,45 353,40 4.741,45 12.927,07

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai D90, d50, 130,77 m 9276 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 50 5.952,66 1.478,08 4.474,58 9,92 119,04 1.597,12 4.355,54

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Savitakiniai nuotekų tinklai d110, d160, 537,55 m 9277 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 50 14.933,41 3.708,61 11.224,80 24,89 298,68 4.007,29 10.926,12

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aeravimo įrenginys  (talpa su 2 sekcijom) KVB 9100 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 123.026,13 123.026,13 0,00 0,00 123.026,13 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio filtras (2 sekcijos) KRB 9101 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 113.095,91 113.095,91 0,00 0,00 113.095,91 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio šalinimo įrenginys  (talpa) 2,5 m3 FKB 9102 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 42.722,44 42.722,44 0,00 0,00 42.722,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Vandens talpykla 10 m3 FKB 9103 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 15.778,94 15.778,94 0,00 0,00 15.778,94 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membraninio skyrimo įrenginys Pall Aria AP4 9104 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 59.970,73 59.970,73 0,00 0,00 59.970,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro resyveris SIAP CE060 9127 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 4.367,99 4.367,99 0,00 0,00 4.367,99 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kompresorius MSC8 9128 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 13.738,63 13.738,63 0,00 0,00 13.738,63 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys Panda BLOC II 60-15 9129 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.498,83 2.498,83 0,00 0,00 2.498,83 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys Panda BLOC II 60-11 9130 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 5.516,28 5.516,28 0,00 0,00 5.516,28 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aeravimo įrenginio orpūyė SD-FU 9133 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 6.102,27 6.102,27 0,00 0,00 6.102,27 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aeravimo įrenginio orpūtė SD-FU 9134 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 6.102,27 6.102,27 0,00 0,00 6.102,27 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio šalinimo įrenginio orpūtė HRD60/3 9136 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 1.680,40 1.680,40 0,00 0,00 1.680,40 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kompresorius smėlio filtrų plovimui Delta Blover L11 9137 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 517,88 517,88 0,00 0,00 517,88 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų dozatorius (NaOCI) Primus 209-5.5D-10007 9144 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 515,27 515,27 0,00 0,00 515,27 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų dozatorius (H2O2) Primus 209-5.5D-1097 9145 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 514,23 514,23 0,00 0,00 514,23 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų dozatorius (H2O) Primus 209-5.5D-10097 9146 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 514,23 514,23 0,00 0,00 514,23 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Pirminių vandens paruošimo įrenginių siurblys NB40-125/120 9147 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.052,96 3.052,96 0,00 0,00 3.052,96 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Pirminių vandens paruošimo įrenginių siurblys NB40-125/120 9148 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.052,96 3.052,96 0,00 0,00 3.052,96 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinio rezervo įjungimo skydas ARĮ 9155 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 1.224,10 1.224,10 0,00 0,00 1.224,10 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinis elektros apskaitos skydas ĮEAS 9157 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 1.832,50 1.832,50 0,00 0,00 1.832,50 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų perpompavimo siurblys FLUX 9166 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 945,94 945,94 0,00 0,00 945,94 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Ventiliatorius CB160-1.2 9168 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.558,67 3.558,67 0,00 0,00 3.558,67 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9178 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9179 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9180 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9181 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9182 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 17-8 9183 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.242,72 2.242,72 0,00 0,00 2.242,72 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) LN 65-200 U1NN-22029194 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.539,44 3.539,44 0,00 0,00 3.539,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) LN 65-200 U1NN-22029195 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.539,44 3.539,44 0,00 0,00 3.539,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) LN 65-200 U1NN-22029196 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 3.539,44 3.539,44 0,00 0,00 3.539,44 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (žiemos periodo) SV3303F75T 9197 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 5.309,16 5.309,16 0,00 0,00 5.309,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II-o kėlimo vandentiekio siurblys (žiemos periodo) SV3303F75T 9198 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 5.309,16 5.309,16 0,00 0,00 5.309,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio filtro praplovimo siurblys NB50-125/125 9199 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 5.309,16 5.309,16 0,00 0,00 5.309,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio filtro praplovimo siurblys NB50-125/125 9200 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 5.309,16 5.309,16 0,00 0,00 5.309,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblys AS641 S30/2D 9208 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.669,06 2.669,06 0,00 0,00 2.669,06 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų siurblys AS0641 S30/2D 9209 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 10 2.669,06 2.669,06 0,00 0,00 2.669,06 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aeravimo įrenginys KVB 9213 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 103.078,52 103.078,52 0,00 0,00 103.078,52 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio filtras (2 sekcijos) KRB 9214 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 100.847,98 100.847,98 0,00 0,00 100.847,98 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Vandens talpykla 2,5 m3 KRB 9216 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 21.010,60 21.010,60 0,00 0,00 21.010,60 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membraninio skyrimo įrenginys Pall Aria AP2 9217 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 71.067,97 71.067,97 0,00 0,00 71.067,97 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro resyveris SIAP CE0060 9222 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.748,58 3.748,58 0,00 0,00 3.748,58 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kompresorius MSC8 9223 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 5.314,46 5.314,46 0,00 0,00 5.314,46 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys Panda BLOC II 60-7,5 9224 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 2.502,00 2.502,00 0,00 0,00 2.502,00 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys Panda BLOC II 60-7,5 9225 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 2.502,00 2.502,00 0,00 0,00 2.502,00 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Amonio šalinimo įrenginio orpūtė SD5 9230 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 4.500,65 4.500,65 0,00 0,00 4.500,65 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kompresorius smėlio filtrų plovimui 9231 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.841,53 3.841,53 0,00 0,00 3.841,53 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Pirminių vandens paruošimo įrenginių siurblys NB32/125/100 9239 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 5.997,73 5.997,73 0,00 0,00 5.997,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Pirminių vandens paruošimo įrenginių siurblys NB32/125/100 9240 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 5.997,73 5.997,73 0,00 0,00 5.997,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinis elektros apskaitos skydas IEAS 9244 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 1.929,26 1.929,26 0,00 0,00 1.929,26 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų užpildymo siurblys FLUX 9251 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 945,84 945,84 0,00 0,00 945,84 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų užpildymo siurblys FLUX 9253 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 945,84 945,84 0,00 0,00 945,84 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Reagentų užpildymo siurblys FLUX 9254 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 945,84 945,84 0,00 0,00 945,84 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio filtro praplovimo siurblys NB40-125/120 9256 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 4.649,20 4.649,20 0,00 0,00 4.649,20 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II- o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) TP40-580/2 9257 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.239,73 3.239,73 0,00 0,00 3.239,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II- o kėlimo vandentiekio siurblys (vasaros periodo) TP40-580/2 9258 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.239,73 3.239,73 0,00 0,00 3.239,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II- o kėlimo vandentiekio siurblys {žiemos periodo) CR-9 9259 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.161,34 3.161,34 0,00 0,00 3.161,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas II- o kėlimo vandentiekio siurblys (žiemos periodo) CR-9 9260 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.161,34 3.161,34 0,00 0,00 3.161,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 8A-18 9266 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.714,92 3.714,92 0,00 0,00 3.714,92 0,00



Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 8A-18 9267 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.714,92 3.714,92 0,00 0,00 3.714,92 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Giluminis siurblys SP 8A-18 9268 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 10 3.714,92 3.714,92 0,00 0,00 3.714,92 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Drumstomatis LX401.99 9131 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 1.391,84 1.391,84 0,00 0,00 1.391,84 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D10, PROMAG W 10W100 9132 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 1.050,90 1.050,90 0,00 0,00 1.050,90 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Oro šildytuvas ELP 15 9135 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 5.928,73 5.928,73 0,00 0,00 5.928,73 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D100 Promag 50 W 9150 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 2.745,12 2.745,12 0,00 0,00 2.745,12 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Stacionarus prietaisas pH nustatymui 9151 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 569,98 569,98 0,00 0,00 569,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Stacionarus prietaisas pH nustatymui 9152 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 569,98 569,98 0,00 0,00 569,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Stacionarus prietaisas  pH nustatymui 9153 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 569,98 569,98 0,00 0,00 569,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Stacionarus prietaisas pH nustatymui 9154 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 569,98 569,98 0,00 0,00 569,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9185 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9186 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9187 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis D MAG3100W 9188 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9189 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9190 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatisD MAG3100W 9191 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D MAG3100W 9192 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 448,54 448,54 0,00 0,00 448,54 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D150 MAG6000 9201 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 3.052,96 3.052,96 0,00 0,00 3.052,96 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D150 MAG6000 9202 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 3.052,96 3.052,96 0,00 0,00 3.052,96 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Drumstomatis LX401.99 9226 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 3.708,72 3.708,72 0,00 0,00 3.708,72 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65, PROMAG W 9227 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 1.519,44 1.519,44 0,00 0,00 1.519,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Aeravimo įrenginio orpūtė SD5200 - FU 9228 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 5.627,61 5.627,61 0,00 0,00 5.627,61 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Oro šildytuvas ELM4 9229 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 2.381,44 2.381,44 0,00 0,00 2.381,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 50P50-EAOA10ABAW 9241 2008.07.15 2008.07.15 2008.08.01 5 1.891,61 1.891,61 0,00 0,00 1.891,61 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Automatinio rezervo įjungimo skydas ARĮ 9242 2008.07.10 2008.07.10 2008.08.01 5 1.373,91 1.373,91 0,00 0,00 1.373,91 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65 MAG600 9261 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 807,51 807,51 0,00 0,00 807,51 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65 MAG6000 9262 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 807,51 807,51 0,00 0,00 807,51 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 MAG3100W 9269 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 742,98 742,98 0,00 0,00 742,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 MAG3100W 9270 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 742,98 742,98 0,00 0,00 742,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 MAG3100W 9271 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 742,98 742,98 0,00 0,00 742,98 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Stacionarus prietaisas CL ir pH nustatymui 9272 2008.07.14 2008.07.14 2008.08.01 5 1.199,70 1.199,70 0,00 0,00 1.199,70 0,00

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Technologinis pastatas 258,11 kv.m 9283 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 157.385,94 37.772,64 119.613,30 262,31 3.147,72 40.920,36 116.465,58

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Administracinis pastatas 144,43 kv. m ploto 9364 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 161.893,47 38.854,08 123.039,39 269,82 3.237,84 42.091,92 119.801,55

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Technologinis pastatas 239,96 kv. m 9389 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 516.548,55 123.971,04 392.577,51 860,91 10.330,92 134.301,96 382.246,59

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Administracinis pastatas 31,97 kv. m ploto 9467 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 246.742,03 59.218,56 187.523,47 411,24 4.934,88 64.153,44 182.588,59

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Technologinis pastatas 95,56 kv.m 9480 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 80.509,69 19.321,92 61.187,77 134,18 1.610,16 20.932,08 59.577,61

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Technologinis pastatas, 95,54 kv.m 9518 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 80.509,68 19.321,92 61.187,76 134,18 1.610,16 20.932,08 59.577,60

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Priėmimo kamera 4,9 kubiniai metrai 9284 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 18.886,31 6.475,68 12.410,63 44,97 539,64 7.015,32 11.870,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Vietinių nuotekų siurblinė 17,27 kub. m tūrio 9306 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 15.109,05 5.179,68 9.929,37 35,97 431,64 5.611,32 9.497,73

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Veikliojo dumblo reaktorius 9332 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 44.068,06 15.108,48 28.959,58 104,92 1.259,04 16.367,52 27.700,54

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Veikliojo dumblo reaktorius 9333 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 44.068,06 15.108,48 28.959,58 104,92 1.259,04 16.367,52 27.700,54

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Antriniai nusodintuvai 9345 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 47.215,78 16.188,48 31.027,30 112,42 1.349,04 17.537,52 29.678,26

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Antriniai nusodintuvai 9346 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 47.215,78 16.188,48 31.027,30 112,42 1.349,04 17.537,52 29.678,26

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nusausinto dumblo aikštelė 320 kv. m. ploto 9353 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 56.658,94 19.425,60 37.233,34 134,90 1.618,80 21.044,40 35.614,54

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Avarinė dumblo aikštelė 250 kv. m ploto 9354 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 40.920,35 14.029,92 26.890,43 97,43 1.169,16 15.199,08 25.721,27

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų surinkimo šulinys 9355 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.518,18 864,00 1.654,18 6,00 72,00 936,00 1.582,18

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Paviršinių medžiagų surinkimo šulinys 3,54 kub. m tūrio 9356 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.518,18 864,00 1.654,18 6,00 72,00 936,00 1.582,18

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Atvežamų nuotekų siurblinė 12,72 kub. m tūrio 9357 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 5.665,89 1.942,56 3.723,33 13,49 161,88 2.104,44 3.561,45

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Atvežamo dumblo siurblinė 15,86 kub. m tūrio 9359 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 5.665,89 1.942,56 3.723,33 13,49 161,88 2.104,44 3.561,45

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens siurblinė 8,49 kub. m tūrio 9362 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.832,95 972,00 1.860,95 6,75 81,00 1.053,00 1.779,95

Pastatai ir statiniai Keliai Už dotacijas įsigytas turtas Įvažiavimas, 1228 kv. m 9386 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 57.816,38 21.354,00 36.462,38 201,45 2.417,40 23.771,40 34.044,98

Pastatai ir statiniai Tvoros Už dotacijas įsigytas turtas Tvora, 344,05 m 9387 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 8.184,07 3.023,04 5.161,03 28,51 342,12 3.365,16 4.818,91

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Žemos įtampos elektros tinklai 9388 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 18.886,31 6.475,68 12.410,63 44,97 539,64 7.015,32 11.870,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Priėmimo kamera 4,9 kubiniai m 9390 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 18.019,14 6.177,60 11.841,54 42,90 514,80 6.692,40 11.326,74

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Vietinių nuotekų siurblinė 19,8 kub. m tūrio 9411 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 16.217,22 5.559,84 10.657,38 38,61 463,32 6.023,16 10.194,06

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Veikliojo dumblo reaktorius 9436 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 333.354,01 114.292,80 219.061,21 793,70 9.524,40 123.817,20 209.536,81

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Veikliojo dumblo reaktorius 9437 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 333.354,01 114.292,80 219.061,21 793,70 9.524,40 123.817,20 209.536,81

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Antriniai nusodintuvai 9449 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 129.137,14 44.275,68 84.861,46 307,47 3.689,64 47.965,32 81.171,82

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Antriniai nusodintuvai 9450 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 129.137,14 44.275,68 84.861,46 307,47 3.689,64 47.965,32 81.171,82

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Nusausinto dumblo aikštelė 145 kv. m. ploto 9457 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 192.204,11 65.898,72 126.305,39 457,63 5.491,56 71.390,28 120.813,83

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Avarinė dumblo talpa 82,7 kub. m tūrio 9458 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 75.079,73 25.741,44 49.338,29 178,76 2.145,12 27.886,56 47.193,17

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų surinkimo šulinys 9459 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.402,55 823,68 1.578,87 5,72 68,64 892,32 1.510,23

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Paviršinių medžiagų surinkimo šulinys 3,54 kub. m tūrio 9460 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.402,55 823,68 1.578,87 5,72 68,64 892,32 1.510,23

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Atvežamo dumblo siurblinė 15,86 kub. m tūrio 9461 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 5.405,74 1.853,28 3.552,46 12,87 154,44 2.007,72 3.398,02

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Avarinė dumblo siurblinė siurblinė 5,85 kub. m tūrio 9463 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 3.904,14 1.339,20 2.564,94 9,30 111,60 1.450,80 2.453,34

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens siurblinė 8,49 kub. m tūrio 9465 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.702,87 927,36 1.775,51 6,44 77,28 1.004,64 1.698,23

Pastatai ir statiniai Keliai Už dotacijas įsigytas turtas Įvažiavimas, 1584 kv. m 9477 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 129.813,57 47.993,04 81.820,53 454,31 5.451,72 53.444,76 76.368,81

Pastatai ir statiniai Tvoros Už dotacijas įsigytas turtas Tvora, 252,92 m 9478 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 5.706,06 2.107,92 3.598,14 19,88 238,56 2.346,48 3.359,58

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Žemos įtampos elektros tinklai, 210 m 9479 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 19.520,73 6.693,12 12.827,61 46,48 557,76 7.250,88 12.269,85

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Biologinis reaktorius 9497 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 31.477,19 10.792,80 20.684,39 74,95 899,40 11.692,20 19.784,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Biologinis reaktorius 9498 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 31.477,19 10.792,80 20.684,39 74,95 899,40 11.692,20 19.784,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Buferinė dumblo talpykla 10 kub. m tūrio 9501 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 3.147,72 1.078,56 2.069,16 7,49 89,88 1.168,44 1.979,28

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų surinkimo šulinys 3,7 kub. m tūrio 9502 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 1.888,63 648,00 1.240,63 4,50 54,00 702,00 1.186,63

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo tankintuvas 10 kub. m tūrio 9503 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.518,18 864,00 1.654,18 6,00 72,00 936,00 1.582,18

Pastatai ir statiniai Keliai Už dotacijas įsigytas turtas Įvažiavimas, 540 kub. m 9515 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 47.215,78 17.438,64 29.777,14 164,51 1.974,12 19.412,76 27.803,02

Pastatai ir statiniai Tvoros Už dotacijas įsigytas turtas Tvora, 167,84 m. 9516 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 4.721,58 1.743,60 2.977,98 16,45 197,40 1.941,00 2.780,58

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Žemos įtampos elektros tinklai, 930 m 9517 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 28.329,47 9.712,80 18.616,67 67,45 809,40 10.522,20 17.807,27

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Biologinis reaktorius 9534 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 31.477,19 10.792,80 20.684,39 74,95 899,40 11.692,20 19.784,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Biologinis reaktorius 9535 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 31.477,19 10.792,80 20.684,39 74,95 899,40 11.692,20 19.784,99

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Buferinė dumblo talpykla 10 kub. m tūrio 9538 2008.12.29 2008.12.29 2009.01.01 35 3.147,72 1.078,56 2.069,16 7,49 89,88 1.168,44 1.979,28

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų surinkimo šulinys 9539 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 1.888,63 648,00 1.240,63 4,50 54,00 702,00 1.186,63

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo tankintuvas 10 kub. m tūrio 9540 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 2.518,17 864,00 1.654,17 6,00 72,00 936,00 1.582,17

Pastatai ir statiniai Keliai Už dotacijas įsigytas turtas Įvažiavimas 1127 kub. m 9552 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 27 99.424,64 36.721,68 62.702,96 346,42 4.157,04 40.878,72 58.545,92

Pastatai ir statiniai Tvoros Už dotacijas įsigytas turtas Tvora, 206 m. 9553 2008.12.15 2008.12.15 2009.01.01 27 5.665,89 2.092,56 3.573,33 19,74 236,88 2.329,44 3.336,45

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Žemos įtampos elektros tinklai 190 m 9554 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 35 25.181,76 8.634,24 16.547,52 59,96 719,52 9.353,76 15.828,00

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Geriamojo vandens ruošykla (konteineris) 56,95 kvad. m. 9572 2013.07.25 2013.07.25 2009.01.01 35 33.885,54 11.617,92 22.267,62 80,68 968,16 12.586,08 21.299,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 355,25 m 9380 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 22.034,03 5.287,68 16.746,35 36,72 440,64 5.728,32 16.305,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandentiekio tinklai, 7,91 m 9381 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 2.832,95 679,68 2.153,27 4,72 56,64 736,32 2.096,63

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 237,09 m 9472 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 30.031,89 7.207,20 22.824,69 50,05 600,60 7.807,80 22.224,09

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandentiekio tinklai, 13,91 m 9473 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 12.012,76 2.882,88 9.129,88 20,02 240,24 3.123,12 8.889,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 60,94 m 9504 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 4.406,81 1.056,96 3.349,85 7,34 88,08 1.145,04 3.261,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai 158,55 m 9541 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 11.017,02 2.643,84 8.373,18 18,36 220,32 2.864,16 8.152,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Savitakiniai nuotekų tinklai, 1325,41 m 9382 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 40.920,35 9.820,80 31.099,55 68,20 818,40 10.639,20 30.281,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo tinklai, 22,38 m 9383 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 12.590,87 3.021,12 9.569,75 20,98 251,76 3.272,88 9.317,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai, 1406,09 m 9384 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 69.249,81 16.620,48 52.629,33 115,42 1.385,04 18.005,52 51.244,29

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 243,59 m 9385 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 18.886,31 4.533,12 14.353,19 31,48 377,76 4.910,88 13.975,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Išvalytų nuotekų tinklai, 582,6 m 9474 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 60.063,79 14.415,84 45.647,95 100,11 1.201,32 15.617,16 44.446,63

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo tinklai, 14,81 m 9475 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 12.012,76 2.882,88 9.129,88 20,02 240,24 3.123,12 8.889,64



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai, 443,6 m 9476 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 36.038,27 8.648,64 27.389,63 60,06 720,72 9.369,36 26.668,91

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vietinių nuotekų tinklai, 8,63 m 9505 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 1.259,09 302,40 956,69 2,10 25,20 327,60 931,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Išvalytų nuotekų tinklai,  603,84 m 9506 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 25.181,75 6.043,68 19.138,07 41,97 503,64 6.547,32 18.634,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai, 307,86 m 9507 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 18.886,31 4.533,12 14.353,19 31,48 377,76 4.910,88 13.975,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Savitakiniai nuotekų tinklai, 17,52 m 9508 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 7.554,53 1.812,96 5.741,57 12,59 151,08 1.964,04 5.590,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų apvedimo tinklai, 8,74 m 9509 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 3.462,49 830,88 2.631,61 5,77 69,24 900,12 2.562,37

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų ir putų nuotekų tinklai, 1,87 m 9510 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 1.447,95 347,04 1.100,91 2,41 28,92 375,96 1.071,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo sunkos nuotekų tinklai, 12,12 m 9511 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 5.665,89 1.359,36 4.306,53 9,44 113,28 1.472,64 4.193,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo tinklai, 11,33 m 9512 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 5.351,12 1.284,48 4.066,64 8,92 107,04 1.391,52 3.959,60

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai 9513 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 11.331,79 2.720,16 8.611,63 18,89 226,68 2.946,84 8.384,95

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Suslėgto oro tinklai, 22,91 m 9514 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 15.109,05 3.625,92 11.483,13 25,18 302,16 3.928,08 11.180,97

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vietinių nuotekų tinklai 8,98 m 9542 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 1.416,47 339,84 1.076,63 2,36 28,32 368,16 1.048,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Išvalytų nuotekų tinklai  782,86 m 9543 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 47.215,78 11.331,36 35.884,42 78,69 944,28 12.275,64 34.940,14

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai 336,71 m 9544 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 37.772,63 9.064,80 28.707,83 62,95 755,40 9.820,20 27.952,43

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Savitakiniai nuotekų tinklai 17,23 m 9545 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 6.924,98 1.661,76 5.263,22 11,54 138,48 1.800,24 5.124,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų apvedimo tinklai 8,87 m 9546 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 3.305,10 793,44 2.511,66 5,51 66,12 859,56 2.445,54

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Riebalų ir putų nuotekų tinklai 1,41 m 9547 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 1.259,09 302,40 956,69 2,10 25,20 327,60 931,49

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo sunkos nuotekų tinklai, 11,95 m 9548 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 5.036,35 1.208,16 3.828,19 8,39 100,68 1.308,84 3.727,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo tinklai, 11,58 m 9549 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 5.036,35 1.208,16 3.828,19 8,39 100,68 1.308,84 3.727,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai 66,83 m 9550 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 11.017,02 2.643,84 8.373,18 18,36 220,32 2.864,16 8.152,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Suslėgto oro tinklai 22,74 m 9551 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 50 14.479,51 3.474,72 11.004,79 24,13 289,56 3.764,28 10.715,23

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinės laiptuotos grotos "Mewa" 9285 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 19.830,63 19.830,63 0,00 0,00 19.830,63 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nešemenų presas "Mewa" 9286 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 11.331,79 11.331,79 0,00 0,00 11.331,79 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Rankinės strypinės grotos 9287 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 4.721,58 4.721,58 0,00 0,00 4.721,58 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Radialinė smėlio gaudyklė "Huber" 9288 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 56.658,94 56.658,94 0,00 0,00 56.658,94 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Radialinė smėlio gaudyklė "Huber" 9289 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 56.658,94 56.658,94 0,00 0,00 56.658,94 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9290 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.344,57 7.344,57 0,00 0,00 7.344,57 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9291 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.344,57 7.344,57 0,00 0,00 7.344,57 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9292 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.344,57 7.344,57 0,00 0,00 7.344,57 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo siurblys "Seepex" 9293 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.958,85 2.958,85 0,00 0,00 2.958,85 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo siurblys "Seepex" 9294 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.958,85 2.958,85 0,00 0,00 2.958,85 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo siurblys "Seepex" 9295 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.462,49 3.462,49 0,00 0,00 3.462,49 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo siurblys "Seepex" 9296 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.462,49 3.462,49 0,00 0,00 3.462,49 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo tankintuvas "Cosme" 9297 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 25.181,75 25.181,75 0,00 0,00 25.181,75 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis polimerų gamybos ir dozavimo aparatas "Dewa" 9298 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 6.924,97 6.924,97 0,00 0,00 6.924,97 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Polimerų siurblys "Seepex" 9299 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Polimerų siurblys "Seepex" 9300 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro kompresorius "Ingersoll Rand" 9301 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 14.164,73 14.164,73 0,00 0,00 14.164,73 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Juostinis filtpresas "Dewa" 9302 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 25.181,75 25.181,75 0,00 0,00 25.181,75 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo transportavimo sraigtinis konvejeris 9303 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 39.346,49 39.346,49 0,00 0,00 39.346,49 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens filtras "Amiad" 9305 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.462,49 3.462,49 0,00 0,00 3.462,49 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9308 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9313 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 220,34 220,34 0,00 0,00 220,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9314 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 220,34 220,34 0,00 0,00 220,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9315 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 220,34 220,34 0,00 0,00 220,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis nuotekų mėginių paėmėjas "Buhler" 9316 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 6.610,21 6.610,21 0,00 0,00 6.610,21 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis nuotekų mėginių paėmėjas "Buhler" 9317 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 6.610,21 6.610,21 0,00 0,00 6.610,21 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9334 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.246,30 5.246,30 0,00 0,00 5.246,30 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9335 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.246,30 5.246,30 0,00 0,00 5.246,30 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9336 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.246,30 5.246,30 0,00 0,00 5.246,30 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9349 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.832,95 2.832,95 0,00 0,00 2.832,95 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9351 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.832,95 2.832,95 0,00 0,00 2.832,95 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kilnojamas panardintas siurblys ABS talpų ištuštinimui 9352 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.934,65 3.934,65 0,00 0,00 3.934,65 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9360 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.832,95 2.832,95 0,00 0,00 2.832,95 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9361 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 4.249,42 4.249,42 0,00 0,00 4.249,42 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens siurblys ABS 9363 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.777,26 3.777,26 0,00 0,00 3.777,26 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Mobilus dyzelinis elektros generatorius 9377 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 25.181,75 25.181,75 0,00 0,00 25.181,75 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Aukšto spaudimo plovimo įranga 9378 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 944,31 944,31 0,00 0,00 944,31 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinės laiptuotos grotos "Mewa" 9391 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 18.920,09 18.920,09 0,00 0,00 18.920,09 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Nešmenų presas "Mewa" 9392 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 10.811,48 10.811,48 0,00 0,00 10.811,48 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Rankinės strypinės grotos 9393 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 4.504,78 4.504,78 0,00 0,00 4.504,78 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Radialinė smėlio gaudyklė "Huber" 9394 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 51.054,22 51.054,22 0,00 0,00 51.054,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Radialinė smėlio gaudyklė "Huber" 9395 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 51.054,22 51.054,22 0,00 0,00 51.054,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9396 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.007,34 7.007,34 0,00 0,00 7.007,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9397 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.007,34 7.007,34 0,00 0,00 7.007,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Lutos" 9398 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 7.007,34 7.007,34 0,00 0,00 7.007,34 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo siurblys "Seepex" 9399 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.823,00 2.823,00 0,00 0,00 2.823,00 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Perteklinio dumblo siurblys "Seepex" 9400 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.823,00 2.823,00 0,00 0,00 2.823,00 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo siurblys "Seepex" 9401 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.303,51 3.303,51 0,00 0,00 3.303,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Tankinto dumblo siurblys "Seepex" 9402 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.303,51 3.303,51 0,00 0,00 3.303,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo tankintuvas "Cosme" 9403 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 24.025,51 24.025,51 0,00 0,00 24.025,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis polimerų gamybos ir dozavimo aparatas "Dewa" 9404 2008.12.15 2008.12.15 2009.01.01 10 6.607,02 6.607,02 0,00 0,00 6.607,02 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Polimerų siurblys "Seepex" 9405 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.402,55 2.402,55 0,00 0,00 2.402,55 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro kompresorius "Ingersoll Rand" 9406 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 13.514,35 13.514,35 0,00 0,00 13.514,35 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Juostinis filtpresas "Dewa" 9407 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 24.025,51 24.025,51 0,00 0,00 24.025,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo transportavimo sraigtinis konvejeris 9408 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 37.539,87 37.539,87 0,00 0,00 37.539,87 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens filtras "Amiad" 9410 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.303,51 3.303,51 0,00 0,00 3.303,51 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9412 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.402,55 2.402,55 0,00 0,00 2.402,55 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9413 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.402,55 2.402,55 0,00 0,00 2.402,55 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9418 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 210,22 210,22 0,00 0,00 210,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9419 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 210,22 210,22 0,00 0,00 210,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Viensijinė važinėjanti rankinė talė "Delta green" 9420 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 210,22 210,22 0,00 0,00 210,22 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis nuotekų mėginių paėmėjas "Buhler" 9421 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 6.306,70 6.306,70 0,00 0,00 6.306,70 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Automatinis nuotekų mėginių paėmėjas "Buhler" 9422 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 6.306,70 6.306,70 0,00 0,00 6.306,70 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinė elektros spinta ARĮ 9435 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 11.412,12 11.412,12 0,00 0,00 11.412,12 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9438 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.005,42 5.005,42 0,00 0,00 5.005,42 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9439 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.005,42 5.005,42 0,00 0,00 5.005,42 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Maišyklė ABS 9440 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.005,42 5.005,42 0,00 0,00 5.005,42 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9453 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.702,87 2.702,87 0,00 0,00 2.702,87 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9454 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.702,87 2.702,87 0,00 0,00 2.702,87 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9455 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 2.702,87 2.702,87 0,00 0,00 2.702,87 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Kilnojamas panardintas siurblys ABS patalpų ištuštinimui 9456 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.753,99 3.753,99 0,00 0,00 3.753,99 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9462 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.801,91 1.801,91 0,00 0,00 1.801,91 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys ABS 9464 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.603,83 3.603,83 0,00 0,00 3.603,83 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Techninio vandens siurblys ABS 9466 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 3.603,83 3.603,83 0,00 0,00 3.603,83 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Mechaninės grotos - sietas "Huber" 9481 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 28.329,47 28.329,47 0,00 0,00 28.329,47 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio atskirtuvas "Fontana" 9482 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 37.772,63 37.772,63 0,00 0,00 37.772,63 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9483 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9484 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00



Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9485 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro kompresorius su slėginiu indu "Orlik" 9486 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys "Flygt" 9487 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys "Flygt" 9488 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys "Flygt" 9489 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Išvalyto vandens apskaita (Paršalio latakas) 9493 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.351,12 5.351,12 0,00 0,00 5.351,12 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinė elektros spinta ARĮ 9495 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 12.590,87 12.590,87 0,00 0,00 12.590,87 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Mechaninės grotos - sietas "Huber" 9519 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 28.329,47 28.329,47 0,00 0,00 28.329,47 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Smėlio atskirtuvas "Fontana" 9520 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 37.772,63 37.772,63 0,00 0,00 37.772,63 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9521 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9522 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė "Delta" 9523 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Oro kompresorius su slėginiu indu "Orlik" 9524 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 9.443,16 9.443,16 0,00 0,00 9.443,16 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys Flygt" 9525 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys "Flygt" 9526 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Panardintas nuotekų siurblys "Flygt" 9527 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 1.783,81 1.783,81 0,00 0,00 1.783,81 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Išvalyto vandens apskaita (Paršalio latakas) 9530 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 5.351,12 5.351,12 0,00 0,00 5.351,12 0,00

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinė elektros spinta ARĮ 9532 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 10 12.590,87 12.590,87 0,00 0,00 12.590,87 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo išvežimo puspriekabė 9304 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 8 3.777,26 3.777,26 0,00 0,00 3.777,26 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Už dotacijas įsigytas turtas Asenizacinė mašina "Renault Midlum 220.12" 9376 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 8 89.294,49 89.294,49 0,00 0,00 89.294,49 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo išvežimo puspriekabė 9409 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 8 3.603,83 3.603,83 0,00 0,00 3.603,83 0,00

Transporto priemonės Kitos transporto priemonės Už dotacijas įsigytas turtas Traktorius - krautuvas "Belorus" 9470 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 8 11.832,56 11.832,56 0,00 0,00 11.832,56 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9309 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 251,82 251,82 0,00 0,00 251,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9310 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 251,82 251,82 0,00 0,00 251,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9311 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 251,82 251,82 0,00 0,00 251,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9312 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 251,82 251,82 0,00 0,00 251,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D200 nuotekoms 9318 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.731,25 1.731,25 0,00 0,00 1.731,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D200 nuotekoms 9319 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.731,25 1.731,25 0,00 0,00 1.731,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65 nuotekoms 9320 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.832,95 2.832,95 0,00 0,00 2.832,95 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetonidukcinis debitomatis D150 sugrąžinamam cirkuliariniam dumblui9321 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 3.147,72 3.147,72 0,00 0,00 3.147,72 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui 9322 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.990,33 2.990,33 0,00 0,00 2.990,33 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui (į filtpresą) 9323 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.990,33 2.990,33 0,00 0,00 2.990,33 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D10 polimerams 9324 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.337,78 1.337,78 0,00 0,00 1.337,78 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D10 polimerams 9325 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.337,78 1.337,78 0,00 0,00 1.337,78 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 nuotekoms 9326 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.049,13 1.049,13 0,00 0,00 1.049,13 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 nuotekoms 9327 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.049,13 1.049,13 0,00 0,00 1.049,13 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 nuotekoms 9328 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.049,13 1.049,13 0,00 0,00 1.049,13 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Temperatūros matuoklis 9329 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 377,73 377,73 0,00 0,00 377,73 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH matuoklis 9330 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 4.406,81 4.406,81 0,00 0,00 4.406,81 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Įvadinė elektros spinta ARĮ 9331 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 12.590,87 12.590,87 0,00 0,00 12.590,87 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9337 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.360,79 2.360,79 0,00 0,00 2.360,79 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9338 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.360,79 2.360,79 0,00 0,00 2.360,79 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9339 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.360,79 2.360,79 0,00 0,00 2.360,79 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9340 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.360,79 2.360,79 0,00 0,00 2.360,79 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo koncentracijos matuoklis 9341 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 5.351,12 5.351,12 0,00 0,00 5.351,12 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo koncentracijos matuoklis 9342 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 5.351,12 5.351,12 0,00 0,00 5.351,12 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9343 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.203,40 2.203,40 0,00 0,00 2.203,40 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9344 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.203,40 2.203,40 0,00 0,00 2.203,40 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Grandininis grandiklis "Dewa" 9347 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 11.017,02 11.017,02 0,00 0,00 11.017,02 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Grandininis grandiklis "Dewa" 9348 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 11.017,02 11.017,02 0,00 0,00 11.017,02 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laboratoriniai baldai (traukos spinta, stalas, kėdės, spintelės, lentynos, praustuvės)9365 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 5.036,35 5.036,35 0,00 0,00 5.036,35 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Spektometras 9366 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 3.462,49 3.462,49 0,00 0,00 3.462,49 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Termostatas 9367 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 786,93 786,93 0,00 0,00 786,93 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Termostatas 9368 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 786,93 786,93 0,00 0,00 786,93 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Analitinės svarstyklės 9370 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.046,02 2.046,02 0,00 0,00 2.046,02 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Skendinčių medžiagų filtravimo įranga su vakuminiu siurbliuku 9371 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.832,95 2.832,95 0,00 0,00 2.832,95 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Baldai (persirengimo spintelės, kėdės, stalas, lentynos) 9375 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 6.295,44 6.295,44 0,00 0,00 6.295,44 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9414 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 240,25 240,25 0,00 0,00 240,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9415 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 240,25 240,25 0,00 0,00 240,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9416 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 240,25 240,25 0,00 0,00 240,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Atliekų surinkimo konteineris 9417 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 240,25 240,25 0,00 0,00 240,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D150 nuotekoms 9423 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.651,76 1.651,76 0,00 0,00 1.651,76 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D150 nuotekoms 9424 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.651,76 1.651,76 0,00 0,00 1.651,76 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D65 nuotekoms 9425 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.702,87 2.702,87 0,00 0,00 2.702,87 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetonidukcinis debitomatis D150 sugrąžinamam cirkuliariniam dumblui9426 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 3.003,19 3.003,19 0,00 0,00 3.003,19 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui 9427 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.853,03 2.853,03 0,00 0,00 2.853,03 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui (į filtpresą) 9428 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.853,03 2.853,03 0,00 0,00 2.853,03 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D10 polimerams 9429 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.276,36 1.276,36 0,00 0,00 1.276,36 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D10 polimerams 9430 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.276,36 1.276,36 0,00 0,00 1.276,36 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 nuotekoms 9431 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.501,60 1.501,60 0,00 0,00 1.501,60 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D50 nuotekoms 9432 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.501,60 1.501,60 0,00 0,00 1.501,60 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Temperatūros matuoklis 9433 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 360,38 360,38 0,00 0,00 360,38 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH matuoklis 9434 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 4.204,47 4.204,47 0,00 0,00 4.204,47 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9441 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.252,39 2.252,39 0,00 0,00 2.252,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9442 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.252,39 2.252,39 0,00 0,00 2.252,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9443 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.252,39 2.252,39 0,00 0,00 2.252,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9444 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.252,39 2.252,39 0,00 0,00 2.252,39 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo koncentracijos matuoklis 9445 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 5.105,42 5.105,42 0,00 0,00 5.105,42 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Dumblo koncentracijos matuoklis 9446 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 5.105,42 5.105,42 0,00 0,00 5.105,42 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9447 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.102,23 2.102,23 0,00 0,00 2.102,23 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9448 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.102,23 2.102,23 0,00 0,00 2.102,23 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Grandininis grandiklis "Dewa" 9451 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 8.258,77 8.258,77 0,00 0,00 8.258,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Grandininis grandiklis "Dewa" 9452 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 8.258,77 8.258,77 0,00 0,00 8.258,77 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Baldai (persirengimo spintelės, kėdės, stalas, lentynos) 9469 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 4.805,10 4.805,10 0,00 0,00 4.805,10 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9490 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Nešiojamas automatinis nuotekų mėginių paėmėjas "Buhler" 9491 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 4.721,58 4.721,58 0,00 0,00 4.721,58 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Baldai (persirengimo spintelės, kėdės, stalas, lentynos) 9492 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.888,63 1.888,63 0,00 0,00 1.888,63 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui (į buferinę talpą) 9494 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9499 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9500 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,18 2.518,18 0,00 0,00 2.518,18 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas pH ir integruotas temperatūros matuoklis 9528 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,17 2.518,17 0,00 0,00 2.518,17 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Baldai (persirengimo spintelės, kėdės, stalas, lentynos) 9529 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 1.888,63 1.888,63 0,00 0,00 1.888,63 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Magnetoindukcinis debitomatis D40 dumblui (į buferinę talpą) 9531 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,17 2.518,17 0,00 0,00 2.518,17 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9536 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,17 2.518,17 0,00 0,00 2.518,17 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Ištirpusio deguonies matuoklis 9537 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 5 2.518,17 2.518,17 0,00 0,00 2.518,17 0,00

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 10 m 0046 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 2.232,17 360,84 1.871,33 3,72 44,64 405,48 1.826,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 105,7 m 0117 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 2.471,21 399,64 2.071,57 4,12 49,44 449,08 2.022,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 132 m 0151 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 27.930,83 4.515,35 23.415,48 46,55 558,60 5.073,95 22.856,88

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 118 m 0154 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 9.985,93 1.614,08 8.371,85 16,64 199,68 1.813,76 8.172,17



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 129 m 0163 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 15.445,06 2.496,78 12.948,28 25,74 308,88 2.805,66 12.639,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 63,1 m 0174 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 12.450,02 2.012,75 10.437,27 20,75 249,00 2.261,75 10.188,27

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 102 m 0180 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 7.389,06 1.195,04 6.194,02 12,32 147,84 1.342,88 6.046,18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 141,45 m 0186 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 3.523,07 569,39 2.953,68 5,87 70,44 639,83 2.883,24

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 112 m 0196 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 6.428,08 1.038,87 5.389,21 10,71 128,52 1.167,39 5.260,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 255 m 0201 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 30.530,93 4.935,36 25.595,57 50,88 610,56 5.545,92 24.985,01

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 79,7 m 0206 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 3.205,70 517,98 2.687,72 5,34 64,08 582,06 2.623,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 356,9 m 0209 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 54.188,52 8.760,07 45.428,45 90,31 1.083,72 9.843,79 44.344,73

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 292 m 0210 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 27.876,19 4.506,62 23.369,57 46,46 557,52 5.064,14 22.812,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1262 m 0216 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 125.883,54 20.351,57 105.531,97 209,81 2.517,72 22.869,29 103.014,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1262 m 0216 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 48.671,94 7.868,64 40.803,30 81,12 973,44 8.842,08 39.829,86

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1605 m 0220 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 66.841,90 10.805,80 56.036,10 111,40 1.336,80 12.142,60 54.699,30

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1129,7 m 0225 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 99.173,80 16.033,13 83.140,67 165,29 1.983,48 18.016,61 81.157,19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Magistralinė vandentiekio linija, 959 m 0229 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 49.749,02 8.043,24 41.705,78 82,92 995,04 9.038,28 40.710,74

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Magistralinė vandentiekio linija, 959 m 0229 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 265.757,89 42.964,21 222.793,68 442,93 5.315,16 48.279,37 217.478,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 91,7 m 0580 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 11.247,58 1.818,75 9.428,83 18,75 225,00 2.043,75 9.203,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 65,2 m 0585 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 2.138,08 345,32 1.792,76 3,56 42,72 388,04 1.750,04

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 65 m 0594 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 9.524,67 1.539,39 7.985,28 15,87 190,44 1.729,83 7.794,84

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 157 m 0595 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 23.005,73 3.718,98 19.286,75 38,34 460,08 4.179,06 18.826,67

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 214,47 m 0596 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 30.453,53 4.923,72 25.529,81 50,76 609,12 5.532,84 24.920,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 214,47 m 0596 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 7.095,76 1.147,51 5.948,25 11,83 141,96 1.289,47 5.806,29

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 39,49 m 9557 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 8.186,47 1.323,08 6.863,39 13,64 163,68 1.486,76 6.699,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo vandentikio linijos V1R DN100 mm  iki vandentiekio įvado DN100 mm, 89.84 m9560 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 15.270,51 2.468,65 12.801,86 25,45 305,40 2.774,05 12.496,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 180 ,82 m 9561 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 59.537,69 9.625,31 49.912,38 99,23 1.190,76 10.816,07 48.721,62

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo vand. linijos DN80 iki vand. linijos DN110 šul. Nr. 131, 141,04 m9563 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 21.241,52 3.433,80 17.807,72 35,40 424,80 3.858,60 17.382,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai Preilos 95, 535 m 9564 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 154.934,58 25.047,34 129.887,24 258,22 3.098,64 28.145,98 126.788,60

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo šulinio 197 iki šulinio 73 9566 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 85.825,19 13.874,88 71.950,31 143,04 1.716,48 15.591,36 70.233,83

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 242,13 m 9567 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 27.722,52 4.481,40 23.241,12 46,20 554,40 5.035,80 22.686,72

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 367,54 m 9568 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 71.237,05 11.516,81 59.720,24 118,73 1.424,76 12.941,57 58.295,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai nuo šulinio 171 iki šulinio 30 DN110, 666,74 m9570 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 53.211,23 8.602,93 44.608,30 88,69 1.064,28 9.667,21 43.544,02

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 33,6 m 0116 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 5.818,68 940,90 4.877,78 9,70 116,40 1.057,30 4.761,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kvartaliniai kanalizacijos tinklai, 80 m 0120 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 17.857,34 2.886,72 14.970,62 29,76 357,12 3.243,84 14.613,50

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 55,0 m 0124 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 17.180,90 2.777,11 14.403,79 28,63 343,56 3.120,67 14.060,23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 74 m 0139 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 16.495,17 2.666,53 13.828,64 27,49 329,88 2.996,41 13.498,76

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 49,55 m 0143 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 7.162,03 1.158,18 6.003,85 11,94 143,28 1.301,46 5.860,57

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kvartaliniai kanalizacijos tinklai, 120 m 0153 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 20.122,99 3.253,38 16.869,61 33,54 402,48 3.655,86 16.467,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 101 m 0178 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 19.747,89 3.192,27 16.555,62 32,91 394,92 3.587,19 16.160,70

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 44,6 m 0189 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 14.114,35 2.281,44 11.832,91 23,52 282,24 2.563,68 11.550,67

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 294 m 0193 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 26.659,46 4.309,71 22.349,75 44,43 533,16 4.842,87 21.816,59

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 472,9 m 0213 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 117.245,39 18.954,77 98.290,62 195,41 2.344,92 21.299,69 95.945,70

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Fekaliniai kanalizacijos tinklai, 7,61 m 0556 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 527,72 85,36 442,36 0,88 10,56 95,92 431,80

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 27,8 . 0583 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 5.258,29 849,72 4.408,57 8,76 105,12 954,84 4.303,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 105,4 m 0587 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 17.057,63 2.757,71 14.299,92 28,43 341,16 3.098,87 13.958,76

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 67 m 0589 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 10.843,08 1.752,79 9.090,29 18,07 216,84 1.969,63 8.873,45

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 191,95 m 0593 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 35.742,90 5.778,29 29.964,61 59,57 714,84 6.493,13 29.249,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 101,4 m 0600 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 16.571,68 2.679,14 13.892,54 27,62 331,44 3.010,58 13.561,10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lauko kanalizacijos tinklai, 600 m 0604 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 15.536,36 2.511,33 13.025,03 25,89 310,68 2.822,01 12.714,35

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 46,4 m 0636 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 10.939,75 1.768,31 9.171,44 18,23 218,76 1.987,07 8.952,68

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 4 m 0721 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 713,39 115,43 597,96 1,19 14,28 129,71 583,68

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 12 m 0722 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 2.140,18 346,29 1.793,89 3,57 42,84 389,13 1.751,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos savitakinis kolektorius, 11m 0724 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 1.961,83 317,19 1.644,64 3,27 39,24 356,43 1.605,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 36 m 0727 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 6.420,53 1.037,90 5.382,63 10,70 128,40 1.166,30 5.254,23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 18,55 m 0728 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 3.308,36 534,47 2.773,89 5,51 66,12 600,59 2.707,77

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 11 m 0729 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 1.961,83 317,19 1.644,64 3,27 39,24 356,43 1.605,40

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos savitainis kolektorius, 523,45 m 0730 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 13.515,21 2.185,41 11.329,80 22,53 270,36 2.455,77 11.059,44

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Kanalizacijos tinklai, 35 m. 1145 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 5.896,18 953,51 4.942,67 9,83 117,96 1.071,47 4.824,71

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai, 267,97 m 9558 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 94.559,71 15.287,20 79.272,51 157,60 1.891,20 17.178,40 77.381,31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai nuo šul. Nr. 173 iki šulinio Nr. 226 Purvynės g., 371,59 m9559 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 155.171,31 25.086,14 130.085,17 258,62 3.103,44 28.189,58 126.981,73

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai, 123,7 m 9562 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 40.861,93 6.605,70 34.256,23 68,10 817,20 7.422,90 33.439,03

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai, 229,36 m 9565 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 72.643,67 11.743,79 60.899,88 121,07 1.452,84 13.196,63 59.447,04

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai, 15,76 m 9569 2012.11.22 2012.11.22 2012.12.01 50 4.492,10 726,53 3.765,57 7,49 89,88 816,41 3.675,69

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Geriamojo vandens ruošykla 17,15 kv. m. 9700 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 35 30.989,34 6.566,42 24.422,92 73,78 885,36 7.451,78 23.537,56

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 45-7 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9573 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.027,34 1.503,21 524,13 16,89 202,68 1.705,89 321,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 45-7 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9574 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.027,34 1.503,21 524,13 16,89 202,68 1.705,89 321,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 10-9 atvikštinio osmoso įrenginyje 9575 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.737,72 1.288,72 449,00 14,48 173,76 1.462,48 275,24

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 10-9 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9576 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.737,72 1.288,72 449,00 14,48 173,76 1.462,48 275,24

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9577 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9578 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9579 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9580 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9581 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9582 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9583 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9584 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9585 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9586 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9587 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9588 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9589 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9590 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9591 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9592 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9593 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9594 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9595 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9596 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9597 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9598 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9599 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9600 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9601 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9602 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9603 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9604 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9605 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9606 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9607 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9608 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9609 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62



Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9610 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9611 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9612 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9613 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9614 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9615 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9616 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9617 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9618 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9619 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9620 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9621 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9622 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9623 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9624 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9625 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9626 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9627 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9628 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9629 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9630 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9631 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9632 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9633 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9634 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9635 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9636 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9637 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9638 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9639 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9640 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9641 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9642 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9643 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9644 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS804E300 9645 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.158,48 858,85 299,63 9,65 115,80 974,65 183,83

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS804E300 9646 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.158,48 858,85 299,63 9,65 115,80 974,65 183,83

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9647 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9648 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9649 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9650 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9651 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9652 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9653 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9654 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9655 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9656 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9657 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai RS805E300 9658 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.303,29 966,54 336,75 10,86 130,32 1.096,86 206,43

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Valdymo spinta AVS 1 2000-600-400-AC atvikštinio osmoso įrenginyje9679 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 3.041,01 2.255,26 785,75 25,34 304,08 2.559,34 481,67

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys dozatorius DDC 6-10 antiskalanto dazavimo įrenginyje 9680 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.158,48 858,85 299,63 9,65 115,80 974,65 183,83

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys dozatorius DDC 6-10 natrio metabisulfito dozavimo įrenginyje9681 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.158,48 858,85 299,63 9,65 115,80 974,65 183,83

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CRN 32-3 cheminio plovimo įrenginyje 9682 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.172,15 1.610,90 561,25 18,10 217,20 1.828,10 344,05

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Mechaninis filtras FB 566 cheminio plovimo įrenginyje 9683 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Talpa T-181000 cheminio plovimo įrenginyje 9685 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 868,86 644,36 224,50 7,24 86,88 731,24 137,62

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 32-3 pamaišymo siurblinėje 9686 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Talpa TW 12000 9688 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 5.502,78 4.081,54 1.421,24 45,86 550,32 4.631,86 870,92

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SWDFL0760WP2 pH atstatymo įrenginyje 9689 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SWFL0760WP2 pH atstatymo įrenginyje 9690 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SWFL0760WP2 pH atstatymo įrenginyje 9691 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SWFL0760WP2 pH atstatymo įrenginyje 9692 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Drėgmės surinktuvas FDN 965SH-1147 9693 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.592,91 1.181,03 411,88 13,27 159,24 1.340,27 252,64

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai 36*72 smėlinės filtracijos įrenginyje 9695 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.361,21 1.009,26 351,95 11,34 136,08 1.145,34 215,87

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai 36*72 smėlinės filtracijos įrenginyje 9696 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.361,21 1.009,26 351,95 11,34 136,08 1.145,34 215,87

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 10-4 9697 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 579,24 429,87 149,37 4,83 57,96 487,83 91,41

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Praplovimo siurblys CR 20-3 smėlinės filtracijos įrenginyje 9698 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.013,67 752,05 261,62 8,45 101,40 853,45 160,22

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Orapūtė 4RB520-OAH 26-8 smėlinės filtracijos įrenginyje 9699 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.158,48 858,85 299,63 9,65 115,80 974,65 183,83

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR20-12 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9701 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 6.516,45 4.832,70 1.683,75 54,30 651,60 5.484,30 1.032,15

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9702 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9703 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9704 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9705 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9706 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9707 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9708 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9709 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9710 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9711 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9712 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9713 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9714 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9715 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membrana LE 44Oi 9716 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 1.882,53 1.396,41 486,12 15,69 188,28 1.584,69 297,84

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai R5805E300 9717 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.027,34 1.503,21 524,13 16,89 202,68 1.705,89 321,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai R5805E300 9718 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.027,34 1.503,21 524,13 16,89 202,68 1.705,89 321,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Membranų korpusai R5805E300 9719 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.027,34 1.503,21 524,13 16,89 202,68 1.705,89 321,45

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Valdymo spinta AVS1 2000-600-400-AC atvirkštinio osmoso įrenginyje9725 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 7.240,50 5.370,26 1.870,24 60,34 724,08 6.094,34 1.146,16

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys dozatorius DDC 6-10 antiskalanto įrenginyje 9728 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.461,77 1.825,39 636,38 20,51 246,12 2.071,51 390,26

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys dozatorius DDC 6-10 natrio metabisulfito įrenginyje 9729 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.461,77 1.825,39 636,38 20,51 246,12 2.071,51 390,26

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CRN 15-4 cheminio plovimo įrenginyje 9730 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 5.937,21 4.403,72 1.533,49 49,48 593,76 4.997,48 939,73

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Mechaninis filtras FB 562 cheminio plovimo įrenginyje 9731 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.606,58 1.933,08 673,50 21,72 260,64 2.193,72 412,86

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Talpa T-1300 cheminio plovimo įranginyje 9733 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 2.316,96 1.718,59 598,37 19,31 231,72 1.950,31 366,65

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Siurblys CR 5-5 pamaišymo siurblinės įrenginyje 9734 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 4.199,49 3.115,00 1.084,49 35,00 420,00 3.535,00 664,49

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Talpa CP 2000 9736 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 4.778,73 3.543,98 1.234,75 39,82 477,84 4.021,82 756,91

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SFL0760SWP2 pH atstatymo įrenginyje 9737 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 3.475,44 2.577,44 898,00 28,96 347,52 2.924,96 550,48

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Filtrų korpusai SFL0760SWP2 pH atstatymo įrenginyje 9738 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 3.475,44 2.577,44 898,00 28,96 347,52 2.924,96 550,48

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Drėgmės surinktuvas HC-FDN335H-2080 9739 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 10 4.344,30 3.221,80 1.122,50 36,20 434,40 3.656,20 688,10

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Elektromagnetinis debitomatis SITRANS F M MAG 5000 atvirkštinio osmoso įrenginyje9659 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 1.737,72 1.737,72 0,00 0,00 1.737,72 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Elektromagnetinis debitomatis SITRANS F M MAG 5000 atvirštinio osmoso įrenginyje9660 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 1.737,72 1.737,72 0,00 0,00 1.737,72 0,00



Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo analizatorius Dukkometr DMT atvikštinio osmoso įrenginyje9661 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 868,86 868,86 0,00 0,00 868,86 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo analizatorius Dukkometr DMT atvirkštinio osmoso įrenginyje9662 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 868,86 868,86 0,00 0,00 868,86 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo sensorius LMP001 atvirkštinio osmos įrenginyje 9663 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo sensorius LMP001 atvirštinio osmoso įrenginyje 9664 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9665 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9666 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9667 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9668 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9669 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9670 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 289,62 289,62 0,00 0,00 289,62 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4CC atvirkštinio osmoso įrenginyje9671 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 231,70 231,70 0,00 0,00 231,70 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4CC atvirkštinio osmoso įrenginyje9672 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 231,70 231,70 0,00 0,00 231,70 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4CC atvikštinio osmoso įrenginyje9673 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 231,70 231,70 0,00 0,00 231,70 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4CC atvirkštinio osmoso įrenginyje9674 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 231,70 231,70 0,00 0,00 231,70 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4FC atvirkštinio osmosso įrenginyje9675 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 275,14 275,14 0,00 0,00 275,14 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4FC atvirkštinio osmoso įrenginyje9676 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 275,14 275,14 0,00 0,00 275,14 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4DC atvirkštinio osmoso įrenginyje9677 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 275,14 275,14 0,00 0,00 275,14 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4DC atvikštinio osmoso įrenginyje9678 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 275,14 275,14 0,00 0,00 275,14 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) M 335 cheminio plovimo įrenginyje9684 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 243,86 243,86 0,00 0,00 243,86 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Elektromagnetinis debitomatis SITRANS FM MAG 5000 pamaišymo siurblinėje9687 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 1.737,72 1.737,72 0,00 0,00 1.737,72 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Elektromagnetinis debitomatis SITRANS F M MAG 5000 atvirkštinio osmoso įrenginyje9720 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 2.316,96 2.316,96 0,00 0,00 2.316,96 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo analizatorius Dukkometr DMT atvikštinio osmoso įrenginyje9721 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 2.041,82 2.041,82 0,00 0,00 2.041,82 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Laidumo sensorius LMP001 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9722 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 724,05 724,05 0,00 0,00 724,05 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9723 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 434,43 434,43 0,00 0,00 434,43 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio daviklis MBS 3000 atvirkštinio osmoso įrenginyje 9724 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 434,43 434,43 0,00 0,00 434,43 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4DC atvirkštinio osmoso įrenginyje9726 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 999,19 999,19 0,00 0,00 999,19 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) HHK-4DC atvirkštinio osmoso įrenginyje9727 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 999,19 999,19 0,00 0,00 999,19 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Vizualinis srauto matuoklis (rotametras) M 335 cheminio plovimo įrenginyje9732 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 813,25 813,25 0,00 0,00 813,25 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Elektromagnetinis debitomatis  SITRANS FM MAG 5000 W pamaišymo siurblinės įrenginyje9735 2013.07.25 2013.07.25 2013.08.01 5 2.316,96 2.316,96 0,00 0,00 2.316,96 0,00

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Geriamojo vandens ruošykla 1429 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 22.757,97 2.503,38 20.254,59 37,93 455,16 2.958,54 19.799,43

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Vandens pakėlimo stotis 1430 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 2.582,89 283,80 2.299,09 4,30 51,60 335,40 2.247,49

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1431 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 408,99 44,88 364,11 0,68 8,16 53,04 355,95

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1432 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 408,99 44,88 364,11 0,68 8,16 53,04 355,95

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1433 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 418,95 46,20 372,75 0,70 8,40 54,60 364,35

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1434 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 418,95 46,20 372,75 0,70 8,40 54,60 364,35

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1435 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 438,90 48,18 390,72 0,73 8,76 56,94 381,96

Pastatai ir statiniai Pastatai Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė 1436 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 389,03 42,90 346,13 0,65 7,80 50,70 338,33

Pastatai ir statiniai Tvoros Už dotacijas įsigytas turtas Tvora 1437 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 27 4.496,95 793,02 3.703,93 14,30 171,60 964,62 3.532,33

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Artezinis gręžinys 1438 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 35 237,11 36,96 200,15 0,56 6,72 43,68 193,43

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Rezervuaras 1439 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 35 79,34 12,54 66,80 0,19 2,28 14,82 64,52

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Rezervuaras 1440 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 35 327,91 51,48 276,43 0,78 9,36 60,84 267,07

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai 1441 2015.06.01 2015.06.01 2015.07.01 50 37.810,25 4.159,32 33.650,93 63,02 756,24 4.915,56 32.894,69

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 2595.38 m 1450 2016.01.08 2016.01.08 2016.02.01 50 133.524,01 13.129,86 120.394,15 222,54 2.670,48 15.800,34 117.723,67

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 669,47 1451 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 21.710,92 2.134,62 19.576,30 36,18 434,16 2.568,78 19.142,14

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1651,04 m 1452 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 62.090,99 6.105,32 55.985,67 103,48 1.241,76 7.347,08 54.743,91

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 105,36 m 1453 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 1.468,65 144,55 1.324,10 2,45 29,40 173,95 1.294,70

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 13,05 m 1454 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 427,09 41,89 385,20 0,71 8,52 50,41 376,68

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 981,39 m 1455 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 32.252,26 3.171,25 29.081,01 53,75 645,00 3.816,25 28.436,01

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 577,57 m 1456 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 21.165,52 2.081,52 19.084,00 35,28 423,36 2.504,88 18.660,64

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Spaudiminiai nuotekų tinklai, 279,5 m 1457 2016.01.29 2016.01.29 2016.02.01 50 4.405,62 433,06 3.972,56 7,34 88,08 521,14 3.884,48

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 86,47 m 1458 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 6.203,47 599,72 5.603,75 10,34 124,08 723,80 5.479,67

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 62,62 m 1459 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.178,27 210,54 1.967,73 3,63 43,56 254,10 1.924,17

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 82,39 m 1460 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.620,29 253,46 2.366,83 4,37 52,44 305,90 2.314,39

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 84,6 m 1461 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.683,42 259,26 2.424,16 4,47 53,64 312,90 2.370,52

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 28,15 m 1462 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 883,95 85,26 798,69 1,47 17,64 102,90 781,05

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 12 m 1463 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 377,25 36,54 340,71 0,63 7,56 44,10 333,15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 72,92 m 1464 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.746,54 265,64 2.480,90 4,58 54,96 320,60 2.425,94

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 74,55 m 1465 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.762,34 266,80 2.495,54 4,60 55,20 322,00 2.440,34

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 68,28 m 1466 2016.02.19 2016.02.19 2016.03.01 50 2.588,69 249,98 2.338,71 4,31 51,72 301,70 2.286,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 937,54 m 1482 2016.11.23 2016.11.23 2016.12.01 50 54.582,53 4.457,53 50.125,00 90,97 1.091,64 5.549,17 49.033,36

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Slėginiai nuotekų tinklai, 332,42 1483 2016.11.23 2016.11.23 2016.12.01 50 17.073,31 1.394,54 15.678,77 28,46 341,52 1.736,06 15.337,25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 541,61 m 1484 2016.11.23 2016.11.23 2016.12.01 50 24.526,19 2.003,12 22.523,07 40,88 490,56 2.493,68 22.032,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 50,8 m 1497 2017.01.03 2017.01.03 2017.02.01 50 27.133,84 2.125,34 25.008,50 45,22 542,64 2.667,98 24.465,86

Mašinos ir įranga Vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kw, kita įranga Už dotacijas įsigytas turtas Slėgio kėlimo stotelė 1498 2017.01.03 2017.01.03 2017.02.01 10 2.866,16 1.122,36 1.743,80 23,88 286,56 1.408,92 1.457,24

Pastatai ir statiniai Kiti įrenginiai (statiniai) Už dotacijas įsigytas turtas Siurblinė nuotekų persiurbimui 1519 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 35 1.471,01 136,50 1.334,51 3,50 42,00 178,50 1.292,51

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 75,45 m 1514 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 50 5.893,28 382,98 5.510,30 9,82 117,84 500,82 5.392,46

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 74 m 1516 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 50 2.381,80 154,83 2.226,97 3,97 47,64 202,47 2.179,33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 46 m 1515 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 50 4.965,83 322,92 4.642,91 8,28 99,36 422,28 4.543,55

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai 1517 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 50 3.429,28 223,08 3.206,20 5,72 68,64 291,72 3.137,56

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 241,2 m 1518 2017.09.07 2017.09.07 2017.10.01 50 16.991,94 1.104,48 15.887,46 28,32 339,84 1.444,32 15.547,62

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 191,95 m 1522 2017.11.02 2017.11.02 2017.12.01 50 3.796,30 234,21 3.562,09 6,33 75,96 310,17 3.486,13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 436,67 m 1527 2018.02.26 2018.02.26 2018.03.01 50 10.680,00 605,20 10.074,80 17,80 213,60 818,80 9.861,20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 842,94 m 1525 2018.02.26 2018.02.26 2018.03.01 50 18.195,56 1.031,22 17.164,34 30,33 363,96 1.395,18 16.800,38

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Fekalinės kanalizacijos tinklai, 377,91 m 1526 2018.02.26 2018.02.26 2018.03.01 50 9.206,56 521,56 8.685,00 15,34 184,08 705,64 8.500,92

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai 1549 2018.09.04 2018.09.04 2018.10.01 50 14.618,03 657,72 13.960,31 24,36 292,32 950,04 13.667,99

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nuotekų tinklai 1550 2018.09.04 2018.09.04 2018.10.01 50 11.000,34 494,91 10.505,43 18,33 219,96 714,87 10.285,47

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1591 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1592 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1593 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1594 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1595 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1596 2019.05.16 2019.05.16 2019.06.01 6 248,20 65,55 182,65 3,45 41,40 106,95 141,25 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 23,47 m 1638 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 304,68 7,14 297,54 0,51 6,12 13,26 291,42 2020-08-20 Nr. O3E-756, 1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 32,92 m 1639 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 427,70 9,94 417,76 0,71 8,52 18,46 409,24 2020-08-20 Nr. O3E-756, 2 149431,87

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 171,95 m 1640 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 4.661,40 108,78 4.552,62 7,77 93,24 202,02 4.459,38 2020-08-20 Nr. O3E-756, 3

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 398,92 m 1641 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 6.881,55 160,58 6.720,97 11,47 137,64 298,22 6.583,33 2020-08-20 Nr. O3E-756, 4

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 457,43 m 1642 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 12.206,10 284,76 11.921,34 20,34 244,08 528,84 11.677,26 2020-08-20 Nr. O3E-756, 5

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 455,68 m 1643 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 10.668,33 248,92 10.419,41 17,78 213,36 462,28 10.206,05 2020-08-20 Nr. O3E-756, 6

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 306,18 m 1644 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 6.285,67 146,72 6.138,95 10,48 125,76 272,48 6.013,19 2020-08-20 Nr. O3E-756, 7

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 421,68 m 1645 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 8.082,95 188,58 7.894,37 13,47 161,64 350,22 7.732,73 2020-08-20 Nr. O3E-756, 8

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 149,95 m 1646 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.373,95 55,44 2.318,51 3,96 47,52 102,96 2.270,99 2020-08-20 Nr. O3E-756, 9

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 193,43 m 1647 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 3.190,90 74,48 3.116,42 5,32 63,84 138,32 3.052,58 2020-08-20 Nr. O3E-756, 10

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 235,77 m 1648 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 5.199,60 121,38 5.078,22 8,67 104,04 225,42 4.974,18 2020-08-20 Nr. O3E-756, 11

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 141,88 m 1649 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.133,67 49,84 2.083,83 3,56 42,72 92,56 2.041,11 2020-08-20 Nr. O3E-756, 12

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 102,9 m 1650 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 1.537,77 35,84 1.501,93 2,56 30,72 66,56 1.471,21 2020-08-20 Nr. O3E-756, 13

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 109,43 m 1651 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.681,50 62,58 2.618,92 4,47 53,64 116,22 2.565,28 2020-08-20 Nr. O3E-756, 14

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 16,99 m 1652 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 649,70 15,12 634,58 1,08 12,96 28,08 621,62 2020-08-20 Nr. O3E-756, 15

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 19,49 m 1653 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 338,30 7,84 330,46 0,56 6,72 14,56 323,74 2020-08-20 Nr. O3E-756, 16

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 121,61 1654 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.854,50 66,64 2.787,86 4,76 57,12 123,76 2.730,74 2020-08-20 Nr. O3E-756, 17



Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 94,48 m 1655 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.056,77 48,02 2.008,75 3,43 41,16 89,18 1.967,59 2020-08-20 Nr. O3E-756, 18

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 67,14 m 1656 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 1.460,90 34,02 1.426,88 2,43 29,16 63,18 1.397,72 2020-08-20 Nr. O3E-756, 19

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 13,98 m 1657 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 304,68 7,14 297,54 0,51 6,12 13,26 291,42 2020-08-20 Nr. O3E-756, 20

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 14 m 1658 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 254,70 5,88 248,82 0,42 5,04 10,92 243,78 2020-08-20 Nr. O3E-756, 21

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 2640,4 m 1659 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 59.781,10 1.394,96 58.386,14 99,64 1.195,68 2.590,64 57.190,46 2020-08-20 Nr. O3E-756, 22

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 322,38 m 1660 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 8.111,77 189,28 7.922,49 13,52 162,24 351,52 7.760,25 2020-08-20 Nr. O3E-756, 23

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 113,08 m 1661 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 2.460,45 57,40 2.403,05 4,10 49,20 106,60 2.353,85 2020-08-20 Nr. O3E-756, 24

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 193,06 m 1662 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 4.190,45 97,72 4.092,73 6,98 83,76 181,48 4.008,97 2020-08-20 Nr. O3E-756, 25

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 5,28 m 1663 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 180,50 4,20 176,30 0,30 3,60 7,80 172,70 2020-08-20 Nr. O3E-756, 26

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (paviršinių nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Lietaus nuotekų tinklai, 4,46 m 1664 2019.10.01 2019.10.01 2019.11.01 50 152,28 3,50 148,78 0,25 3,00 6,50 145,78 2020-08-20 Nr. O3E-756, 27

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 22,76 m 1673 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 9.572,99 79,75 9.493,24 15,95 191,40 271,15 9.301,84 2020-08-20 Nr. O3E-756, 28

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 21,27 m 1674 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 7.633,82 63,60 7.570,22 12,72 152,64 216,24 7.417,58 2020-08-20 Nr. O3E-756, 29

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 1174,49 m 1675 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 238.893,40 1.990,80 236.902,60 398,16 4.777,92 6.768,72 232.124,68 2020-08-20 Nr. O3E-756, 30

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 1130,0 m 1676 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 151.289,69 1.260,75 150.028,94 252,15 3.025,80 4.286,55 147.003,14 2020-08-20 Nr. O3E-756, 31

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 10,96 m 1677 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 8.143,61 67,85 8.075,76 13,57 162,84 230,69 7.912,92 2020-08-20 Nr. O3E-756, 32

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 12,85 m 1678 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 5.436,85 45,30 5.391,55 9,06 108,72 154,02 5.282,83 2020-08-20 Nr. O3E-756, 33

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Buitinių nuotekų tinklai, 132,67 m 1679 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 144.780,30 1.206,50 143.573,80 241,30 2.895,60 4.102,10 140.678,20 2020-08-20 Nr. O3E-756, 34

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (vandentiekio tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Vandentiekio tinklai, 48,97 m 1680 2020.07.01 2020.07.01 2020.08.01 50 125.769,70 1.048,10 124.721,60 209,62 2.515,44 3.563,54 122.206,16 2020-08-20 Nr. O3E-756, 35

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1684 2020.08.11 2020.08.11 2020.09.01 6 305,75 17,00 288,75 4,25 51,00 68,00 237,75 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1685 2020.08.11 2020.08.11 2020.09.01 6 305,75 17,00 288,75 4,25 51,00 68,00 237,75 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1686 2020.08.11 2020.08.11 2020.09.01 6 305,75 17,00 288,75 4,25 51,00 68,00 237,75 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Alsuoklis 1687 2020.08.11 2020.08.11 2020.09.01 6 305,75 17,00 288,75 4,25 51,00 68,00 237,75 2020-08-20 Nr. O3E-755, 2-1

Pastatai ir statiniai Vamzdynai (nuotekų tinklai) Už dotacijas įsigytas turtas Nesuderintas Buitinių nuotekų tinklai, 93,24 m 1696 2020.11.17 2020.11.17 2020.12.01 50 4.382,52 7,30 4.375,22 7,30 87,60 94,90 4.287,62

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Nurašytas Šaldytuvas 9372 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 2021.07.20 5 283,29 283,29 0,00 283,29 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Nurašytas Skalbimo mašina 9468 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 2021.07.20 5 360,38 360,38 0,00 360,38 0,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Už dotacijas įsigytas turtas Nurašytas Skalbimo mašina 9373 2008.12.22 2008.12.22 2009.01.01 2021.07.20 5 377,73 377,73 0,00 377,73 0,00

Nematerialus turtas Standartinė programinė įranga Pardavimai netiesioginės Nesuderintas PĮ "Profit - W" internetinis skaitiklių deklaravimas 007 2021.09.08 2021.09.08 2021.10.01 4 1.500,00 31,25 93,75 93,75 1.406,25

Nematerialus turtas Standartinė programinė įranga Pardavimai netiesioginės Nesuderintas PĮ "Profit - W" ryšys su internetine bankininkyste BANK LINK 008 2021.11.12 2021.11.12 2021.12.01 4 767,75 15,99 15,99 15,99 751,76

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Komoda 1723 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 220,00 3,06 6,12 6,12 213,88

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Komoda 1724 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 300,00 4,17 8,34 8,34 291,66

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Trijų durų spinta 1725 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 860,00 11,94 23,88 23,88 836,12

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Sofa - lova 1726 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 360,00 5 10 10,00 350,00

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Kondicionierius 1727 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 1.202,00 16,69 33,38 33,38 1.168,62

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Rekuperatorius 1728 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 430,00 5,97 11,94 11,94 418,06

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Spintelė - plautuvė 1729 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 211,00 2,93 5,86 5,86 205,14

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Stalas su kėdėmis 1730 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 231,00 3,21 6,42 6,42 224,58

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Romanetės 1731 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 400,00 5,56 11,12 11,12 388,88

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Virtuvės baldai su integruota buitine technika 1732 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 2.432,00 33,78 67,56 67,56 2.364,44

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Lauko terasa 1733 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 250,00 3,47 6,94 6,94 243,06

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Vidaus durus 1734 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 253,00 3,51 7,02 7,02 245,98

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Dvigulė lova 1735 2021.10.21 2021.10.21 2021.11.01 6 508,00 7,06 14,12 14,12 493,88

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Įrenginys Canon Sensays 1742 2021.09.07 2021.09.07 2021.10.01 6 280,43 3,89 11,67 11,67 268,76

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Spausdintuvas HP Color Laser Jet Pro 1736 2021.11.16 2021.11.29 2021.12.01 6 353,26 4,91 4,91 4,91 348,35

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Daugiafunkcinis įrenginys Neverstop 1737 2021.11.16 2021.11.29 2021.12.01 6 202,17 2,81 2,81 2,81 199,36

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Bendrosios (administracinės) Nesuderintas Dokumentų skeneris Epson 1738 2021.11.16 2021.11.29 2021.12.01 6 425,77 5,91 5,91 5,91 419,86

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Netiesioginė veikla Nesuderintas Spausdintuvas HP Color Laser Jet Pro 1739 2021.11.16 2021.11.29 2021.12.01 6 353,26 4,91 4,91 4,91 348,35

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Įrankiai Nereguliuojama veikla Nederinamas Virtuvės baldai 1740 2021.11.17 2021.11.17 2021.12.01 6 1.004,30 13,95 13,95 13,95 990,35

Transporto priemonės Lengvieji automobiliai Netiesioginė veikla Nesuderintas Automobilis VW Caddy 1741 2021.11.29 2021.11.30 2021.12.01 7 9.600,00 114,29 114,29 114,29 9.485,71

18.736.947,67 7.777.912,31 10.918.152,58 33.658,06 396.589,15 8.174.501,46 10.562.446,21


